
Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v 
platném znění. 

Ústecký kraj

Rada  Ústeckého kraje

Usnesení

z 48. schůze Rady Ústeckého kraje - V. volební období 2016 - 2020, konané dne 12.09.2018 
od 10:11 hodin do 11:05 hodin, v sídle Krajského úřadu Ústeckého kraje, Velká Hradební 
3118/48, Ústí nad Labem

Usnesení č. 001/48R/2018
1.1 Zahájení - určení ověřovatelů zápisu a usnesení

Rada Ústeckého kraje po projednání

          schvaluje

ověřovatele zápisu a usnesení z 48. zasedání Rady Ústeckého kraje:
Jitku Sachetovou
Mgr. Bc. Petra Šmída 

Usnesení č. 002/48R/2018
2.1 Schválení programu

Rada Ústeckého kraje po projednání

          schvaluje

upravený program 48. schůze Rady Ústeckého kraje v V. volebním období 2016 - 2020.

Usnesení č. 003/48R/2018
10.1 Zrušení zadávacích řízení sektorových veřejných zakázek na dodávky Dopravní 
společnosti Ústeckého kraje, příspěvkovou organizaci

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

se zrušením zadávacích řízení následujících sektorových veřejných zakázek na dodávky, 
zadávaných Dopravní společnosti Ústeckého kraje, příspěvkovou organizací, v jednacím 
řízení s uveřejněním:

Pronájem (operativní leasing) a plný servis linkových autobusů pro regionální dopravu 
v oblasti Ústecko na dobu 5 let“

Pronájem (operativní leasing) a plný servis linkových autobusů pro regionální dopravu 

1



v oblasti Děčínsko na dobu 5 let“

podle § 127 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále také jen „zákon“), protože ve lhůtě pro podání předběžných 
nabídek, která skončila dne 5. 9. 2018, nebyla podána ani na jednu z těchto veřejných zakázek 
žádná předběžná nabídka.

Usnesení č. 004/48R/2018
10.2 Financování nákupu linkových autobusů pro regionální dopravu v oblasti 
Ústeckého kraje pro Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvkovou organizaci

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

informaci o uskutečněných jednáních se zástupci České spořitelny, a.s. ve věci přípravy 
smluv;

B) souhlasí

s tím, aby Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace, nevybrala žádnou 
z podaných nabídek, zrušila aktuální výzvu k podání nabídky v rámci poptávkového řízení na 
plnění služby s názvem „Poskytnutí úvěru pro Dopravní společnost Ústeckého kraje na 
období 2019-2027“ a realizovala novou poptávku dle upravených podmínek.

Usnesení č. 005/48R/2018
10.3 Řešení otázky dopravní obslužnosti Ústeckého kraje v návaznosti na závažné 
porušování smluvních povinností společností TD BUS a.s. (dříve BusLine a.s.)

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

informaci o současném neplnění povinností ze strany společnosti TD BUS a.s. (dříve BusLine 
a.s.) a o krocích učiněných odborem dopravy a silničního hospodářství KÚÚK a Dopravní 
společností Ústeckého kraje, příspěvkovou organizací;

B) rozhoduje

o odstoupení od smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou linkovou 
dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje v oblasti
a) Děčínsko č. 14/SML1426 uzavřené dne 23. 6. 2014 mezi Ústeckým krajem a společností 
TD BUS a.s. (dříve BusLine a.s.);
b) Ústecko č. 14/SML0299 uzavřené dne 7. 3. 2014 mezi Ústeckým krajem a společností TD 
BUS a.s. (dříve BusLine a.s.);
2. o uzavření dohody o ukončení smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících 
veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje v oblasti 
Děčínsko II č. 18/SML1533/SOVS/DS uzavřené dne 3. 4. 2018 mezi Ústeckým krajem a 
společností TD BUS a.s. (dříve BusLine a.s.), dle přílohy č. 1 tohoto usnesení;
3. o uzavření podnájemních smluv mezi Ústeckým krajem a Dopravní společností Ústeckého 
kraje, příspěvková organizace, jejichž předmětem bude podnájem vozidel, pronajatých 
Ústeckému kraji pro oblast ze strany společnosti IT global s.r.o. na základě nájemní smlouvy 
ze dne 30. 8. 2018, a ze strany společnosti OverLine s.r.o. na základě nájemních smluv ze dne 
31. 8. 2018, dle příloh č. 2 a 3 tohoto usnesení;
4. dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření dodatku ke smlouvě o veřejných službách v přepravě cestujících 
veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje v oblasti 
Litoměřicko, s účinností úprav od 15. 9. 2018 dopravce TD BUS a.s., Kaprova 42/14, Staré 

2



Město, 111 00 Praha 1, IČ 28360010, dle přílohy č. 7 tohoto usnesení;

C) svěřuje

Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, rozhodnutí o uzavření
a) dalších podnájemních smluv mezi Ústeckým krajem a Dopravní společností Ústeckého 
kraje, příspěvková organizace, jejichž předmětem bude podnájem dalších vozidel, pronajatých 
Ústeckému kraji na základě nájemních smluv neuvedených v bodu B) tohoto usnesení, a 
pověřuje jej podpisem takových smluv;
b) smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících mezi Ústeckým krajem a Dopravní 
společností Ústeckého kraje, příspěvková organizace, jejímž předmětem bude zajištění 
dopravní obslužnosti oblasti Ústecko a Děčínsko od 15. 9. 2018 do 30. 6. 2019, a pověřuje jej 
podpisem takové smlouvy;

D) ukládá

Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru DS, zajistit přípravu smluv dle bodu C) tohoto 
usnesení.
Termín: 14. 9. 2018

Usnesení č. 006/48R/2018
10.4 Uzavření Dohody o ochraně důvěrných informací a Smlouvy o zajištění bezpečnosti 
odbavovacího systému DÚK s Dopravní společnostní Ústeckého kraje, p.o.

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů:
1.o uzavření Dohody o ochraně důvěrných informací s Dopravní společnostní Ústeckého 
kraje, p.o. se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 06231292, dle 
přílohy č. 1 tohoto usnesení,
2.o uzavření Smlouvy o zajištění bezpečnosti odbavovacího systému „Doprava Ústeckého 
kraje“ se Dopravní společností Ústeckého kraje, p.o. se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 
01 Ústí nad Labem, IČ: 06231292, dle přílohy č. 2 tohoto usnesení.

Seznam příloh:

bod 10.3 priloha 1.pdf k usnesení č. 005/48R/2018 Dohoda Děčínsko II.

bod 10.3 priloha 2.pdf k usnesení č. 005/48R/2018 Podnájemní smlouva mezi 
Ústeckým krajem a DSÚK p.o. 
(autobusy IT global s.r.o.)

bod 10.3 priloha 3.pdf k usnesení č. 005/48R/2018 Podnájemní smlouva mezi 
Ústeckým krajem a DSÚK p.o. 
(autobusy OverLine s.r.o.)

bod 10.3 priloha 7.pdf k usnesení č. 005/48R/2018 Návrh dodatku Litoměřicko

bod 10.4. priloha 1.pdf k usnesení č. 006/48R/2018 Dohoda o ochraně důvěrných 
informací

bod 10.4 priloha 2.pdf k usnesení č. 006/48R/2018 Smlouva o zajištění bezpečnostni 
odbavovacího systému „Doprava 
Ústeckého kraje“

3



 

 

 
 
Krajský úřad 
 
Číslo objednatele: 18/SML1533/SoVSP/DS 
Číslo dopravce:  

 

 

DOHODA O UKONČENÍ SMLOUVY O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V 
PŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU LINKOVOU DOPRAVOU K 

ZAJIŠTĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ÚSTECKÉHO KRAJE V 
OBLASTI DĚČÍNSKO II. 

 
 

uzavřená níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
 
 
Objednatel: 
Ústecký kraj  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Jaroslavem Komínkem, náměstkem hejtmana Ústeckého kraje 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156 
 
(dále jen „Objednatel“)  
 
a společnost 
 
Dopravce: 
TD BUS a.s. (dříve BusLine a.s.) 
Sídlo:  Kaprova 42/14, Staré Město, 111 00 Praha 1 
Zastoupený:  Tomášem Dolejším, členem představenstva 
IČ:  283 60 010 
DIČ:  CZ28360010 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, 
vložka 23781, 
 
(dále jen „Dopravce“, společně s Objednatelem dále jen „Smluvní strany“) 
 
 

Článek 1 
 
1. Smluvní strany mezi sebou dne 3. 4. 2018 uzavřely Smlouvu o veřejných službách 

v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti 
Ústeckého kraje v oblasti Děčínsko II. (dále jen „Smlouva“), jejímž účelem je řádné a 
plynulé zajištění dopravní obslužnosti části území Ústeckého kraje ve smyslu § 3 odst. 2 
zákona č. 194/2010 Sb., o veřejných službách v přepravě cestujících a o změně dalších 
zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a to v období od 1. 4. 2018 do 28. 10. 2018.  

2. Smluvní strany se tímto dohodly na ukončení Smlouvy dohodou, a to s účinností k 14. 9. 
2018, 23:59:59 hod. Dopravce je povinen plnit Smlouvu do 14. 9. 2018 do 23:59:59 hod. 

 
 

bod 10.3 priloha 1.pdf k usnesení č. 005/48R/2018



 

 2 

Článek 2 
 

1. Tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou Smluvních stran. Je 
vyhotovena ve 4 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 2 vyhotoveních.  

2. Tato dohoda je uzavřena na základě usnesení Rady Ústeckého kraje 

č. ……./……R/2018 ze dne 12. 9. 2018.  

3. S údaji, které Objednatel obdrží od Dopravce v souvislosti s předmětem této dohody, 
není Objednatel povinen nakládat jako s informacemi důvěrnými a zejména za účelem 
zajištění transparentnosti vynakládání veřejných prostředků je oprávněn je i bez 
souhlasu Dopravce zveřejnit na svých internetových stránkách či jiným vhodným 
způsobem. Dohoda bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. Dopravce prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních 
údajů obsažených v této dohodě, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, 
popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich 
osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se 
dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede Objednatel, který zároveň zajistí, 
aby informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána Dopravci do datové schránky ID 
4kcxic3, popř. na e-mail: dolejsi@tdbus.cz. 

4. Smluvní strany prohlašují, že tuto dohodu uzavírají podle své vážné a svobodné vůle a 
v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže připojují své 
podpisy. 

 
 
 

V Ústí nad Labem dne………….  V ……………….. dne……………. 

 

 

………………………………………. 

 

 

………………………………………. 

Ústecký kraj 
Jaroslav Komínek 

náměstek hejtmana Ústeckého kraje 
na základě pověření dle usnesení 

Rady Ústeckého kraje č. 
038/21R/2017 ze dne 16. 8. 2017 

TD BUS a.s. 
Tomáš Dolejší 

člen představenstva 

 

  

Objednatel Dopravce 

 

 

 



1 

 

 

SMLOUVA O PODNÁJMU DOPRAVNÍCH PROSTŘEDKŮ 

Smluvní strany, podle svého prohlášení plně svéprávné k právním jednáním, a to: 

 

 

Ústecký kraj 

se sídlem: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

IČO: 70892156 

DIČ: CZ70892156 

bankovní spojení: účet č. 882733379/0800 vedený u České spořitelny, a.s., 

zastoupený Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 

(na straně jedné – dále jen jako „Ústecký kraj“) 

 

a 

 

Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 

se sídlem: Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem-centrum, 400 01 Ústí nad Labem 

IČO: 06231292 

DIČ: CZ06231292 

bankovní spojení: účet č. 7475762/0800 vedený u České spořitelny, a.s.,  

Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, spisová značka Pr, 

vložka 1129 

Zastoupená Ing. Milanem Šlejtrem, ředitelem organizace  

(na straně druhé – dále jen „podnájemce“, nebo „DSÚK“) 
  

(Ústecký kraj a podnájemce dále společně také jako „smluvní strany“ nebo jednotlivě 

„strana“) 

 

 

uzavřely na základě ustanovení § 2321 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

(dále jen „občanský zákoník“) níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

smlouvu o podnájmu dopravních prostředků (dále jen „smlouva“) 

 

I. 

Úvodní ustanovení, předmět a účel podnájmu  

1. Ústecký kraj prohlašuje, že je nájemcem dopravních prostředků uvedených v příloze č. 1 

této smlouvy na základě smlouvy s pronajímatelem, společností IT global s.r.o. (dále jen 

„IT global“, respektive „Smlouva s IT global“). Dle čl. IV odst. 14 Smlouvy s IT global 

je Ústecký kraj oprávněn dopravní prostředky dále pronajmout (tj. podnajmout).  

 

2. Podnájemce prohlašuje, že byl s podmínkami Smlouvy s IT global seznámen, 

s uvedenými podmínkami souhlasí, a zavazuje se dodržovat  podmínky Smlouvy s IT 

global, které na něj dopadají, a zavazuje se s dopravními prostředky nakládat tak, aby 

Ústecký kraj nevystavil nebezpečí porušení jeho povinností dle Smlouvy s IT global.  

 

3. Ústecký kraj a podnájemce konstatují, že dopravní prostředky jsou dle obsahu přílohy č. 1 

rozděleny do tří kategorií – 28 vozidel s datem první registrace vozidla v měsíci srpnu 

2018 (dále jen jako „vozidla kategorie A“), 9 starších vozidel, u nichž datum první 

registrace vozidla nepředchází ke dni předání vozidla podnájemci o 6 let včetně či více 

(dále jen jako „vozidla kategorie B“) a 5 starších vozidel, u nichž datum první registrace 

bod 10.3 priloha 2.pdf k usnesení č. 005/48R/2018



2 

 

 

vozidla předchází ke dni předání vozidla podnájemci o více než 6 let (dále jen jako 

„vozidla kategorie C“). Vozidla kategorie A a vozidla kategorie B a vozidla kategorie C 

budou dále označována společně jen jako „předmět podnájmu“ nebo „dopravní 

prostředky“ nebo „vozidla“. 

 

4. Ústecký kraj touto smlouvou přenechává podnájemci k dočasnému užívání dopravní 

prostředky poskytnuté Ústeckému kraji na základě Smlouvy s IT global,  a to na níže 

uvedenou dobu určitou za podmínek dále v této smlouvě sjednaných, a za účelem 

provozování silniční motorové dopravy osobní, zejména provozování veřejné linkové 

dopravy na území Ústeckého kraje, a podnájemce se zavazuje touto smlouvou platit za to 

nájemné. Smluvní strany prohlašují a potvrzují, že 27 vozidel kategorie A bylo 

podnájemci předána v období od 31. 8. 2018 do 4. 9. 2018. Smluvní strany se dohodly, 

že podnájemce převezme ostatní vozidla dle této smlouvy v období od podpisu této 

smlouvy do 30. 9. 2018 v termínu sděleném podnájemci ze strany Ústeckého kraje. 

Smluvní strany se dohodly, že k předání zbývajících vozidel dojde na adrese Jihlava, 

Jiráskova 78, nebo na jiném místě dle dohody smluvních stran. Smluvní strany se též 

dohodly, že podnájemce uvedená vozidla převezme přímo od společnosti IT global, 

k čemuž jej Ústecký kraj tímto pověřuje a zmocňuje. Podnájemce se rovněž zavazuje 

při převzetí vozidla řádně prohlédnout tak, aby odhalil jejich případné závady 

a nedostatky. Ústecký kraj pověřuje podnájemce, aby při převzetí vozidel od společnosti 

IT global sepsal jménem Ústeckého kraje předávací protokol, a podnájemce uvedené 

pověření přijímá. 

 

5. Spolu s vozidly podnájemce od IT global převezme klíče od vozidel, dokumenty 

a doklady k vozidlům, a to konkrétně manuály k obsluze vozidla, originál technického 

průkazu vozidla (tzv. velkého technického průkazu), originál osvědčení o registraci 

vozidla v ČR (tzv. malý technický průkaz), a další vybavení vyžadované právními 

předpisy a též vybavení či zařízení specifikované v příloze č. 1 této smlouvy. Podnájemce 

se zavazuje bezodkladně zasílat na případnou žádost Ústeckého kraje nebo společnosti IT 

global Ústeckému kraji nebo společnosti IT global aktuální sken/kopii technického 

průkazu vozidel ke dni doručení žádosti. 

 

6. Ústecký kraj souhlasí s tím, aby podnájemce po předchozím vyrozumění společnosti IT 

global a na své vlastní náklady nechal na jednotlivých dopravních prostředcích  

u autorizovaného servisu autobusů Mercedes-Benz/Setra provést dodatečnou montáž 

informačního a odbavovacího systému; smluvní strany však souhlasí s tím, 

že zprovoznění informačního a odbavovacího systému je podnájemce oprávněn nechat 

provést na své náklady u jakéhokoliv odborného servisu dle jeho vlastní volby. Ústecký 

kraj dále souhlasí s tím, aby podnájemce na vozidla umístil svá příslušná označení 

provozovatele vozidel, své logo a též logo Ústeckého kraje. Nejpozději ke dni skončení 

podnájmu je podnájemce povinen na své náklady zajistit, aby autorizovaný servis 

autobusů Mercedes-Benz/Setra provedl demontáž informačního a odbavovacího systému 

podnájemce, aby z vozidel bylo odstraněno označení provozovatele, logo podnájemce 

a logo Ústeckého kraje,  a dále je povinen uvést vozidlo do takového stavu, v jakém jej 

převzal, s přihlédnutím k obvyklému opotřebení vozidla při řádném užívání.  

 

7. Podnájemce je povinen vrátit vozidla zpět v den skončení podnájmu dle této smlouvy 

na adrese Jihlava, Jiráskova 78, popřípadě v jiném místě stanoveném dohodou smluvních 

stran, v takovém stavu, v jakém je převzal, s přihlédnutím k obvyklému opotřebení 

vozidel při řádném užívání, čistá a umytá, se všemi předanými klíči, dokumenty 



3 

 

 

a doklady, s veškerým předaným vybavením a zařízením, s plnou nádrží nafty a AdBlue; 

nebude-li ze strany Ústeckého kraje určeno jinak, vrátí podnájemce vozidla přímo 

společnosti IT global v souladu s podmínkami Smlouvy s IT global. Pokud podnájem 

jednotlivého vozidla skončil v důsledku zániku či zničení příslušného vozidla (čl. V. odst 

2 níže), dopraví podnájemce vrak takového vozidla na své náklady a bez zbytečného 

odkladu do autorizovaného servisu Mercedes-Benz v Jihlavě, Jiráskova 78, a nebude 

takové vozidlo - vrak uvádět do stavu, v jakém jej převzal, s přihlédnutím k obvyklému 

opotřebení při řádném užívání, aniž by tím však byla dotčena práva Ústeckého kraje 

na náhradu vzniklé újmy/škody či další práva a povinnosti stran plynoucí ze smlouvy 

a zákona. Ústecký kraj pověřuje podnájemce, aby při vrácení vozidel se společností IT 

global sepsal jménem Ústeckého kraje předávací protokol, a podnájemce uvedené 

pověření přijímá.  

 

 

II. 

Doba podnájmu 

1. Podnájem jednotlivých vozidel se sjednává na dobu určitou od jejich předání podnájemci 

do 31. 8. 2019. Ústecký kraj je oprávněn podnájem jednotlivých vozidel jednostranně 

písemně prodloužit o tři měsíce, a to nanejvýše čtyřikrát tak, že takto podnájem 

jednotlivých vozidel lze prodloužit nanejvýše do 31. 8. 2020. 

 

2. Nájem jednotlivých vozidel však skončí bez ohledu na jiná ustanovení této smlouvy 

nejpozději zánikem nájemního vztahu mezi Ústeckým krajem a společností IT global 

ve vztahu k jednotlivým vozidlům, popřípadě ve vztahu ke všem vozidlům zánikem 

Smlouvy s IT global jako celku. 

 

 

 

 

 

 

III. 

Výše nájemného a jeho splatnost 

1. Podnájemce se zavazuje platit nájemné vždy za období od okamžiku, kdy mu bude nebo 

bylo jednotlivé vozidlo předáno, a za celou dobu, po kterou mu bude vozidlo přenecháno 

k dočasnému užívání.  

 

2. Nájemné se sjednává dohodou smluvních stran a činí za každé jedno vozidlo a za každý 

kalendářní měsíc částku bez DPH uvedenou v následujícím ceníku v závislosti 

na kategorii vozidla (A, B nebo C) a v závislosti na tom, za který konkrétní kalendářní 

měsíc trvání podnájmu toho kterého vozidla je nájemné stanovováno, přičemž k této 

částce se připočítává částka DPH v zákonné výši, která bude hrazena podnájemcem spolu 

s nájemným (například za jedno jednotlivé vozidlo kategorie A bude nájemné za trvání 

podnájmu tohoto jednoho konkrétního vozidla kategorie A za měsíc září 2018 činit 

bez DPH částku 7 500 EUR, za další měsíc trvání podnájmu tohoto jednoho konkrétního 

vozidla kategorie A – měsíc říjen 2018 - pak bez DPH částku 7 000 EUR atd.).  

 

 

 



4 

 

 

CENÍK:  

NÁJEMNÉ VOZIDEL KATEGORIE A 

Kalendářní měsíc 

trvání podnájmu 

Nájemné v EUR 

bez DPH za každé 

jednotlivé vozidlo a 

daný kalend. měsíc 

Kalendářní měsíc 

trvání podnájmu 

Nájemné v EUR 

bez DPH za každé 

jednotlivé vozidlo a  

daný kalend. měsíc 

Září 2018 7 500 Září 2019 1 500 

Říjen 2018 7 000 Říjen 2019 1 500 

Listopad 2018 6 500 Listopad 2019 1 500 

Prosinec 2018 6 000 Prosinec 2019 1 500 

Leden 2019 5 500 Leden 2020 1 000 

Únor 2019 5 000 Únor 2020 1 000 

Březen 2019 3 500 Březen 2020 1 000 

Duben 2019 3 500 Duben 2020 1 000 

Květen 2019 2 500 Květen 2020 1 000 

Červen 2019 2 500 Červen 2020 1 000 

Červenec 2019 2 000 Červenec 2020 1 000 

Srpen 2019 2 000 

Srpen 2020 a každý 

další měsíc 1 000 

 

 

NÁJEMNÉ VOZIDEL KATEGORIE B 

Kalendářní měsíc 

trvání podnájmu 

Nájemné v EUR 

bez DPH za každé 

jednotlivé vozidlo a 

daný kalend. měsíc 

Kalendářní měsíc 

trvání podnájmu 

Nájemné v EUR 

bez DPH za každé 

jednotlivé vozidlo a 

daný kalend. měsíc 

Září 2018 3 500 Září 2019 3 000 

Říjen 2018 3 500 Říjen 2019 3 000 

Listopad 2018 3 500 Listopad 2019 3 000 

Prosinec 2018 3 000 Prosinec 2019 3 000 

Leden 2019 3 000 Leden 2020 3 000 

Únor 2019 3 000 Únor 2020 3 000 

Březen 2019 3 000 Březen 2020 3 000 

Duben 2019 3 000 Duben 2020 3 000 

Květen 2019 3 000 Květen 2020 3 000 

Červen 2019 3 000 Červen 2020 3 000 

Červenec 2019 3 000 Červenec 2020 3 000 

Srpen 2019 3 000 

Srpen 2020 a každý 

další měsíc 3 000 

 

 

 



5 

 

 

NÁJEMNÉ VOZIDEL KATEGORIE C 

Kalendářní měsíc 

trvání podnájmu 

Nájemné v EUR 

bez DPH za každé 

jednotlivé vozidlo a 

daný kalend. měsíc 

Kalendářní měsíc 

trvání podnájmu 

Nájemné v EUR 

bez DPH za každé 

jednotlivé vozidlo a 

daný kalend. měsíc 

Září 2018 3 000 Září 2019 2 500 

Říjen 2018 3 000 Říjen 2019 2 500 

Listopad 2018 3 000 Listopad 2019 2 500 

Prosinec 2018 2 500 Prosinec 2019 2 500 

Leden 2019 2 500 Leden 2020 2 500 

Únor 2019 2 500 Únor 2020 2 500 

Březen 2019 2 500 Březen 2020 2 500 

Duben 2019 2 500 Duben 2020 2 500 

Květen 2019 2 500 Květen 2020 2 500 

Červen 2019 2 500 Červen 2020 2 500 

Červenec 2019 2 500 Červenec 2020 2 500 

Srpen 2019 2 500 

Srpen 2020 a každý 

další měsíc 2 500 

 

Celková výše měsíčního nájemného za všechny dopravní prostředky přenechané 

podnájemci k dočasnému užívání v daném kalendářním měsíci tak bude stanovena vždy 

jako součet všech jednotlivých měsíčních nájemných za všechny jednotlivé dopravní 

prostředky přenechané podnájemci k dočasnému užívání v daném kalendářním měsíci 

dle této smlouvy. 

Smluvní strany se dohodly, že nájemné bude podnájemcem hrazeno v českých korunách, 

a to dle kurzu vyhlášeného ze strany ČNB ke dni provedení platby. 

 

Nebude-li podnájem vozidla v určitý kalendářní měsíc trvat celý měsíc, podnájemce 

uhradí nájemné za toto vozidlo  v proporcionální výši odpovídající době trvání podnájmu 

tohoto vozidla. 

 

Nájemné je splatné vždy do 5. dne příslušného kalendářního měsíce, za který je nájemné 

placeno, a to na základě faktury Ústeckého kraje, vystavené podnájemci vždy nejdříve 

k 1. dni měsíce, za který se nájemné platí, s dále uvedenou výjimkou v odstavci 4 níže; 

bude-li faktura doručena k pozdějšímu dni než k 1. dni měsíce, lhůta splatnosti nájemného 

se odpovídajícím způsobem prodlužuje. V případě, že podnájem v určitém kalendářním 

měsíci netrval  celý měsíc, vystaví Ústecký kraj nejpozději do 15 dnů po skončení 

příslušného kalendářního měsíce opravný daňový doklad, ve kterém sníží nájemné 

uvedené v dokladu dle předchozí věty tak, aby částka takto sníženého nájemného byla 

v proporcionální výši odpovídající době trvání podnájmu daného vozidla. 

 

3. Podnájemce je povinen zaplatit k nájemnému částku DPH v zákonné výši. 

 

4. Ústecký kraj je oprávněn vystavovat daňové doklady v listinné podobě a zasílat je 

podnájemci elektronicky na tuto e- mailovou adresu: holadova.j@ds-uk.cz. Dojde-li 

ke změně této adresy, je podnájemce povinen oznámit novou e-mailovou adresu 

prokazatelně Ústeckému kraji, jinak nese odpovědnost za škodu, která tím případně 



6 

 

 

vznikne. Podle dohody stran nejde o změnu smlouvy, která by musela být promítnuta 

do písemného dodatku. 

 

5. Strany jsou oprávněny zasílat pouze v elektronické podobě i všechny ostatní podklady 

a zprávy, v souvislosti s touto smlouvou, pokud smlouva nestanoví výslovně jinak. 

Smluvní strany sjednaly, že tato elektronická sdělení nemusí být opatřena uznávaným 

elektronickým podpisem a ani nemusí jít o autorizovanou konverzi dokumentů s výjimkou 

právních jednání, která v elektronické podobě musí být opatřena uznávaným 

elektronickým podpisem. Strany této smlouvy jsou povinny potvrdit jejich přijetí 

do jednoho pracovního dne po jejich doručení, pokud se tak nestane, je doručeno 

okamžikem odeslání příslušné elektronické zprávy. Smluvní strany tímto zrovnoprávňují 

formu listinné a elektronické komunikace. 

 

6. Pro vyloučení pochybností se ujednává, že ke splnění peněžitého dluhu podle této 

smlouvy nelze použít směnku. 

 

7. Smluvní strany dohodly, že vznikne-li Ústeckému kraji nárok na úroky z prodlení, má 

Ústecký kraj vedle úroků z prodlení právo na náhradu škody vzniklé nesplněním 

peněžitého dluhu, byť je tato škoda kryta úroky z prodlení. 

 

 

IV. 

Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Podnájemce podpisem předávacího protokolu o předání vozidel od společnosti IT global 

potvrzuje, že mu byl předán dopravní prostředek spolu s potřebnými klíči, dokumenty 

a doklady, vybaveními a zařízeními a že podnájemce tento dopravní prostředek převzal 

k užívání dle účelu této smlouvy, že dopravní prostředek je v řádném stavu a způsobilý 

k užívání ke sjednanému účelu a že takto převzatý dopravní prostředek nemá zjevné vady, 

které by jej činily nezpůsobilým k řádnému provozu. Pokud by na převzatém dopravním 

prostředku byly v okamžiku předání zjevné vady činící jej nezpůsobilým k řádnému 

provozu, je podnájemce povinen takové vady výslovně uvést v předávacím protokolu. 

Podnájemce je v takovém případě povinen vůči společnosti IT global uplatnit právo 

Ústeckého kraje na  to, aby společnost IT global vady na svůj náklad odstranila 

bezodkladně po předání vozidel, a Ústecký kraj podnájemce k uplatnění uvedeného práva 

výslovně zmocňuje a pověřuje. Nebude-li kterékoliv vozidlo v době předání způsobilé 

k řádnému provozu v souladu s účelem této smlouvy, je podnájemce povinen vůči 

společnosti IT global uplatnit právo Ústeckého kraje odmítnout převzetí takového vozidla, 

k čemuž jej tímto Ústecký kraj výslovně zmocňuje. Zjistí-li podnájemce nezpůsobilost 

určitého vozidla k řádnému provozu, která byla dána v okamžiku předání vozidla 

podnájemci, dodatečně a trvá-li stále nezpůsobilost, je povinen ve vztahu k takovému 

vozidlu uplatnit právo Ústeckého kraje vůči IT global vozidlo vrátit a žádat bezodkladné 

odstranění vady. Podnájemce je oprávněn dopravní prostředek užívat pouze k účelu 

sjednanému v této smlouvě. 

 

2. Podnájemce je povinen pečovat o to, aby na předmětu podnájmu nevznikla škoda, 

a s předmětem podnájmu zacházet s péčí řádného hospodáře. Podnájemce je povinen 

v míře obvyklé (např. uzamykáním vozu, řádným parkováním) chránit vozidla 

před krádeží, poškozením, zničením, ztrátou a zneužitím. Podnájemce je povinen na své 

náklady udržovat vozidla v řádném stavu a čistá. 

 



7 

 

 

3. Nebezpečí škody na dopravních prostředcích nese podnájemce. Podnájemce mj. odpovídá 

za veškerou újmu a škodu, která na dopravních prostředcích vznikne v době trvání 

podnájmu a zavazuje se veškerou na vozidlech případně vzniklou újmu a škodu nahradit. 

Podnájemce je povinen nahradit újmu vzniklou na vozidle (vč. újmy vzniklé odcizením 

vozidla) i v případě, že újma vznikne v důsledku protiprávního (vč. trestněprávního) 

jednání třetí osoby, ať už bude či nebude zjištěna její totožnost. Za sankce uložené orgány 

veřejné správy či soudy v souvislosti s užíváním vozidel odpovídá podnájemce a je 

povinen nahradit Ústeckému kraji či IT global případné náklady a újmy, které by mu 

v důsledku sankcí vznikly. Podnájemce se také zavazuje, že bude-li po Ústeckém kraji, 

společnosti IT global, či vlastníku vozidla jakákoli třetí osoba požadovat oprávněně 

náhradu jakékoli újmy/škody vzniklé z provozu vozidla v době od jeho předání 

podnájemci do jeho vrácení společnosti IT global tak, že zaplatí náhradu veškerého 

plnění, které Ústecký kraj, společnost IT global či vlastník vozidla budou povinnni takové 

osobě poskytnout. 

 

4. Zákonné pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla (resp. pojistné 

na toto pojištění) hradí za vozidla a za období od předání příslušného vozidla podnájemci 

do vrácení vozidla společnosti IT global podnájemce a podnájemce tedy nese náklady 

na toto pojistné a nemá právo na jejich náhradu. Podnájemce je tedy povinen mít 

na uvedené období dle předchozí věty uzavřenu smlouvu s pojišťovnou ohledně 

zákonného pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidel. Smluvní strany 

se dohodly, že pokud bude na základě určité pojistné smlouvy uzavřené v průběhu trvání 

podnájmu mezi podnájemcem a příslušnou pojišťovnou ze strany dané pojišťovny či 

společnosti IT global vyplaceno určité pojistné plnění Ústeckému kraji, aniž by mu 

náleželo, je Ústecký kraj takto přijaté pojistné plnění povinen bez zbytečného odkladu 

předat podnájemci; tím nejsou dotčeny povinnosti podnájemce vůči Ústeckému kraji 

(např. povinnost k náhradě újmy apod.).  

5. Podnájemce je povinen provádět veškerou údržbu vozidel, nese náklady na veškerou 

údržbu vozidel (zejména pravidelné prohlídky a čištění, výměna a doplňování provozních 

kapalin, výměna běžných součástek odcházejících v důsledku opotřebení, jako je 

například žárovka, defektní pneumatika atd.) a zavazuje se na své náklady udržovat 

vozidla ve stavu, v jakém je převzal, s přihlédnutím k obvyklému opotřebení vozidla 

při řádném užívání; jde-li o údržbu, k níž je zapotřebí odborných znalostí, je podnájemce 

povinen zajistit její provedení na své náklady v autorizovaném servisu Mercedes-Benz/ 

Setra. Podnájemce nemá vůči Ústeckému kraji právo na náhradu nákladů vynaložených 

na údržbu.  

 

6. Podnájemce nese veškeré náklady na provedení výrobcem doporučených a/nebo 

předepsaných servisních prohlídek vozidel, jakož i na provedení technické kontroly STK, 

měření emisí a revize hasicích přístrojů předepsaných právními předpisy, a nemá vůči 

Ústeckému kraji právo na náhradu takových nákladů. Podnájemce je povinen přistavovat 

vozidla včas do autorizovaného servisu Mercedes-Benz/Setra k provedení takových 

servisních prohlídek a nést náklady s prohlídkami a s případnou dodávkou servisních prací 

a materiálu spojené. Podnájemce je rovněž povinen včas na své náklady nechat provést 

technickou kontrolu STK, měření emisí a revize hasicích přístrojů předepsané právními 

předpisy.  

 

7. Poruší-li podnájemce povinnost zajistit provedení výrobcem předepsané servisní 

prohlídky v autorizovaném servisu Mercedes-Benz/Setra, bude mít Ústecký kraj v každém 

jednotlivém případě každé jednotlivé prohlídky a vozidla právo na zaplacení smluvní 



8 

 

 

pokuty ve výši 20 000 Kč, aniž by byla jakkoli dotčena další práva Ústeckého kraje 

s porušením spojená (včetně práva na náhradu škody v plné výši). 

 

8. S výjimkou uvedenou v tomto odstavci níže a v následujícím odstavci 9 tohoto čl. IV se 

podnájemce zavazuje zajistit provedení a nést náklady na veškeré opravy vozidel, aby 

jednotlivá vozidla byla udržována ve stavu, v jakém je podnájemce převzal s přihlédnutím 

k obvyklému opotřebení vozidla při řádném užívání; podnájemce vůči Ústeckému kraji 

nemá právo na náhradu nákladů vynaložených na opravy vozidel. Předchozí věta 

a povinnosti podnájemce se dle dohody stran vztahují také k nezbytným opravám. 

Pro předejití nejasnostem strany výslovně ujednávají, že náklady na opravu jakékoli vady/ 

poruchy/poškození vozidla, které se vyskytne na vozidle v období od předání příslušného 

vozidla podnájemci do vrácení vozidla a které nebylo uvedeno v protokolu o předání 

vozidla společností IT global podnájemci, nese podnájemce a že podnájemce je povinen 

zajistit vždy opravu takové vady/poruchy/poškození vozidla bez zbytečného odkladu 

na své náklady v autorizovaném servisu Mercedes-Benz/Setra, jakmile se o něm dozví; 

smluvní strany se dohodly, že žádné opravy podnájemce není oprávněn provést v jiném 

než v autorizovaném servisu Mercedes Benz/Setra. Dojde-li ke vzniku vady/poruchy, 

za jejíž odstranění dle této smlouvy či zákona odpovídá podnájemce, zmocňuje Ústecký 

kraj podnájemce k uplatňování jakýchkoliv práv plynoucích ze záruční odpovědnosti 

dodavatele (výrobce), v rozsahu, v němž tato práva budou Ústeckému kraji postoupena 

ze strany společnosti IT global, a podnájemce se zavazuje taková práva řádně a včas 

uplatňovat.  

 

9. Podnájemce bere na vědomí, že společnost IT global je dle Smlouvy s IT global povinna 

nést náklady na opravy poruch či závad vozidel kategorie B a vozidel kategorie C, jež 

přesáhnou pro případ jednotlivé poruchy či závady částku 30 000 Kč bez DPH 

(rozhodující je částka nákladů na opravu sdělená autorizovaným servisem Mercedes-

Benz/Setra), pokud taková porucha či závada nevznikla z důvodu na straně podnájemce, 

třetí osoby či vyšší moci (dále taková porucha či závada také jen „porucha B/C“); 

existenci takové poruchy B/C se podnájemce zavazuje společnosti IT global písemně 

bez zbytečného odkladu oznámit včetně jejího popisu. V případě, že se na vozidle 

kategorie B nebo vozidle kategorie C vyskytne porucha B/C, je podnájemce povinen vůči 

společnosti IT global bez zbytečného odkladu uplatnit právo Ústeckého kraje, aby opravu 

zajistila společnost IT global na své náklady, k čemuž jí podnájemce poskytne plnou 

součinnost. Podnájemce je povinen vůči společnosti IT global řádně a včas doložit 

existenci poruch B/C a délku doby, po niž v důsledku těchto poruch nebylo možno 

předmětná vozidla řádně užívat. Smluvní strany se dohodly, že v rozsahu, v němž tato 

skutečnost povede ke snížení nájemného placeného ze strany Ústeckého kraje vůči 

společnosti IT global, poskytne Ústecký kraj podnájemci tomu odpovídající slevu 

z nájemného dle této smlouvy. Podnájemce bere na vědomí, že namísto zajištění opravy 

vozidla kategorie B nebo vozidla kategorie C, u nějž se vyskytne porucha B/C, je 

společnost IT global oprávněna na základě své volby poskytnout Ústeckému kraji 

v podstatných ohledech obdobné (či lepší) jiné vozidlo kategorie B nebo vozidlo 

kategorie C k dočasnému užívání namísto vozidla s takovou poruchou B/C. Podnájemce 

souhlasí, že takové náhradní vozidlo poskytnuté ze strany společnosti IT global 

a odsouhlasené ze strany Ústeckého kraje převezme jako součást předmětu podnájmu 

dle této smlouvy.  

 



9 

 

 

10. Podnájemce hradí veškeré náklady spojené s provozem a užíváním vozidla (zejména 

pohonné hmoty, maziva, výměnu pneumatik, poplatky za užívání silnic a dálnic jako je 

například mýtné, a podobně).  

 

11. Smluvní strany výslovně vylučují aplikaci ust. § 2325 odst. 2 občanského zákoníku, 

podnájemce nemá právo na náhradu nákladů, které vynaloží na údržbu a opravy a servis 

předmětu podnájmu, a Ústecký kraj není povinen nést náklady na údržbu, opravy a servis 

vozidel s výjimkou ujednanou v odst. 9 tohoto článku. Toto je zohledněno ve výši 

nájemného. 

 

12. Podnájemce nemá právo na poskytnutí náhradního - jiného vozidla (jiné věci sloužící 

témuž účelu) za vozidlo, které nemůže řádně užívat a/nebo které může užívat jen se 

značnými obtížemi, ať již z jakéhokoli důvodu (např. z důvodu provádění údržby, opravy 

či servisu či z důvodu jeho poškození či nefunkčnosti), a Ústecký kraj nemá v žádném 

případě povinnost poskytovat podnájemci náhradní – jiné vozidlo. V uvedených případech 

nemá podnájemce právo ani na prominutí nájemného, ani na slevu z nájemného nebo 

snížení nájemného; nemůže-li však podnájemce dočasně užívat vozidlo z důvodu 

existence vady bránící užívání vozidla k sjednanému účelu a nejedná-li se o vadu vzniklou 

z důvodů na straně podnájemce, třetí osoby, nebo vyšší moci, je podnájemce povinen vůči 

společnosti IT global řádně a včas doložit existenci vady a délku doby, po niž v důsledku 

této vady nebylo možno předmětná vozidla řádně užívat.  Smluvní strany se dohodly, 

že v rozsahu, v němž tato skutečnost povede ke snížení nájemného placeného ze strany 

Ústeckého kraje vůči společnosti IT global, poskytne Ústecký kraj podnájemci tomu 

odpovídající slevu z nájemného dle této smlouvy. Ustanovením tohoto odst. 12 nejsou 

dotčena práva či povinnosti Ústeckého kraje uvedené v odst. 9 tohoto článku.  

 

13. Podnájemce prohlašuje, že byl seznámen se stavem předmětu podnájmu i se způsobem 

jeho užívání. Podnájemce se zavazuje, že vozidla budou používána v souladu s právními 

předpisy, v souladu s návodem k obsluze vozidla a se všemi pokyny výrobce uvedenými 

v předané dokumentaci.  

 

14. Smluvní strany se dohodly, že podnájemce není oprávněn předmět podnájmu dále 

pronajímat bez souhlasu Ústeckého kraje.  

 

15. Podnájemce je povinen zasílat  emailem na Ústeckým krajem sdělenou adresu do 7. dne 

následujícího měsíce report ohledně užívání vozidel v uplynulém měsíci, který bude 

ve vztahu ke každému vozidlu obsahovat nejméně počet kilometrů ujetých vozidlem 

v uplynulém měsíci, konečný stav počitadla celkem ujetých kilometrů vozidla 

k poslednímu dni uplynulého měsíce, informaci o případných vadách/poruchách/ 

nefunkčnostech vyskytnuvších se u vozidel v uplynulém měsíci, informaci o provedení 

opravy a servisní prohlídky v uplynulém měsíci včetně popisu důvodu opravy a servisní 

prohlídky. Na vyžádání Ústeckého kraje poskytne podnájemce bezodkladně Ústeckému 

kraji i další údaje, které si Ústecký kraj vyžádá a které se týkají užívání nebo stavu 

vozidel.  

 

16. Oznámí-li Ústecký kraj, popřípadě společnost IT global, alespoň 2 dny předem termín 

prohlídky vozidel, umožní podnájemce prohlídku vozidel, jakož i přístup k nim; místo 

prohlídky bude odsouhlaseno mezi Ústeckým krajem a podnájemcem, přičemž nedojde-li 

k odsouhlasení během 2 dnů od výzvy Ústeckého kraje, je podnájemce povinen 

informovat Ústecký kraj o tom, kde se vozidlo nachází či bude nacházet v čase a dni 



10 

 

 

dotazovaném Ústeckým krajem a v tomto čase a dni mu na takovém místě prohlídku 

a přístup k vozidlu umožnit. Předchozí oznámení se nevyžaduje, je-li nezbytné zabránit 

škodě nebo hrozí-li nebezpečí z prodlení. 

 

17. Strany vylučují ve vztahu k pohledávkám vzniklým na základě této smlouvy aplikaci 

§ 1987 odst. 2 občanského zákoníku a souhlasí s tím, že i nejistá pohledávka je způsobilá 

k započtení. 

 

18. Podnájemce je povinen poskytnout společnosti IT global na její  výzvu potřebnou 

součinnost k tomu, aby IT global mohla zajistit zápis podnájemce v příslušné evidenci 

(a v technickém průkazu vozidla) jako provozovatele silničního vozidla a aby byl 

po ukončení podnájmu vymazán z příslušné evidence údaj o tom, že podnájemce je 

provozovatelem příslušného silničního vozidla (vozidla). Za účelem splnění povinností 

dle tohoto odstavce je podnájemce povinen společnosti IT global předat řádně s úředním 

ověřením podepsanou plnou moc zmocňující IT global k provedení zápisu podnájemce 

v příslušné evidenci jako provozovatele vozidla a k výmazu údaje o provozovateli vozidla 

v příslušné evidenci po ukončení podnájmu příslušného vozidla. 

 

19. Podnájemce se zavazuje ve vztahu k vozidlům dodržovat povinnosti provozovatele 

silničního vozidla, jak je definují právní předpisy. Podnájemce je povinen předat 

společnosti IT global spolu s plnou mocí dle předchozího odstavce rovněž písemné 

prohlášení, v němž podnájemce projeví svůj souhlas s postupem a s právy a povinnostmi 

dle čl. IV. odst. 18 Smlouvy s IT global, resp. dle dalších jejích ustanovení, která na něj 

mohou dopadat, včetně toho, že po dobu podnájmu vozidel nese ve vztahu k vozidlům 

povinnosti a odpovědnost provozovatele silničního vozidla, jak je definují právní 

předpisy.  

 

 

V. 

Skončení podnájmu 

1. Podnájem jednotlivých vozidel skončí v případech stanovených v čl. II této smlouvy. 

 

2. Nájem jednotlivého vozidla skončí též okamžikem zániku/zničení jednotlivého vozidla; 

za zničení či zánik vozidla se považuje situace, kdy vozidlo nelze užívat ke sjednanému 

účelu, a náklady na jeho opravu by přesáhly obvyklou cenu vozidla před jeho 

poškozením; tím není dotčena odpovědnost podnájemce a práva Ústeckého kraje se 

zánikem/zničením vozidla související.  

 

3. Dojde-li k zániku/zničení jednotlivého vozidla a z toho důvodu ke skončení podnájmu 

takového vozidla nebo dojde-li k ukončení podnájmu vozidla právním jednáním 

podnájemce pro důvody na straně Ústeckého kraje, nebude mít podnájemce vůči 

Ústeckému kraji žádná práva spojená s tím, že podnájemce příslušné vozidlo nemůže 

nadále užívat.  

 

4. Ke dni skončení podnájmu se podnájemce zavazuje předmět podnájmu vrátit společnosti 

IT global, a to ve stavu, v jakém jej převzal, s přihlédnutím k obvyklému opotřebení 

vozidla při řádném užívání, a mj. s plnou nádrží nafty a AdBlue, a to s výjimkou případů 

dle odstavce 3 tohoto článku shora. 

 



11 

 

 

5. Bude-li se v okamžiku předání vozidla zpět společnosti IT global na vozidle vyskytovat 

vada/porucha/poškození, které měl (např. dle čl. IV. odst. 8.) povinnost opravit 

podnájemce, a/nebo nebude-li vozidlo v okamžiku předání z jiného důvodu uvedeno 

do stavu, v jakém je podnájemce převzal, s přihlédnutím k obvyklému opotřebení 

při řádném užívání, a v jakém má být vráceno, je Ústecký kraj oprávněn provést opravu/ 

zajistit provedení opravy v autorizovaném servise Mercedes-Benz/Setra a/nebo jiné 

nápravy za účelem uvedení vozidla do stavu, v jakém bylo předáno podnájemci 

s přihlédnutím k běžnému opotřebení při řádném užívání, a v jakém má být vráceno, 

a podnájemci vyúčtovat skutečné náklady s takovou opravou/nápravou spojené, jakož 

i náhradu ve výši 2 000 Kč s připočtením případné DPH za každý i započatý den 

a vozidlo, v němž v souvislosti s prováděním opravy/nápravy nemohla společnost IT 

global příslušné vozidlo po vrácení podnájemcem používat k obvyklému účelu. 

Podnájemce je povinen takto vyúčtované skutečné náklady a náhradu dle předchozí věty 

Ústeckému kraji na výzvu zaplatit, aniž by tím byla dotčena jakákoli další případná práva 

Ústeckého kraje. 

 

6. Podnájemce není oprávněn uplatnit případné zadržovací právo k vozidlům, ani jiné 

obdobné právo. 

 

 

VI. 

Závěrečná ustanovení 

1. Otázky touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými právními předpisy, zejména 

zákonem č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. 

 

2. Smlouva je platná ode dne jejího podpisu oběma smluvními stranami a nabývá účinnosti 

datem zveřejnění v registru smluv v souladu s čl. VI. odst. 10 smlouvy. Podnájemce je 

povinen zveřejnit smlouvu v registru smluv nejpozději v den následující po dni jejího 

podpisu oběma stranami. 

 

3. Smluvní strany sjednaly pro případ, že by se nepodařilo poštovní zásilku doručit 

adresátovi na poslední známou adresu jeho sídla, fikci doručení tak, že účinky doručení 

nastanou okamžikem, kdy osoba oprávněná k provozování poštovních služeb vrátí 

odesílateli zásilku jako nedoručitelnou, a to jak z důvodu, že nebyla v úložní lhůtě 

vyzvednuta, tak z důvodu, že se adresát na místě svého sídla nezdržuje, a druhému 

smluvnímu účastníkovi neoznámil změnu svého sídla či odmítl zásilku převzít. 

 

4. Odpověď strany této smlouvy s dodatkem nebo odchylkou podle § 1740 odst. 3 

občanského zákoníku, není přijetím nabídky na uzavření této smlouvy, ani když podstatně 

nemění podmínky nabídky.  

 

5. Strany vylučují aplikaci ust. § 557 občanského zákoníku. 

 

6. Strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této smlouvy byly jakákoliv práva 

a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi stranami či 

zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění této smlouvy, 

ledaže je ve smlouvě výslovně sjednáno jinak. 

 

7. Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které 

strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této 



12 

 

 

smlouvy. Žádný projev stran učiněný při jednání o této smlouvě ani projev učiněný 

po uzavření této smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této 

smlouvy a nezakládá jakoukoli povinnost žádné ze stran. 

 

8. Strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, že byla sepsána na základě jejich pravé 

a svobodné vůle, vážně, určitě a srozumitelně, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

 

9. Tato smlouva může být měněna pouze dohodou obou stran učiněnou v písemné formě, 

pokud v ní není výslovně ujednáno jinak. 

 

10. Smluvní strany berou v oboustranném souhlasu na vědomí skutečnost, že se na tuto 

smlouvu vztahují povinnosti zveřejnění dle příslušných ustanovení zákona č. 106/1999 

Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, dle zákona č. 340/2015 Sb., 

zákona o registru smluv, v platném znění, jakož i poskytnutí informací orgánům státní 

správy či samosprávy, soudům nebo jiným veřejným orgánům, budou-li vyžadovány 

v souladu s právními předpisy nebo touto smlouvou. Smluvní strany se dohodly, 

že splnění povinnosti týkající se uveřejnění smlouvy v registru smluv zajistí podnájemce. 

 

11. V případě, že kterékoli ustanovení této smlouvy je nebo se stane nebo bude shledáno 

neplatným, neúčinným či nevymahatelným, nebude to mít vliv na platnost, účinnost 

či vymahatelnost ostatních ustanovení této smlouvy. Smluvní strany se zavazují nahradit 

do 30 dnů po doručení výzvy druhé smluvní strany neplatné, neúčinné nebo 

nevymahatelné ustanovení platným, účinným a vymahatelným ustanovením, které bude 

mít do nejvyšší možné míry stejný a právními předpisy přípustný význam a účinek, jako 

byl záměr ustanovení, jež má být nahrazeno. V případě, že kterékoli ustanovení smlouvy 

bude shledáno zdánlivým (nicotným), zavazují se smluvní strany obsah takového 

zdánlivého ustanovení dodatečně vyjasnit, a jeho vadu tak odstranit; vliv takové vady 

na ostatní ustanovení této smlouvy se posoudí obdobně podle tohoto článku. 

 

12. Tato smlouva je sepsána ve dvou (2) vyhotoveních s platností originálu, přičemž každému 

z účastníků naleží jedno (1) vyhotovení. 

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1: specifikace vozidel. 

 

 

V Ústí nad Labem dne V Ústí nad Labem dne  

 

 

 za Ústecký kraj za Dopravní společnost Ústeckého kraje 

 

 

 

 

 ....................................... ............................................. 

 Oldřich Bubeníček Ing. Milan Šlejtr 

 hejtman Ústeckého kraje ředitel 



1 

SMLOUVA O PODNÁJMU VOZIDEL  

 

 

Ústecký kraj 

se sídlem: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

IČO: 70892156 

DIČ: CZ70892156 

bankovní spojení: účet č. 882733379/0800 vedený u České spořitelny, a.s., 

zastoupený Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 

(na straně jedné – dále jen jako „Ústecký kraj“) 

 

a 

 

Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 

se sídlem: Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem-centrum, 400 01 Ústí nad Labem 

IČO: 06231292 

DIČ: CZ06231292 

bankovní spojení: účet č. 7475762/0800 vedený u České spořitelny, a.s.,  

Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, spisová značka Pr, vložka 

1129 

Zastoupená Ing. Milanem Šlejtrem, ředitelem organizace  

(na straně druhé – dále jen „podnájemce“, nebo „DSÚK“) 

(Ústecký kraj a podnájemce dále společně také jako „smluvní strany“ nebo jednotlivě „strana“) 

 

 

I. Předmět smlouvy 

1. Ústecký kraj prohlašuje, že je nájemcem vozidel včetně informačního a odbavovacího systému 

a dalšího příslušenství, specifikovaných v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen „vozidla“) 

na základě smluv s pronajímatelem, společností OverLineOverLine s.r.o. (dále jen 

„OverLineOverLine“), uzavřených pro oblast Ústecko (dále jen „Smlouva pro Ústecko), a 

pro oblast Děčínsko (dále jen „Smlouva pro Děčínsko“, Smlouva pro Ústecko a Smlouva pro 

Děčínsko dále společně jen jako „Smlouvy s OverLineOverLine“). Dle čl. V odst. 2 Smluv 

s OverLine je Ústecký kraj oprávněn dopravní prostředky dále pronajmout (tj. podnajmout). 

Podnájemce prohlašuje, že byl s podmínkami Smluv s OverLine seznámen, s uvedenými 

podmínkami souhlasí, a zavazuje se dodržovat podmínky Smluv s OverLine a s dopravními 

prostředky nakládat tak, aby Ústecký kraj nevystavil nebezpečí porušení jeho povinností dle 

Smluv s OverLine. 

2. Touto smlouvou Ústecký kraj přenechává podnájemci k dočasnému užívání vozidla, 

specifikovaná v příloze č. 1 této smlouvy a podnájemce se zavazuje platit za to Ústeckému 

kraji nájemné stanovené v této smlouvě. Ústecký kraj na základě této smlouvy rovněž umožní 

podnájemci využití služeb společnosti OverLine dle Smluv s OverLine spočívajících 

v provádění servisu a oprav vozidel a poskytování IT služeb, a podnájemce se zavazuje hradit 

cenu takových služeb sjednanou ve Smlouvách s OverLine způsobem a za podmínek 

stanovených v této smlouvě. 

 

bod 10.3 priloha 3.pdf k usnesení č. 005/48R/2018



2 

II. Účel podnájmu 

Smluvní strany sjednávají, že vozidla budou sloužit k zajištění veřejné linkové dopravy 

v Ústeckém kraji.  

 

 

III. Doba podnájmu 

1. Smluvní strany se dohodly, že jednotlivá vozidla budou Ústeckým krajem přenechána 

k užívání podnájemci na dobu určitou ode dne předání jednotlivých vozidel podnájemci 

do 30. 6. 2019. Doba podnájmu vozidel se bez dalšího prodlouží (a to i opakovaně) vždy 

do konce druhého měsíce po skončení původní doby podnájmu, pokud takové prodloužení 

(byť i jen ve vztahu k části vozidel) Ústecký kraj nevyloučí písemně oznámením zaslaným 

podnájemci alespoň měsíc předem. 

2. Podnájem konkrétního vozidla však bez ohledu na jiná ustanovení této smlouvy skončí 

nejpozději zánikem nájemního vztahu mezi Ústeckým krajem a společností OverLine 

ve vztahu k danému vozidlu. Ústecký kraj podnájemce vyrozumí o tom, že nastala skutečnost, 

která dle příslušné Smlouvy s OverLine vede k zániku nájmu ve vztahu k určitému vozidlu. 

 

 

IV. Předání předmětu podnájmu 

1. Smluvní strany se dohodly, že předání vozidel se uskuteční ve dnech 13. 9. a 14. 9. 2018 v čase, 

který bude podnájemci Ústeckým krajem předem sdělen, s tím, že vozidla od společnosti 

OverLine převezme přímo podnájemce.  

Místem předání vozidel je: 

- Ústí nad Labem, ul. Jateční 426, 400 19 Ústí nad Labem – Předlice 

- Ústí nad Labem, centrum města (bývalé autobusové nádraží) 

- Děčín, autobusové nádraží 

- Konečné stanice v oblasti města Děčína 

2. Podnájemce ve shora uvedeném termínu a na uvedeném místě vozidla převezme, a to spolu 

s klíči od vozu, osvědčením o registraci vozidla – část I (malým technickým průkazem), 

zelenou kartou dokládající sjednání povinného zákonného pojištění, návodem obsluhy vozidla, 

a povinnou výbavou stanovenou právními předpisy. 

3. Smluvní strany se dohodly, že podnájemce vozidla převezme přímo od společnosti OverLine, 

k čemuž jej Ústecký kraj tímto pověřuje a zmocňuje. Podnájemce se rovněž zavazuje 

při převzetí vozidla řádně prohlédnout tak, aby odhalil jejich případné závady a nedostatky. 

Ústecký kraj pověřuje podnájemce, aby při převzetí vozidel od společnosti OverLine sepsal 

jménem Ústeckého kraje předávací protokol, a podnájemce uvedené pověření přijímá. Vozidlo 

je předáno okamžikem podepsání předávacího protokolu oprávněnými zástupci podnájemce 

a společnosti OverLine. Podnájemce podpisem předávacího protokolu o předání vozidel 

potvrdí, že společnost OverLine předala podnájemci dopravní prostředek spolu s potřebnými 

klíči, dokumenty a doklady, vybaveními a zařízeními a že podnájemce tento dopravní 

prostředek převzal k užívání dle účelu této smlouvy. Součástí předávacího protokolu bude 

rovněž údaj o jednotce PREMID.  

4. Pokud by na převzatém dopravním prostředku byly v okamžiku předání zjevné vady činící jej 

nezpůsobilým k řádnému provozu, je podnájemce povinen takové vady výslovně uvést 

v předávacím protokolu a je povinen vůči společnosti OverLine uplatnit právo Ústeckého kraje 



3 

na odstranění takových vad, popřípadě na poskytnutí náhradního vozidla se srovnatelnými 

vlastnostmi ze strany společnosti OverLine. Nebude-li kterékoliv vozidlo v době předání 

způsobilé k řádnému provozu v souladu s účelem této smlouvy, je podnájemce povinen takové 

vady výslovně uvést v předávacím protokolu. Podnájemce je v takovém případě povinen vůči 

společnosti OverLine uplatnit právo Ústeckého kraje na to, aby společnost OverLine vady 

na svůj náklad odstranila bezodkladně po předání vozidel. Nebude-li kterékoliv vozidlo v době 

předání způsobilé k řádnému provozu v souladu s účelem této smlouvy, je podnájemce 

povinen vůči společnosti OverLine uplatnit právo Ústeckého kraje odmítnout převzetí 

takového vozidla. Zjistí-li podnájemce nezpůsobilost určitého vozidla k řádnému provozu, 

která byla dána v okamžiku předání vozidla podnájemci, dodatečně a trvá-li stále 

nezpůsobilost, je povinen ve vztahu k takovému vozidlu uplatnit právo Ústeckého kraje vůči 

OverLine vozidlo vrátit a žádat bezodkladné odstranění vady, nebo poskytnutí náhradního 

vozidla se srovnatelnými vlastnostmi a způsobilého k užívání v souladu s účelem této 

smlouvy. Ústecký kraj podnájemce výslovně zmocňuje k uplatnění práv Ústeckého kraje, 

k němuž je podnájemce dle tohoto odstavce povinen. 

 

 

V. Povinnosti podnájemce 

1. Podnájemce se zavazuje, že bude vozidlo užívat řádně v souladu s účelem, který byl 

ve smlouvě dohodnut. Dále se zavazuje, že bude vozidla řádně užívat v souladu s právními 

předpisy a náležitou péčí, chránit je v míře obvyklé před poškozením, ztrátou, odcizením nebo 

zničením. Podnájemce je povinen umožnit Ústeckému kraji, popřípadě společnosti OverLine 

kontrolu plnění povinností podnájemce ve vzájemně dohodnutých termínech, a to jak 

zajištěním přístupu k vozidlům, tak i prostřednictvím dálkového sledování vozidel. 

2. Podnájemce je jako dopravce povinen při provozu autobusu vystupovat výhradně svým 

jménem. Podnájemce nesmí uvádět společnost OverLine jiným způsobem než jako 

pronajímatele vozidla. Ústecký kraj dále souhlasí s tím, aby podnájemce na vozidla umístil svá 

příslušná označení provozovatele vozidel, své logo a logo Ústeckého kraje. 

3. Podnájemce je srozuměn s tím, že společnost OverLine bude i nadále zapsána jako 

provozovatel vozidla v osvědčení o registraci vozidla. Tím nejsou dotčeny závazky 

podnájemce podle tohoto článku. 

 

 

VI. Zánik podnájmu a vrácení předmětu podnájmu 

1. Podnájem zaniká v případech stanovených v čl. III této smlouvy a v odst. 2 tohoto článku níže. 

2. Podnájemce není oprávněn tuto smlouvu vypovědět. Ústecký kraj je oprávněn vypovědět tuto 

smlouvu před 30. 6. 2019 s výpovědní dobou jeden měsíc, která začne běžet posledním dnem 

kalendářního měsíce, v němž bude výpověď podána. 

3. Smluvní strany se dohodly, že vozidla budou vrácena v poslední den doby podnájmu, a to 

ve stavu, v jakém je podnájemce převzal s přihlédnutím k obvyklému opotřebení vozidla, a se 

všemi předanými klíči, dokumenty a doklady, s veškerým předaným vybavením a zařízením; 

to neplatí, pokud podnájem vozidla skončil v důsledku zániku či zničení příslušného vozidla. 

Předání vozidel se uskuteční na adrese Ústí nad Labem, ul. Jateční 426, 400 19 Ústí nad Labem 

– Předlice.  Ústecký kraj pověřuje podnájemce, aby při vrácení vozidel se společností 

OverLine sepsal jménem Ústeckého kraje předávací protokol. 

 



4 

 

VII. Nájemné 

1. Podnájemce se zavazuje platit Ústeckému kraji za užívání vozidel podle této smlouvy nájemné 

tvořené jednak pevnou měsíční úhradou ve výši 2.255.842,- Kč (dva miliony dvě stě padesát 

pět osm set čtyřicet dva korun českých) za všechna vozidla (výše úhrady za každé pronajaté 

vozidlo je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy), jednak variabilní platbou ve výši 2,- Kč / km 

(dvě koruny české na kilometr) za každý započatý kilometr najetý nad 95 000 km ročně 

s každým jednotlivým vozidlem, pronajatým Ústeckému kraji na základě Smlouvy 

pro Ústecko, a ve výši 2,- Kč / km (dvě koruny české na kilometr) za každý započatý kilometr 

najetý nad 90 000 km ročně s každým jednotlivým vozidlem, pronajatým Ústeckému kraji 

na základě Smlouvy pro Děčínsko. Podnájemce se zavazuje platit nájemné vždy od okamžiku, 

kdy mu bude jednotlivé vozidlo předáno, a za celou dobu, po kterou mu bude vozidlo 

přenecháno k dočasnému užívání. Nájemné bude vždy navýšeno o daň z přidané hodnoty 

podle platných právních předpisů.  

2. Nebude-li podnájem vozidla v určitý kalendářní měsíc trvat celý měsíc, podnájemce uhradí 

nájemné za toto vozidlo v proporcionální výši odpovídající době trvání podnájmu tohoto 

vozidla.  

3. Podnájemce hradí pevnou měsíční úhradu jako složku nájemného měsíčně k prvnímu dni 

měsíce, za který se hradí. Ústecký kraj vystaví podnájemci daňový doklad na přijatou platbu. 

V případě, že podnájem v určitém kalendářním měsíci netrval celý měsíc, vystaví Ústecký kraj 

nejpozději do 15 dnů po skončení příslušného kalendářního měsíce opravný daňový doklad, 

ve kterém sníží nájemné uvedené v dokladu dle předchozí věty tak, aby částka takto sníženého 

nájemného byla v proporcionální výši odpovídající době trvání podnájmu daného vozidla. 

Ústecký kraj je oprávněn vystavovat daňové doklady v listinné podobě a zasílat je podnájemci 

elektronicky na tuto e- mailovou adresu: holadova.j@ds-uk.cz. Dojde-li ke změně této adresy, 

je podnájemce povinen oznámit novou e-mailovou adresu prokazatelně Ústeckému kraji. 

Podle dohody stran nejde o změnu smlouvy, která by musela být promítnuta do písemného 

dodatku.  

4. Podnájemce hradí variabilní úhradu jako složku nájemného do 15 dnů po skončení doby 

podnájmu předmětného vozidla. Podnájemce hradí variabilní úhradu na základě daňového 

dokladu, který vystaví Ústecký kraj a zašle jej podnájemci. Podnájemce je povinen sdělit 

každý měsíc společnosti OverLine a Ústeckému kraji počet kilometrů najetých s každým 

jednotlivým vozidlem v příslušném kalendářním měsíci. Smluvní strany se dohodly, 

že výpočet variabilní složky nájemného ve smyslu odstavce 1 se provede podle následujícího 

vzorce pro vozidla, pronajatá Ústeckému kraji na základě Smlouvy pro Ústecko: [počet 

najetých km daného vozidla – ((95.000/365) x počet dnů trvání podnájmu daného vozidla)] x 

2 Kč, a podle následujícího vzorce pro vozidla, pronajatá Ústeckému kraji na základě Smlouvy 

pro Děčínsko: [počet najetých km daného vozidla – ((90.000/365) x počet dnů trvání podnájmu 

daného vozidla)] x 2 Kč. 

5. Pro případ prodlení podnájemce s úhradou nájemného, jeho složky nebo kterékoli její části, 

k jejichž placení je podle této smlouvy povinen, si smluvní strany sjednávají povinnost 

podnájemce zaplatit Ústeckému kraji smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý 

den prodlení. 

 

 

 



5 

VIII. Pojištění vozidel 

1. Podnájemce je srozuměn a souhlasí, že pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem 

vozidla zajišťuje společnost OverLine. 

2. Havarijní pojištění v rozsahu dostatečném pro krytí škod na vozidlech je povinen zajistit 

na vlastní náklad podnájemce. 

 

 

IX. Servis a opravy prováděné společností OverLine 

1. Podnájemci bere na vědomí a souhlasí s tím, že společnost OverLine je dle Smluv s OverLine 

a za podmínek tam stanovených povinna provádět na vozidlech úkony údržby a oprav vozidel, 

které jsou typově uvedeny v příloze č. 2 této smlouvy. Smluvní strany se dohodly, 

že podnájemce bude po dobu trvání podnájmu v souvislosti s užíváním vozidel tyto služby 

společnosti OverLine využívat, bude společnosti OverLine poskytovat součinnost nezbytnou 

k jejich poskytování, a bude řádně a včas uplatňovat související práva Ústeckého kraje, 

k čemuž jej Ústecký kraj zmocňuje. Smluvní strany v této souvislosti pro vyloučení 

pochybností potvrzují, že  podnájemce je oprávněn a Ústeckým krajem zmocněn k podání 

případné žádosti vůči společnosti OverLine, aby společnost OverLine zajistila servis, údržbu 

nebo opravu na místě, kde se vozidlo nachází, nebo odtah do vlastní provozovny (pick-up). 

Podnájemce je tímto rovněž zmocněn k sepsání předávacího protokolu při předání a vrácení 

opravovaného vozidla. 

2. Podnájemce bere na vědomí, že společnost OverLine není povinna realizovat servis a opravy 

vozidel za účelem odstranění poškození či poruch, které jsou jako škodní události kryty 

havarijním pojištěním, jež má dle této smlouvy povinnost zajistit podnájemce. Opravy 

dle předchozí věty je povinen na své náklady zajišťovat podnájemce s tím, že podnájemce je 

oprávněn takové opravy nechat provést u kteréhokoliv odborného servisu dle své vlastní volby. 

Smluvní strany se dohodly, že pokud bude na základě určité pojistné smlouvy uzavřené 

v průběhu trvání podnájmu mezi podnájemcem a příslušnou pojišťovnou ze strany dané 

pojišťovny vyplaceno určité pojistné plnění Ústeckému kraji, je Ústecký kraj takto přijaté 

pojistné plnění povinen předat podnájemci. 

3. Podnájemce je povinen na výzvu Ústeckého kraje nebo společnosti OverLine přistavit vozidlo 

k pravidelné servisní prohlídce, které jsou organizovány společností OverLine.  

4. Bude-li mít vozidlo vadu či jinou poruchu, kterou je společnost OverLine povinna odstraňovat 

dle čl. IX odst. 1 Smlouvy s OverLine, a pro kterou nebude vozidlo způsobilé k provozu, je 

podnájemce povinen vůči společnosti OverLine bez zbytečného odkladu uplatnit právo 

Ústeckého kraje, aby opravu zajistila společnost OverLine na své náklady, k čemuž jí 

podnájemce poskytne plnou součinnost. Podnájemce je povinen vůči společnosti OverLine 

řádně a včas doložit existenci poruch a délku doby, po niž v důsledku těchto poruch nebylo 

možno předmětná vozidla řádně užívat. Smluvní strany se dohodly, že v rozsahu, v němž tato 

skutečnost povede ke snížení nájemného placeného ze strany Ústeckého kraje vůči společnosti 

OverLine, poskytne Ústecký kraj podnájemci tomu odpovídající slevu z nájemného dle této 

smlouvy. Ústecký kraj zmocňuje podnájemce, aby uplatňoval právo Ústeckého kraje 

na poskytnutí náhradního vozidla ze strany OverLine, pokud z důvodu takové vady nebude 

dané vozidlo možno využívat po dobu přesahující 7 dnů od ohlášení vady společnosti 

OverLine, a podnájemce se zavazuje takové právo řádně a včas uplatnit.  

 



6 

5. Vzhledem ke skutečnosti, že služby typově uvedené v příloze č. 2 této smlouvy, poskytované 

ze strany společnosti OverLine na základě příslušných Smluv s OverLine, bude po dobu 

využívání vozidel čerpat a využívat podnájemce, smluvní strany se dohodly, že podnájemce 

bude po dobu trvání podnájmu hradit cenu těchto služeb stanovenou v příslušných Smlouvách 

s OverLine, tj. částku ve výši 6,94 Kč / km (šest korun českých a devadesát čtyři haléřů 

na kilometr) za každý započatý kilometr najetý s každým jednotlivým vozidlem, navýšenou 

o  daň z přidané hodnoty podle platných právních předpisů, a to způsobem stanoveným v této 

smlouvě.  

6. Smluvní strany se dohodly, že úhrada dle předchozího odstavce bude podnájemcem placena 

měsíčně dle pravidel stanovených níže. Podnájemce hradí cenu služeb měsíčně na základě 

daňového dokladu, který vystaví Ústecký kraj a zašle jej podnájemci, a se splatností 10 dní 

ode dne vystavení daňového dokladu, jehož přílohou bude kopie příslušného dokladu 

vystaveného Ústeckému kraji společností OverLine. Podnájemce je povinen sdělit každý 

měsíc společnosti OverLine počet kilometrů najetých s každým jednotlivým vozidlem 

v příslušném kalendářním měsíci nejpozději do třetího pracovního dne následujícího měsíce. 

Podnájemce je povinen uvedený údaj sdělit též Ústeckému kraji na jeho žádost. Pokud 

podnájemce počet kilometrů dle předchozí věty nesdělí, bude se vycházet z toho, že každým 

jednotlivým vozidlem bylo v předchozím měsíci ujeto 8 200 km s tím, že podnájemce je 

v takovém případě povinen uhradit cenu stanovenou na takto určeném základě. Podnájemce 

bere na vědomí a souhlasí, že tím není dotčeno právo společnosti OverLine na úhradu odměny 

podle skutečného počtu kilometrů najetých s každým jednotlivým vozidlem v příslušném 

kalendářním měsíci, a podnájemce se zavazuje takovou skutečnou cenu doplatit poté, co bude 

Ústeckému kraji společností OverLine vyfakturována. 

 

 

X. Poskytování IT služeb a úhrada ceny 

1. Podnájemce bere na vědomí a souhlasí, že společnost OverLine na základě Smluv s OverLine 

na vozidlech a dalším vybavení provede jednorázové úkony prvotního nastavení v souvislosti 

se změnou dopravce v oblasti Ústecko a v oblasti Děčínsko, zahrnující rekonfiguraci systému 

WinAD a odbavovacích zařízení (dále jen „OZ“)  

2. Podnájemce je dále srozuměn a souhlasí s tím, že společnost OverLine bude na základě Smluv 

s OverLine na vozidlech a dalším vybavení včetně OZ provádět úkony IT služeb, které 

zahrnují: 

 přenechání 8 ks OZ pro oblast Ústecko a 20 ks OZ pro oblast Děčínsko do užívání; 

 správu dat, vedení evidence, zajištění aktualizací, zasílání dat do clearingu, provoz 

WinAD, zajištění licence; 

 přenechání personifikátoru pro informační kancelář do užívání; 

 přenechání 3 ks záložních OZ do užívání pro oblast Ústecko a 3 ks záložních OZ 

pro oblast Děčínsko. 

3. Podnájemce je dále srozuměn a souhlasí s tím, že společnost OverLine bude na základě Smluv 

s OverLine na vozidlech a dalším vybavení včetně OZ v případě žádosti provádět na vozidlech 

a dalším vybavení včetně OZ úkony IT služeb, které zahrnují: 

 výrobu karty řidiče/cestujícího vč. potisku karty; 

 výměnu zablokovaného SAM modulu; 

 servis informačních panelů ve vozidlech; 

 jiné související servisní práce. 



7 

4. Podnájemce se zavazuje se provedení činností uvedených v odstavcích 1 – 3 shora společnosti 

OverLine umožnit a v případě její žádostí jí poskytnout součinnost nezbytnou k tomu, 

aby takové činnosti mohla na vozidlech provést. Vzhledem ke skutečnosti, že služby a činnosti 

uvedené v odstavcích 1 – 3 shora, poskytované ze strany společnosti OverLine na základě 

příslušných Smluv s OverLine, bude po dobu využívání vozidel čerpat a využívat podnájemce, 

smluvní strany se dohodly, že podnájemce bude po dobu trvání podnájmu hradit cenu těchto 

služeb stanovenou v příslušných Smlouvách s OverLine, a to způsobem stanoveným v této 

smlouvě. Podnájemce je též povinen řádně a včas uplatňovat související práva Ústeckého kraje 

(včetně podávání žádostí o provedení IT služeb, které jsou uvedeny v odstavci 3 shora, a to 

podle skutečných potřeb při zohlednění stavu jím využívaných vozidel), k čemuž jej Ústecký 

kraj zmocňuje. Cena bude vždy navýšena o daň z přidané hodnoty podle platných právních 

předpisů. 

5. Smluvní strany souhlasí s tím, že cena za jednotlivé služby ve smyslu předchozího odstavce, 

kterou je podnájemce povinen hradit, je v příslušných Smlouvách s OverLine stanovena takto:  

a) ve vztahu k oblasti Ústecko: 

 za úkony podle čl. X odst. 1 této smlouvy jednorázová cena ve výši 49.000,- Kč 

(čtyřicet devět tisíc korun českých); 

 za úkony podle čl. X odst. 2 této smlouvy měsíční cena ve výši 17.570,- Kč (sedmnáct 

tisíc pět set sedmdesát korun českých; 

 za úkony podle čl. X odst. 3 této smlouvy měsíční cena ve výši stanovené v ceníku, 

který tvoří přílohu č. 3 této smlouvy. 

b) ve vztahu k oblasti Děčínsko: 

 za úkony podle čl. X odst. 1 této smlouvy jednorázová cena ve výši 49.000,- Kč 

(čtyřicet devět tisíc korun českých); 

 za úkony podle čl. X odst. 2 této smlouvy měsíční cena ve výši 50.470,- Kč (padesát 

tisíc čtyři sta sedmdesát korun českých; 

 za úkony podle čl. X odst. 3 této smlouvy měsíční cena ve výši stanovené v ceníku, 

který tvoří přílohu č. 3 této smlouvy. 

Shora uvedená cena bude vždy navýšena o daň z přidané hodnoty podle platných právních 

předpisů. 

6. Podnájemce hradí jednorázovou cenu za úkony podle čl. X odst. 1 této smlouvy po provedení 

úkonů na základě daňového dokladu, který vystaví Ústecký kraj a zašle jej podnájemci, a to 

se splatností 10 dní ode dne vystavení daňového dokladu. Smluvní strany se dohodly, 

že přílohou daňového dokladu bude příslušný doklad vystavený společnosti OverLine 

Ústeckému kraji. Podnájemce dále hradí cenu za úkony podle čl. X odst. 2 a 3 této smlouvy 

měsíčně na základě daňového dokladu, který vystaví Ústecký kraj a zašle jej podnájemci, a to 

se splatností 10 dní ode dne vystavení daňového dokladu. Smluvní strany se dohodly, 

že přílohou daňového dokladu bude příslušný doklad vystavený společností OverLine vůči 

Ústeckému kraji. 

 

 

XI. Mýtné 

Ústecký kraj je oprávněn přeúčtovat podnájemci úhrady mýtného, které mu byly vyúčtovány 

za vozidlo v systému elektronického mýtného dle jednotky PREMID za mýtné transakce 

uskutečněné v době trvání podnájmu. Podnájemce se zavazuje Ústeckému kraji tyto úhrady 



8 

mýtného nahradit v plné výši, a to do 10 dní od doručení výzvy Ústeckého kraje k úhradě, 

jehož přílohou bude výpis ze systému mýtného. 

 

 

XII. Závěrečná ustanovení 

1. Smluvní strany berou v oboustranném souhlasu na vědomí skutečnost, že se na tuto smlouvu 

vztahují povinnosti zveřejnění dle příslušných ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., 

o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, dle zákona č. 340/2015 Sb., zákona 

o registru smluv, v platném znění, jakož i poskytnutí informací orgánům státní správy či 

samosprávy, soudům nebo jiným veřejným orgánům, budou-li vyžadovány v souladu 

s právními předpisy nebo touto smlouvou. Smluvní strany se dohodly, že splnění povinnosti 

týkající se uveřejnění smlouvy v registru smluv zajistí podnájemce. 

2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran obdrží 

jedno vyhotovení. Tuto smlouvu lze měnit pouze na základě dohody smluvních stran formou 

písemných číslovaných dodatků. Právní vztahy mezi Ústeckým krajem a podnájemcem, které 

vyplývají z této smlouvy a nejsou v ní upraveny, se řídí českým právem. Smluvní strany 

prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemném 

projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni 

a za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz souhlasu s jejím obsahem připojují své 

podpisy. 

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 - Seznam souboru vozidel, včetně příslušenství 

Příloha č. 2 - Úkony údržby a oprav vozidel 

Příloha č. 3 – Ceník IT služeb 

 

 

 

V Ústí nad Labem dne V Ústí nad Labem dne  

 

 

 

 

 za Ústecký kraj za Dopravní společnost Ústeckého kraje 

 

 

 

 

 

 

 

 ....................................... ............................................. 

 Oldřich Bubeníček Ing. Milan Šlejtr 

 hejtman Ústeckého kraje ředitel 

 



9 

 

Příloha č. 1 

 

 

 

 
 

RZ Středisko typ

stav 

tachomet

ru ke dni 

nabídky

Maximální 

nájezd 

km/rok

Měsíční 

nájem 

autobusy 

bez DPH

Měsíční 

nájem 

panely 

bez DPH

Měsíční 

nájem(vč

. panelů 

bez DPH)

5L15022 8000 IRISBUS Crossway Low Entry-MAN 374049 95 000 65 815 417 66 232

5L15030 8000 IRISBUS Crossway Low Entry-MAN 291698 95 000 65 732 417 66 149

5L15032 8000 IRISBUS Crossway Low Entry-MAN 297809 95 000 65 732 417 66 149

5L15033 8000 Solaris Urbino 15LE 241238 95 000 102 010 417 102 427

5L15034 8000 Solaris Urbino 15LE 414414 95 000 102 010 417 102 427

5L15037 8000 Solaris Urbino 15LE 262013 95 000 102 010 417 102 427

5L15041 8000 Solaris Urbino 15LE 416704 95 000 102 010 417 102 427

5L15073 8000 Solaris Urbino 15LE 225913 95 000 102 010 417 102 427

Celkem 760 000 707 330 3 336 710 666

Celkové nájemné vč. panelů 710 666

V případě přejezdu km bude účtováno 2 Kč/km (vyrovnávací období je stanoveno vždy ke konci nájmu)

CENÍK  NA PRONÁJEM AUTOBUSŮ STŘEDISKA ÚSTÍ N.L. (8000)

Kč bez DPH



10 

 
 

 

  

RZ Středisko typ Druh

stav 

tachometru ke 

dni nabídky

Maximální 

nájezd 

km/rok

Měsíční 

nájem  

autobusy 

bez DPH

Měsíční 

nájem 

panely 

bez DPH

Měsíční 

nájem(vč. 

panelů 

bez DPH)

3L88967 17000 AGADOS VZ-26 * nákladní přívěs valníkový 838 838

4L25170 17000 IRISBUS Crossway Low Entry-AUT autobus meziměstský 664180 90 000 62 183 417 62 600

4L25171 17000 IRISBUS Crossway Low Entry-AUT autobus meziměstský 731346 90 000 62 183 417 62 600

4L25172 17000 IRISBUS Crossway Low Entry-AUT autobus meziměstský 656541 90 000 62 183 417 62 600

4L73054 17000 IVECO STRATOS LE 37 CNG ** autobus meziměstský 220059 90 000 62 183 417 62 600

4L98743 17000 AGADOS VZ 31 * nákladní přívěs plošinový 838 838

4L98744 17000 AGADOS VZ 31 * nákladní přívěs plošinový 838 838

4L98745 17000 AGADOS VZ 31 * nákladní přívěs plošinový 838 838

4L98746 17000 AGADOS VZ 31 * nákladní přívěs plošinový 838 838

5L11096 17000 IVECO Crossway Low Entry E6 autobus meziměstský 307079 90 000 63 479 417 63 896

5L11097 17000 IVECO Crossway Low Entry E6 autobus meziměstský 377758 90 000 63 479 417 63 896

5L11098 17000 IVECO Crossway Low Entry E6 autobus meziměstský 332198 90 000 63 479 417 63 896

5L11099 17000 IVECO Crossway Low Entry E6 autobus meziměstský 232876 90 000 63 479 417 63 896

5L15018 17000 IVECO Crossway Low Entry E6 autobus meziměstský 230637 90 000 63 479 417 63 896

5L15023 17000 IVECO Crossway Low Entry E6 autobus meziměstský 284722 90 000 63 479 417 63 896

5L15025 17000 IVECO Crossway Low Entry E6 autobus meziměstský 313579 90 000 63 479 417 63 896

5L15026 17000 IVECO Crossway Low Entry E6 autobus meziměstský 271151 90 000 63 479 417 63 896

5L15027 17000 IVECO Crossway Low Entry E6 autobus meziměstský 365018 90 000 63 479 417 63 896

5L15035 17000 Solaris Urbino 15LE meziměstský autobus 382262 90 000 101 277 417 101 694

5L15036 17000 Solaris Urbino 15LE meziměstský autobus 304143 90 000 101 277 417 101 694

5L15038 17000 Solaris Urbino 15LE meziměstský autobus 253829 90 000 102 010 417 102 427

5L15039 17000 Solaris Urbino 15LE meziměstský autobus 409731 90 000 102 010 417 102 427

5L15040 17000 Solaris Urbino 15LE meziměstský autobus 462247 90 000 102 010 417 102 427

5L15072 17000 Solaris Urbino 15LE meziměstský autobus 306118 90 000 102 010 417 102 427

5L15074 17000 Solaris Urbino 15LE meziměstský autobus 377687 90 000 102 010 417 102 427

Celkem 1 800 000 1 536 836 8 340 1 545 176

Celkové nájemné vč. panelů a vozíků 1 545 176 Kč bez DPH

* - od 15.9.do 28.10.2018 a od 6.4.2019 do 30.6.2019

** - od 15.9.do 28.10.2018 a od 6.4.2019 do 30.6.2019

V případě přejezdu km bude účtováno 2 Kč/km (vyrovnávací období je stanoveno vždy ke konci nájmu)

CENÍK NA PRONÁJEM AUTOBUSŮ STŘEDISKA Děčín (17000)

ZASTUPUJÍCÍ OSOBA: ING. ŠLEJTR



11 

Příloha č. 2 
ZÁKLADNÍ ÚKONY 

 výměny všech náplní předepsaných výrobcem v předepsaných intervalech 

 výměny všech filtrů v předepsaných intervalech 

 údržba předepsaná výrobcem, časová i kilometrová 

 předepsané revize a zkoušky u vozidel na plyn 

 ověřování tachografu 

 výměna brzdových destiček a kotoučů po jejich opotřebování 

 výměna žárovek 

 výměna sady lamely spojky po jejich opotřebení 

 výměna stěračů v důsledku opotřebení 

 odtah vozidla do domovského servisu v případě poruchy neodstranitelné servisním vozidlem na cestě 

 opravy výfukového systému, popřípadě výměna jeho částí (filtrů pevných částic, katalyzátorů, atd.) 

 opravy motoru a jeho částí, včetně palivového systému 

 opravy elektrických systémů, případná výměna jeho částí 

 výměny turbodmychadla 

 úniky vzduchu, paliva, oleje a dalších kapalin 

 opravy mechanismů otvírání dveří 

 opravy zatékání do vozidla 

 opravy nezávislého topení a klimatizace, včetně jejího plnění 

 opravy/výměny osvětlení 

 opravy mechanismů sedadel 

 výměna klínových řemenů 

 opravy brzdových systémů (např. třmeny) 

 opravy vyhřívání zrcátek a skel 

 další zde nespecifikované opravy vzniklé poruchou případně opotřebením vozidla 

 profesionální výměna skel 

 svářečské a lakýrnické práce 

 oprava vozidel po havárií  

 oprava vozidla v terénu - vyslání servisního vozidla (za určitých pravidel)  

 kompletní pneuservis 

 opravy jiných poruch či závad, které mají původ ve vozidle, a nevznikly z důvodu na straně 

Ústeckého kraje, podnájemce, třetí osoby či vyšší moci (např. konstrukční vada apod.)   

 

ZÁKLADNÍ SLUŽBY  

 zajištění emisí a STK vč. přípravy  

 zajištění odborných externích servisů (SOLARIS)  

 služby mechatronika, elektrotechnika, technologa  

 kompletní jednání s pojišťovnou  

 

OSTATNÍ SLUŽBY  

 skladové hospodářství  

 činnost oddělení nákupu a logistiky  

 logistika náhradních dílů a spotřebních materiálů sloužících k provozu vozidla  

 MTZ  

 

  



12 

Příloha č. 3 

 

Ceník IT služeb 

 

 

 
 

 

 

 



  

1 
 

 

 
Krajský úřad 
 
Číslo objednatele: 14/SML1338 
Číslo dopravce: ______________ 

 
 

DODATEK Č. 20 
KE SMLOUVĚ O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V PŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH 

VEŘEJNOU LINKOVOU DOPRAVOU K ZAJIŠTĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI 
ÚSTECKÉHO KRAJE V OBLASTI  

LITOMĚŘICKO 
 

uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
Ústecký kraj  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Jaroslavem Komínkem, náměstkem hejtmana Ústeckého kraje 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
(dále jen „Objednatel“) 
 
a  
 
TD BUS a.s. 
Sídlo:   Kaprova 42/14, Staré Město, 110 00  Praha 1 
Zastoupený:  Tomášem Dolejším, členem představenstva 
IČ:    28360010 
DIČ: CZ28360010 
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s., č.ú.: 127089161/0300 
Zapsaný: Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 

u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2948 
 
(dále jen „Dopravce“) 
 
(Objednatel a Dopravce společně dále jen „Smluvní strany“ nebo též jednotlivě jen 
„Smluvní strana“) 
 
 
1. Smluvní strany spolu dne 5. 6. 2014 uzavřely smlouvu o veřejných službách 

v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní 
obslužnosti Ústeckého kraje v oblasti Litoměřicko (dále jen „Smlouva“), na jejímž 
základě Dopravce provozuje pro Objednatele veřejnou linkovou dopravu 
k zajištění základní dopravní obslužnosti v oblasti Litoměřicko. Následně mezi 
sebou Smluvní strany uzavřely dodatky č. 1 až 19 ke Smlouvě. 
 

bod 10.3 priloha 7.pdf k usnesení č. 005/48R/2018



2 

Článek 1 
 

1. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany v souladu s čl. 9 Smlouvy dohodly na 
změně časového, místního a kilometrického vymezení vybraných linek a spojů 
uvedených v příloze č. 1 Smlouvy, nahrazuje se tímto v celém rozsahu:  

(a) dosavadní znění přílohy č. 1b Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze 
č. 1b tohoto dodatku; 

(b) dosavadní znění přílohy č. 1c Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze 
č. 1c tohoto dodatku.  

 
2. Dopravce se zavazuje zajistit účinnost změn v provozu jím zajišťovaných linek a 

spojů provedených tímto dodatkem od data 15. 9. 2018. Ve vztahu k linkám a 
spojům upravovaným tímto dodatkem zajistí Dopravce účinnost změn 
provedených tímto dodatkem za přiměřeného použití čl. 3 Smlouvy. 

 

 
Článek 2 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv a je vypracován ve 3 vyhotoveních, z nichž Ústecký kraj obdrží 
1 vyhotovení a Dopravce obdrží 2 vyhotovení. 

2. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje 
č. ……./……R/2018 ze dne 19. 9. 2018.  

3.  S údaji, které Objednatel obdrží od Dopravce v souvislosti s předmětem tohoto 
dodatku, není Objednatel povinen nakládat jako s informacemi důvěrnými a 
zejména za účelem zajištění transparentnosti vynakládání veřejných prostředků 
je oprávněn je i bez souhlasu Dopravce zveřejnit na svých internetových 
stránkách či jiným vhodným způsobem. Dodatek bude uveřejněn prostřednictvím 
registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Dopravce prohlašuje, že souhlasí 
s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v tomto dodatku, které by jinak 
podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob 
uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, 
které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že 
uveřejnění v registru smluv provede Objednatel, který zároveň zajistí, aby 
informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána Dopravci do datové schránky 
ID 4kcxic3, popř. na e-mail: dolejsi@tdbus.cz. 

4.  Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl přijat v souladu se Smlouvou a 
po nabytí účinnosti se stává nedílnou součástí Smlouvy, přičemž ostatní práva a 
povinnosti Objednatele a Dopravce ze Smlouvy tím nejsou nijak dotčena. 

5.  Smluvní strany dále prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své svobodné, 
vážné a určité vůle a v absenci hrozby či lsti vyvolané druhou Smluvní stranou, 
na důkaz čehož níže připojují své podpisy. 

 

 

 



3 

V Ústí nad Labem dne ………….  V ……………….. dne……………. 
 

za Objednatele: 
 
 
 

………………………………………. 

 
za Dopravce: 

 
 
 

………………………………………. 
 

Ústecký kraj 

Jaroslav Komínek 

náměstek hejtmana Ústeckého kraje 
na základě pověření dle usnesení 

Rady Ústeckého kraje č. 038/21R/2017 
ze dne 16. 8. 2017 

 

TD BUS a.s. 

Tomáš Dolejší 

člen představenstva 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Přílohy: 

Příloha č. 1, část b): Schéma znázorňující a prokazující oběh potřebného počtu 
základních vozidel 
Příloha č. 1, část c): Výpočet rozsahu objednaných dopravních výkonů v jednotlivých 
letech plnění smlouvy 
 

 



Příloha č. 1 část b) 

 
 

Schéma znáz orňující a prokazující ob ěh po třebného po čtu zák ladn ích 
vozidel 

 
(část b) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 

 



Litoměřicko od 10.6.2018  -  PRACOVNÍ DNY

4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 0

501

LTa9

502

LTa9

503

LTa9

504

LTa9

505

LTa9

506

LTa9

507

LTa9

508

LTa9

509

LTa9

510

LTa9

511

LTa9

512

LTa9

513

LTa9

514

LTb10

515

LTb10

516

LTb10

517

LTb10

518

LTb10

102 

00-45 

Ra-LtA 

103 

06-50 

LtA-Ra 1 

112 

13-36 

Új- 
ŠtěA R 2 

106 

11-07 

Hn-LtA 

105 

17-57 

LtA-Lb1 

114 

29-08 

Lb1-LtA 

151 

15-34 

LtA- Tl 

152 

36-52 

Tl- 
LtA 

115 

06-50 

LtA-Ra 

114 

05-50 

Ra-LtA 

119 

06-50 

LtA-Ra 

151 

18-40 

LtA- Rý R 
152 

04-22 

To- 
Lb1 R 1 

152 

29-08 

Lb1-LtA 2 

152 

33-16 

DNe-LtA 

155 

28-12 

LtA-DNe 3 

159 

38-57 

LtA- 
Řep R 

156 

01-28 

Tř-LtA 

155 

03-25 

LtA- Rý 

156 

29-51 

Rý- LtA 

104 

29-08 

Lb1-LtA 1 

104 

28-44 

Ka- 
LtA 

101 

47-27 

LtA-Lb1 

108 

29-06 

Lb1-LtD 2 

106 

24-43 

Tl- LtA 

105 

11-27 

LtA- 
Ka 

108 

28-44 

Ka- 
LtA 

105 

58-32 

LtA-DNe 3 

153 

03-25 

LtA- Rý 

154 

29-51 

Rý- LtA 

151 

11-27 

LtA- 
Ka 

152 

28-44 

Ka- 
LtA 

4 R 
109 

11-27 

LtA- 
Ka 

112 

28-44 

Ka- 
LtA 

111 

47-27 

LtA-Lb1 

120 

29-08 

Lb1-LtA 

113 

11-27 

LtA- 
Ka 

116 

28-44 

Ka- 
LtA 

115 

47-27 

LtA-Lb1 

106 

29-08 

Lb1-LtA 1 2 3 

106 

08-24 

Ka- 
LtA 

4 5 

105 

04-26 

LtA- VŽ 

108 

29-51 

VŽ- LtA 

153 

42-22 

LtA-Lb1 

154 

29-08 

Lb1-LtA 

111 

48-45 

LtA-Hn 

131 

46-16 

Hn-Új 

128 

21-45 

Új- Hn 

114 

46-56 

Hn-ÚšŽ 

151 

32-56 

RoA- 
Hor 

148 

00-27 

Hor-Rč 

159 

28-46 

Rč- 
Mn 

150 

51-26 

Mn-RoA 

153 

32-02 

RoA-Vr 1 

155 

25-53 

Rč-Hor 

154 

13-47 

Hor-Rč 

157 

50-18 

Rč-Hor 

156 

23-49 

Hor- SVš 

158 

25-45 

SVš- 
RoA R 

118 

12-55 

RoN-Lb1 

125 

00-42 

Lb1-RoN 

104 

43-10 

Új-ŠtZ 1 

102 

31-06 

Ra-ÚšŽ 

103 

07-09 

ÚšŽ-ŠtZ 2 

106 

25-15 

Ra-LtA 

109 

06-50 

LtA-Ra 

110 

05-50 

Ra-LtA 

153 

06-50 

LtA-Ra 

152 

05-50 

Ra-LtA 

117 

06-50 

LtA-Ra 

116 

05-50 

Ra-LtA 

121 

06-50 

LtA-Ra R 3 4 5 6 7 8 9 10 
1
1 

1
2 

1
3 

1
4 

1
5 

1 R 
101 

38-45 

ÚšŽ-RoA 

104 

11-18 

RoA-ÚšŽ 2 3 

105 

35-56 

ÚšN- 
PoŠ 

4 

111 

00-42 

Lb1-RoN R 
114 

11-16 

RoA-ÚšN 

151 

25-46 

ÚšN- 
PoŠ 

5 

151 

03-20 

Lb1- 
To 

6 R 
121 

38-45 

ÚšŽ-RoA R 
122 

12-05 

RoN-ÚšN 

127 

51-42 

ÚšN-RoČ 

124 

12-02 

RoČ-ÚšN 

101 

00-42 

Lb1-RoČ 

102 

12-05 

RoČ-ÚšN R 1 2 R 
109 

38-45 

ÚšŽ-RoA R 
110 

12-05 

RoN-ÚšN R 
109 

46-45 

LtA-Hn 

129 

46-16 

Hn-Új 

126 

21-45 

Új- Hn 

112 

46-56 

Hn-ÚšŽ 

123 

03-09 

ÚšŽ-RoA 

126 

11-53 

RoA-Ho1 3 

128 

39-02 

Hn- Dr 

133 

57-45 

Dr-RoA 

132 

06-53 

RoA-Dr 

101 

48-45 

LtA-Hn 1 2 

104 

11-07 

Hn-LtA 

107 

16-34 

LtA- 
PoŽ 

3 R 
105 

07-10 

ÚšŽ-Hn 4 5 

110 

11-09 

Hn-LtA 

109 

47-27 

LtA-Lb1 

118 

29-08 

Lb1-LtA 

111 

11-27 

LtA- 
Ka 

114 

28-44 

Ka- 
LtA 

113 

47-27 

LtA-Lb1 

124 

29-08 

Lb1-LtA 6 

129 

00-53 

Bo-Lo 

134 

04-42 

Lo-LtA 

125 

56-14 

LtA- 
PoŽ 

117 

16-38 

PoŽ- 
ŠtěA 

118 

18-40 

ŠtěA- 
PoŽ 

120 

41-00 

PoŽ- 
LtA 

102 

11-18 

RoA-ÚšŽ 1 2 R 
107 

48-26 

ÚšŽ-ŠtěA R 
112 

39-18 

Hn-ÚšŽ R 3 4 R 
117 

38-45 

ÚšŽ-RoA 

118 

11-16 

RoA-ÚšN 5 R 
153 

25-46 

ÚšN- 
PoŠ 

6 

153 

03-20 

Lb1- 
To 

7 R 8 9 R 
127 

38-45 

ÚšŽ-RoA 

102 

19-38 

Bý- 
LtA 

103 

43-40 

LtA-Hn 

105 

42-10 

Hn-RoA 

106 

16-41 

RoA- Hn 1 R 
115 

12-45 

ŠtěA-RoA 

116 

11-22 

RoA-ÚšN 2 3 

121 

51-42 

ÚšN-RoN R 
154 

11-53 

RoA-Ho1 R 4 

156 

39-18 

Hn-ÚšŽ 

102 

47-07 

Řep- 
LtA 

1 2 3 

104 

33-07 

DNe-LtA 

151 

10-28 

LtA- 
Pl R 

105 

34-18 

PLR-ŠtěA R 4 5 6 7 8 9 10 11 R 
156 

33-36 

ŠtěA-ÚšŽ 

119 

38-45 

ÚšŽ-RoA 

120 

11-18 

RoA-ÚšŽ R 12 13 R 
111 

00-10 

ÚšŽ-Hn 

116 

11-07 

Hn-LtA R 
132 

38-57 

LtK- 
Bo 

131 

00-44 

Bo-Tř 

101 

07-10 

ÚšŽ-Hn 1 2 

109 

06-25 

ŠtZ- 
Bro 

110 

27-50 

Bro- Hn R 
104 

53-46 

ŠtěA-ÚšŽ R 3 4 5 

153 

06-10 

Luk-Hn 

112 

11-07 

Hn-LtA 

111 

15-34 

LtA- Tl 

112 

36-52 

Tl- 
LtA 

113 

48-45 

LtA-Hn 

133 

46-16 

Hn-Új 

130 

21-45 

Új- Hn 

135 

46-16 

Hn-Új 

134 

21-45 

Új- Hn 

116 

46-47 

Hn-ÚšN 

102 

38-54 

Ka- 
LtA 

101 

06-50 

LtA-Ra 

104 

00-45 

Ra-LtA 

105 

51-09 

LtA- 
PoŽ 

103 

09-37 

PoŽ-RoN 

112 

12-55 

RoN-Lb1 

117 

00-42 

Lb1-RoČ 

114 

12-05 

RoČ-ÚšN 

109 

12-10 

ÚšN-Hn 

114 

11-07 

Hn-LtA 1 2 

115 

11-27 

LtA- 
Ka 

102 

59-21 

VŽ- LtA 

101 

34-52 

LtA- 
VŽ 

104 

54-16 

VŽ- LtA 

151 

19-43 

LtA- Lc 

152 

48-40 

Lc-LtA R 
108 

06-23 

LtK- 
VŽ 

107 

29-54 

VŽ- Ska 1 R 
153 

09-48 

LtA-Lc 

154 

48-18 

Lc-LtA 

155 

24-03 

LtA-Lc 

156 

03-29 

Lc- LtA 

111 

34-56 

LtA- VŽ 

114 

59-21 

VŽ- LtA 

113 

34-56 

LtA- VŽ R 
117 

47-17 

LtA-So 

104 

04-57 

Lo-Bo 

105 

00-53 

Bo-Lo 

110 

58-57 

Lo-Bo 

109 

00-53 

Bo-Lo 

116 

04-57 

Lo-Bo 

115 

00-53 

Bo-Lo 

120 

04-57 

Lo-Bo 

119 

00-53 

Bo-Lo 

134 

01-18 

Lo- 
ÚšS 

137 

38-55 

ÚšS- 
Lo 

128 

04-57 

Lo-Bo 

127 

00-53 

Bo-Lo 

102 

38-57 

LtK- 
Bo 

103 

00-53 

Bo-Lo 

106 

04-57 

Lo-Bo 

107 

00-53 

Bo-Lo 

112 

04-57 

Lo-Bo 

111 

10-33 

Bo- Ži 

114 

34-57 

Ži- Bo 

113 

00-53 

Bo-Lo 

118 

04-57 

Lo-Bo 

151 

57-53 

Bo-Lo 

154 

04-57 

Lo-Bo 

121 

00-53 

Bo-Lo 

126 

04-57 

Lo-Bo 

125 

00-53 

Bo-Lo 

130 

04-42 

Lo-LtA 

119 

47-06 

LtA- 
Bý 

126 

19-38 

Bý- 
LtA 

1 

133 

00-23 

Bo- Ži 

136 

34-57 

Ži- Bo 2 

121 

17-36 

LtA- 
Bý 

128 

39-58 

Bý- 
LtA 

3 

101 

29-54 

VŽ- Ska 

102 

59-23 

Ska- VŽ 

103 

29-54 

VŽ- Ska 

104 

59-23 

Ska- VŽ 

105 

29-54 

VŽ- Ska R 1 2 3 R 
152 

06-23 

LtK- 
VŽ 

151 

29-54 

VŽ- Ska 

114 

04-28 

Ska- VŽ 

153 

29-54 

VŽ- Ska 

154 

04-28 

Ska- VŽ 

113 

29-54 

VŽ- Ska 

118 

04-28 

Ska- VŽ 

115 

29-54 

VŽ- Ska 

120 

04-28 

Ska- VŽ 

117 

29-54 

VŽ- Ska 

122 

04-28 

Ska- VŽ 

119 

29-46 

VŽ- 
LtK 

124 

11-28 

LtK- 
VŽ 

121 

29-54 

VŽ- Ska 

126 

09-33 

Ska- VŽ 



Litoměřicko od 10.6.2018  -  SOBOTA + NEDĚLE

4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 0

591

LTa9

592

LTa9

593

LTa9

594

LTa9

595

LTa9

Vysvětlivky zastávky: 

Bo Bohušovice n.Ohří,žel.st. LtD Litoměřice,Daliborova RoN Roudnice n.L.,nemocnice Ko Úštěk,Konojedy

Bý Býčkovice LtK Litoměřice,katastrální úřad Su Snědovice,Sukorady Luk Úštěk,Lukov

Dr Drahobuz LtV Litoměřice,Vojtěšské nám. SVš Straškov-Vodochody,škola ÚšN Úštěk,nám.

Hl Hlinná Lo Lovečkovice ŠtěA Štětí,aut.nádr. ÚšS Úštěk,sídliště

Tl Hlinná,Tlučeň To Lovečkovice,Touchořiny Bro Štětí,Brocno ÚšŽ Úštěk,žel.st.

*Hor Horní Beřkovice,točna Rý Malečov,Rýdeč ŠtC Štětí,centrum VŽ Velké Žernoseky

HŘe Horní Řepčice Mn Mnetěš Hn Štětí,Hněvice,žel.st. Ve Verneřice

Ho1 Hoštka,nám. Pl Ploskovice Poč Štětí,Počeplice Vr Vražkov

Ka Kamýk PLR Ploskovice,rozc.1.5 Ra Štětí,Radouň Ži Žitenice

Lb1 Liběšice PoŠ Polepy,škola ŠtZ Štětí,Sepap Ska Žitenice,Skalice

DNe Liběšice,Dolní Nezly PoŽ Polepy,žel.st. Új Štětí,Újezd ŽiS Žitenice,Skalická

So Liběšice,Soběnice Rč Račiněves,otočka Tr Trnovany

Lc Libochovany,točna RoA Roudnice n.L.,aut.nádr. Tř Třebušín

LtA Litoměřice,aut.nádr. RoČ Roudnice n.L.,Čihadla Řep Třebušín,Řepčice

* automaticky doplněná zkratka

Vysvětlivky linky: 

452 620 621 622 623 624 625 626 627 628 629 631 632 633 634 635 636 676

202 

04-57 

Lo-Bo 

203 

00-54 

Bo-Lo 

208 

04-57 

Lo-Bo 

209 

00-54 

Bo-Lo R 
209 

07-10 

ÚšŽ-Hn R 1 

210 

31-45 

Ra- 
Su 

204 

54-57 

Ve-Bo 

205 

00-07 

Bo-Ve 

206 

54-57 

Ve-Bo 

207 

00-07 

Bo-Ve 

210 

54-57 

Ve-Bo 

211 

00-54 

Bo-Lo 

212 

04-57 

Lo-Bo 

213 

00-54 

Bo-Lo 

207 

59-42 

ÚšN-RoČ 

208 

42-26 

RoČ-ÚšN 

1 2 R 
204 

11-28 

LtK- 
VŽ 

203 

29-46 

VŽ- 
LtK 

206 

11-28 

LtK- 
VŽ 

205 

29-54 

VŽ- Ska 3 R 
210 

11-28 

LtK- 
VŽ 

207 

29-46 

VŽ- 
LtK R 4 

212 

09-33 

Ska- VŽ 

211 

34-51 

VŽ- 
LtK 

204 

46-47 

Hn-ÚšN 

201 

51-33 

ÚšN-RoA 

202 

22-04 

RoA-ÚšN 

203 

51-33 

ÚšN-RoA 

204 

22-04 

RoA-ÚšN R 
207 

06-20 

Su- 
Ra 

1 

201 

06-20 

Su- 
Ra 

1 2 

202 

21-35 

Ra- 
Su R R 

203 

07-10 

ÚšŽ-Hn 

206 

46-49 

Hn-ÚšŽ 

205 

07-10 

ÚšŽ-Hn 

208 

46-47 

Hn-ÚšN 

205 

51-33 

ÚšN-RoA 

206 

22-04 

RoA-ÚšN R 
201 

57-45 

Dr-RoA 

202 

47-35 

RoA-Dr 



Vysvětlivky spoje: 

     501#1 Ra-Új 634/111 (6:52-7:00)      506#10 Hn-ŠtC 634/143 (21:11-21:20)      510#4 Ko-ÚšS 632/108 (10:37-10:50)      513#2 Poč-ŠtZ 634/106 (5:30-5:42)

     501#2 ŠtC-Hn 634/114 (8:01-8:10)      506#11 ŠtC-Hn 634/142 (22:18-22:25)      510#5 ÚšN-Luk 633/158 (15:16-15:22)      513#3 ÚšS-Ko 632/151 (12:17-12:31)

     502#1 HŘe-Lb1 624/151 (7:29-7:47)      506#12 Hn-ŠtěA 634/145 (22:33-22:38)      510#6 PoŠ-Lb1 636/154 (15:47-16:00)      513#4 Ko-ÚšN 632/152 (12:32-12:41)

     502#2 LtA-DNe 627/153 (12:20-12:32)      506#13 ŠtěA-Hn 634/144 (22:38-22:43)      510#7 To-Lo 631/156 (16:22-16:25)      513#5 ÚšN-Luk 633/154 (12:54-13:00)

     502#3 DNe-LtA 627/154 (14:13-14:25)      506#14 Hn-ŠtC 634/147 (22:46-22:53)      510#8 ÚšS-Ko 632/113 (17:07-17:21)      514#1 LtA-Hl 620/113 (17:15-17:29)

     503#1 LtA-Ka 629/101 (5:13-5:26)      506#15 ŠtC-Hn 634/102 (23:56-0:03)      510#9 Ko-ÚšS 632/116 (17:22-17:33)      514#2 Hl-LtA 620/114 (17:34-17:48)

     503#2 LtD-Tl 620/105 (7:07-7:18)      507#1 Ko-ÚšS 632/102 (4:19-4:32)      511#1 Hn-ŠtC 634/115 (7:43-7:51)      515#1 Ska-LtV 621/110 (11:04-11:16)

     503#3 DNe-LtA 627/106 (11:33-11:45)      507#2 ÚšŽ-Luk 633/152 (7:20-7:23)      511#2 ÚšN-Ko 632/109 (14:24-14:36)      517#1 LtA-Bo 623/834 (20:44-20:57)

     503#4 LtA-Tr 627/157 (13:48-13:54)      507#3 Luk-ÚšN 633/151 (7:26-7:32)      511#3 Ko-ÚšN 632/112 (14:37-14:46)      517#2 Bo-LtA 623/135 (22:00-22:13)

     504#1 LtA-Hl 620/103 (6:15-6:27)      507#4 PoŠ-Lb1 636/108 (8:43-8:55)      511#4 ŠtC-Hn 634/154 (17:01-17:10)      517#3 LtA-Bo 623/138 (23:00-23:13)

     504#2 Hl-LtA 620/104 (6:29-6:43)      507#5 PoŠ-Lb1 636/152 (13:47-14:00)      512#1 LtA-Hl 620/101 (5:15-5:27)      518#1 Rý-ŽiS 622/152 (7:09-7:23)

     504#3 LtA-Ka 629/103 (6:48-7:01)      507#6 To-Lo 631/154 (14:22-14:25)      512#2 Hl-LtA 620/102 (5:29-5:43)      518#2 ŽiS-Ska 621/155 (7:24-7:27)

     504#4 LtA-Hl 620/107 (10:05-10:19)      508#1 ÚšS-Ko 632/103 (7:07-7:19)      512#3 LtA-DNe 627/101 (6:20-6:32)      518#3 Ska-LtV 621/106 (7:29-7:45)

     504#5 Hl-LtA 620/108 (10:24-10:38)      508#2 Ko-ÚšS 632/106 (7:22-7:35)      512#4 ŠtC-Hn 634/116 (8:36-8:45)      591#1 ŠtZ-Ra 634/205 (18:16-18:29)

     505#1 Vr-Rč 676/152 (12:05-12:17)      508#3 Ho1-Hn 635/129 (19:03-19:17)      512#5 Hn-ŠtC 634/119 (8:46-8:55)      593#1 LtV-Ska 621/201 (6:41-6:54)

     506#1 ŠtZ-Ra 634/105 (5:16-5:29)      509#1 Hn-ŠtC 634/107 (5:46-5:55)      512#6 ŠtC-Hn 634/118 (9:01-9:10)      593#2 Ska-LtV 621/202 (7:09-7:21)

     506#2 ŠtZ-Ra 634/113 (7:11-7:23)      509#2 ŠtC-Hn 634/108 (6:01-6:10)      512#7 Hn-ŠtC 634/121 (9:11-9:20)      593#3 Ska-LtV 621/208 (12:04-12:16)

     506#3 ŠtC-Hn 634/132 (19:01-19:10)      509#3 PoŽ-ÚšN 636/104 (7:34-7:53)      512#8 ŠtC-Hn 634/120 (9:36-9:45)      593#4 LtV-Ska 621/209 (18:41-18:54)

     506#4 Hn-ŠtC 634/137 (19:11-19:20)      509#4 Hn-ŠtC 634/127 (11:46-11:55)      512#9 Hn-ŠtC 634/123 (9:46-9:55)      594#1 Ra-ŠtZ 634/204 (17:21-17:34)

     506#5 ŠtC-Hn 634/136 (20:01-20:10)      509#5 ŠtC-Hn 634/124 (12:01-12:10)      512#10 ŠtC-Hn 634/122 (11:01-11:10)      595#1 Ra-ŠtZ 634/202 (5:21-5:34)

     506#6 Hn-ŠtC 634/139 (20:11-20:20)      509#6 LtA-Bo 623/140 (18:44-18:57)      512#11 Hn-ŠtC 634/125 (11:11-11:20)      595#2 ŠtZ-Ra 634/203 (6:06-6:19)

     506#7 ŠtC-Hn 634/138 (20:36-20:45)      510#1 ÚšŽ-Ko 632/101 (6:21-6:29)      512#12 ÚšS-Ko 632/111 (16:22-16:36)

     506#8 Hn-ŠtC 634/141 (20:46-20:55)      510#2 Ko-ÚšN 632/104 (6:29-6:40)      512#13 Ko-ÚšS 632/114 (16:37-16:48)

     506#9 ŠtC-Hn 634/140 (21:01-21:10)      510#3 ÚšS-Ko 632/105 (10:22-10:36)      513#1 Hn-Poč 634/103 (5:11-5:24)



 Příloha č. 1 část c) 

 
 

Výpočet rozsahu obj ednaných dopr avních výkon ů v jednotli vých letech 
plnění smlouv y  

 
(část c) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 



Oblasti:

Dopravci:

Provozovny:

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)=(5)x(7) (9) (10)

Litoměřicko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 134 8,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 880,000 LTa9

Litoměřicko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 134 9,000 11.6.2018 - 14.9.2018 70 630,000 LTa9

Litoměřicko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 137 8,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 880,000 LTa9

Litoměřicko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 137 8,900 11.6.2018 - 14.9.2018 70 623,000 LTa9

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 101 6,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 660,000 LTa9

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 101 6,200 11.6.2018 - 31.12.2018 140 868,000 LTa9

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 102 6,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 660,000 LTa9

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 102 6,900 11.6.2018 - 31.12.2018 140 966,000 LTa9

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 103 6,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 660,000 LTa9

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 103 6,200 11.6.2018 - 31.12.2018 140 868,000 LTa9

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 104 6,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 660,000 LTa9

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 104 6,900 11.6.2018 - 31.12.2018 140 966,000 LTa9

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 105 6,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 660,000 LTa9

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 105 7,100 11.6.2018 - 31.12.2018 140 994,000 LTa9

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 106 7,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 770,000 LTa9

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 106 8,900 11.6.2018 - 31.12.2018 140 1246,000 LTa9

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 107 6,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 660,000 LTa9

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 107 6,400 11.6.2018 - 31.12.2018 140 896,000 LTa9

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 108 6,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 660,000 LTa9

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 108 6,900 11.6.2018 - 31.12.2018 140 966,000 LTa9

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 111 8,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 880,000 LTa9

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 111 8,400 11.6.2018 - 31.12.2018 140 1176,000 LTa9

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 112 7,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 770,000 LTa9

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 112 8,100 11.6.2018 - 31.12.2018 140 1134,000 LTa9

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 113 6,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 660,000 LTb10

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 113 6,400 11.6.2018 - 31.12.2018 140 896,000 LTb10

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 114 6,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 660,000 LTb10

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 114 6,900 11.6.2018 - 31.12.2018 140 966,000 LTb10

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 151 8,000 3.1.2018 - 8.6.2018 102 816,000 LTa9

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 151 8,400 11.6.2018 - 21.12.2018 92 772,800 LTa9

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 152 8,000 3.1.2018 - 8.6.2018 102 816,000 LTa9

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 152 8,100 11.6.2018 - 21.12.2018 92 745,200 LTa9

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 101 14,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 1540,000 LTb10

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 101 12,900 11.6.2018 - 31.12.2018 140 1806,000 LTb10

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 102 14,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 1540,000 LTb10

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 102 12,500 11.6.2018 - 31.12.2018 140 1750,000 LTb10

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 103 14,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 1540,000 LTb10

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 103 12,900 11.6.2018 - 31.12.2018 140 1806,000 LTb10

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 104 14,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 1540,000 LTb10

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 104 12,500 11.6.2018 - 31.12.2018 140 1750,000 LTb10

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 105 14,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 1540,000 LTb10

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 105 12,900 11.6.2018 - 31.12.2018 140 1806,000 LTb10

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 106 7,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 770,000 LTb10

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 106 6,400 11.6.2018 - 31.12.2018 140 896,000 LTb10

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 107 14,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 1540,000 LTb10

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 107 12,900 11.6.2018 - 31.12.2018 140 1806,000 LTb10

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 108 9,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 990,000 LTb10

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 108 8,400 11.6.2018 - 31.12.2018 140 1176,000 LTb10

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 110 7,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 770,000 LTb10

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 110 5,700 11.6.2018 - 31.12.2018 140 798,000 LTb10

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 113 14,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 1540,000 LTb10

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 113 12,900 11.6.2018 - 31.12.2018 140 1806,000 LTb10

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 114 14,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 1540,000 LTb10

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 114 12,500 11.6.2018 - 31.12.2018 140 1750,000 LTb10

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 115 14,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 1540,000 LTb10

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 115 12,900 11.6.2018 - 31.12.2018 140 1806,000 LTb10

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 117 14,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 1540,000 LTb10

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 117 12,900 11.6.2018 - 31.12.2018 140 1806,000 LTb10

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 118 14,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 1540,000 LTb10

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 118 12,500 11.6.2018 - 31.12.2018 140 1750,000 LTb10

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 119 9,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 990,000 LTb10

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 119 8,400 11.6.2018 - 31.12.2018 140 1176,000 LTb10

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 120 14,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 1540,000 LTb10

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 120 12,500 11.6.2018 - 31.12.2018 140 1750,000 LTb10

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 121 14,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 1540,000 LTb10

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 121 12,900 11.6.2018 - 31.12.2018 140 1806,000 LTb10

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 122 14,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 1540,000 LTb10

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 122 12,500 11.6.2018 - 31.12.2018 140 1750,000 LTb10

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 124 9,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 990,000 LTb10

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 124 8,400 11.6.2018 - 31.12.2018 140 1176,000 LTb10

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 126 14,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 1540,000 LTb10

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 126 12,500 11.6.2018 - 31.12.2018 140 1750,000 LTb10

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 151 14,000 3.1.2018 - 8.6.2018 102 1428,000 LTb10

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 151 12,900 11.6.2018 - 21.12.2018 92 1186,800 LTb10

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 152 9,000 3.1.2018 - 8.6.2018 102 918,000 LTb10

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 152 8,400 11.6.2018 - 21.12.2018 92 772,800 LTb10

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 153 14,000 3.1.2018 - 8.6.2018 102 1428,000 LTb10

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 153 12,900 11.6.2018 - 21.12.2018 92 1186,800 LTb10

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 154 14,000 3.1.2018 - 8.6.2018 102 1428,000 LTb10

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 154 12,500 11.6.2018 - 21.12.2018 92 1150,000 LTb10

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 155 2,000 3.1.2018 - 8.6.2018 102 204,000 LTb10

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 155 1,900 11.6.2018 - 21.12.2018 92 174,800 LTb10

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 201 7,000 6.1.2018 - 9.6.2018 49 343,000 LTa9

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 201 6,000 10.6.2018 - 30.12.2018 65 390,000 LTa9

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 202 7,000 6.1.2018 - 9.6.2018 49 343,000 LTa9

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 202 5,700 10.6.2018 - 30.12.2018 65 370,500 LTa9

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 203 9,000 1.1.2018 - 9.6.2018 50 450,000 LTa9

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 203 8,400 10.6.2018 - 30.12.2018 65 546,000 LTa9

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 204 9,000 1.1.2018 - 9.6.2018 50 450,000 LTa9

Období od-do Počet spojů Výkon za období Typ vozu Poznámka grafikonu

Vymezení linek a spojů

Dodatek 17 - Příloha 1c - rok 2018

Litoměřicko

BusLine a.s.

Litoměřice

Oblast Číslo linky Název linky Číslo spoje Délka spoje



Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 204 8,400 10.6.2018 - 30.12.2018 65 546,000 LTa9

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 205 14,000 1.1.2018 - 9.6.2018 50 700,000 LTa9

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 205 12,900 10.6.2018 - 30.12.2018 65 838,500 LTa9

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 206 9,000 1.1.2018 - 9.6.2018 50 450,000 LTa9

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 206 8,400 10.6.2018 - 30.12.2018 65 546,000 LTa9

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 207 9,000 1.1.2018 - 9.6.2018 50 450,000 LTa9

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 207 8,400 10.6.2018 - 30.12.2018 65 546,000 LTa9

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 208 7,000 1.1.2018 - 9.6.2018 50 350,000 LTa9

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 208 5,700 10.6.2018 - 30.12.2018 65 370,500 LTa9

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 209 7,000 1.1.2018 - 9.6.2018 50 350,000 LTa9

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 209 6,000 10.6.2018 - 30.12.2018 65 390,000 LTa9

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 210 9,000 1.1.2018 - 9.6.2018 50 450,000 LTa9

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 210 8,400 10.6.2018 - 30.12.2018 65 546,000 LTa9

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 211 9,000 1.1.2018 - 9.6.2018 50 450,000 LTa9

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 211 8,400 10.6.2018 - 30.12.2018 65 546,000 LTa9

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 212 14,000 1.1.2018 - 9.6.2018 50 700,000 LTa9

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 212 12,500 10.6.2018 - 30.12.2018 65 812,500 LTa9

Litoměřicko 622 Litoměřice-Malečov,Rýdeč 151 11,000 3.1.2018 - 8.6.2018 102 1122,000 LTa9

Litoměřicko 622 Litoměřice-Malečov,Rýdeč 151 10,800 11.6.2018 - 21.12.2018 92 993,600 LTa9

Litoměřicko 622 Litoměřice-Malečov,Rýdeč 152 7,000 3.1.2018 - 8.6.2018 102 714,000 LTb10

Litoměřicko 622 Litoměřice-Malečov,Rýdeč 152 7,600 11.6.2018 - 21.12.2018 92 699,200 LTb10

Litoměřicko 622 Litoměřice-Malečov,Rýdeč 153 11,000 3.1.2018 - 8.6.2018 102 1122,000 LTa9

Litoměřicko 622 Litoměřice-Malečov,Rýdeč 153 10,800 11.6.2018 - 21.12.2018 92 993,600 LTa9

Litoměřicko 622 Litoměřice-Malečov,Rýdeč 154 11,000 3.1.2018 - 8.6.2018 102 1122,000 LTa9

Litoměřicko 622 Litoměřice-Malečov,Rýdeč 154 10,800 11.6.2018 - 21.12.2018 92 993,600 LTa9

Litoměřicko 622 Litoměřice-Malečov,Rýdeč 155 11,000 3.1.2018 - 8.6.2018 102 1122,000 LTa9

Litoměřicko 622 Litoměřice-Malečov,Rýdeč 155 10,800 11.6.2018 - 21.12.2018 92 993,600 LTa9

Litoměřicko 622 Litoměřice-Malečov,Rýdeč 156 11,000 3.1.2018 - 8.6.2018 102 1122,000 LTa9

Litoměřicko 622 Litoměřice-Malečov,Rýdeč 156 10,800 11.6.2018 - 21.12.2018 92 993,600 LTa9

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 101 9,000 3.1.2018 - 8.6.2018 85 765,000 LTb10

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 101 9,900 12.6.2018 - 28.12.2018 110 1089,000 LTb10

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 102 6,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 660,000 LTb10

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 102 7,800 11.6.2018 - 31.12.2018 140 1092,000 LTb10

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 103 26,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2860,000 LTb10

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 103 26,100 11.6.2018 - 31.12.2018 140 3654,000 LTb10

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 104 26,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2860,000 LTb10

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 104 26,900 11.6.2018 - 31.12.2018 140 3766,000 LTb10

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 105 26,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2860,000 LTb10

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 105 26,100 11.6.2018 - 31.12.2018 140 3654,000 LTb10

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 106 25,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2750,000 LTb10

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 106 25,900 11.6.2018 - 31.12.2018 140 3626,000 LTb10

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 107 26,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2860,000 LTb10

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 107 25,900 11.6.2018 - 31.12.2018 140 3626,000 LTb10

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 109 26,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2860,000 LTb10

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 109 26,100 11.6.2018 - 31.12.2018 140 3654,000 LTb10

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 110 19,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2090,000 LTb10

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 110 25,800 11.6.2018 - 31.12.2018 140 3612,000 LTb10

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 111 9,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 990,000 LTb10

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 111 9,900 11.6.2018 - 31.12.2018 140 1386,000 LTb10

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 112 26,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2860,000 LTb10

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 112 26,900 11.6.2018 - 31.12.2018 140 3766,000 LTb10

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 113 27,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2970,000 LTb10

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 113 26,900 11.6.2018 - 31.12.2018 140 3766,000 LTb10

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 114 9,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 990,000 LTb10

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 114 10,000 11.6.2018 - 31.12.2018 140 1400,000 LTb10

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 115 26,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2860,000 LTb10

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 115 26,100 11.6.2018 - 31.12.2018 140 3654,000 LTb10

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 116 25,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2750,000 LTb10

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 116 25,900 11.6.2018 - 31.12.2018 140 3626,000 LTb10

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 118 25,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2750,000 LTb10

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 118 25,900 11.6.2018 - 31.12.2018 140 3626,000 LTb10

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 119 26,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2860,000 LTb10

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 119 25,900 11.6.2018 - 31.12.2018 140 3626,000 LTb10

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 120 25,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2750,000 LTb10

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 120 25,900 11.6.2018 - 31.12.2018 140 3626,000 LTb10

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 121 26,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2860,000 LTb10

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 121 25,900 11.6.2018 - 31.12.2018 140 3626,000 LTb10

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 123 26,100 17.9.2018 - 31.12.2018 72 1905,300 LTa9

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 124 25,800 17.9.2018 - 31.12.2018 72 1909,200 LTa9

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 125 27,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2970,000 LTb10

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 125 27,100 11.6.2018 - 31.12.2018 140 3794,000 LTb10

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 126 25,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2750,000 LTb10

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 126 25,900 11.6.2018 - 31.12.2018 140 3626,000 LTb10

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 127 26,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2860,000 LTb10

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 127 25,900 11.6.2018 - 31.12.2018 140 3626,000 LTb10

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 128 25,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2750,000 LTb10

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 128 25,900 11.6.2018 - 31.12.2018 140 3626,000 LTb10

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 129 26,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2860,000 LTa9

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 129 26,100 11.6.2018 - 31.12.2018 140 3654,000 LTa9

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 130 25,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2750,000 LTb10

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 130 19,300 11.6.2018 - 31.12.2018 140 2702,000 LTb10

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 131 19,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2090,000 LTa9

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 131 20,400 11.6.2018 - 31.12.2018 140 2856,000 LTa9

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 132 6,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 660,000 LTa9

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 132 7,800 11.6.2018 - 31.12.2018 140 1092,000 LTa9

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 133 9,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 990,000 LTb10

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 133 9,900 11.6.2018 - 31.12.2018 140 1386,000 LTb10

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 134 19,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2090,000 LTa9

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 134 19,400 11.6.2018 - 31.12.2018 140 2716,000 LTa9

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 135 6,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 660,000 LTb10

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 135 6,500 11.6.2018 - 31.12.2018 140 910,000 LTb10

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 136 9,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 990,000 LTb10

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 136 10,000 11.6.2018 - 31.12.2018 140 1400,000 LTb10

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 138 6,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 660,000 LTb10

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 138 6,500 11.6.2018 - 31.12.2018 140 910,000 LTb10

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 140 6,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 660,000 LTa9

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 140 6,500 11.6.2018 - 31.12.2018 140 910,000 LTa9

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 151 26,000 3.1.2018 - 8.6.2018 102 2652,000 LTb10

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 151 25,900 11.6.2018 - 21.12.2018 92 2382,800 LTb10

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 154 25,000 3.1.2018 - 8.6.2018 102 2550,000 LTb10



Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 154 25,800 11.6.2018 - 21.12.2018 92 2373,600 LTb10

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 201 9,000 6.1.2018 - 9.6.2018 22 198,000 LTb10

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 201 9,900 16.6.2018 - 29.12.2018 54 534,600 LTb10

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 202 25,000 6.1.2018 - 9.6.2018 49 1225,000 LTa9

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 202 25,900 10.6.2018 - 30.12.2018 65 1683,500 LTa9

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 203 26,000 6.1.2018 - 9.6.2018 49 1274,000 LTa9

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 203 26,100 10.6.2018 - 30.12.2018 65 1696,500 LTa9

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 204 31,000 1.1.2018 - 9.6.2018 50 1550,000 LTa9

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 204 31,500 10.6.2018 - 30.12.2018 65 2047,500 LTa9

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 205 32,000 1.1.2018 - 9.6.2018 50 1600,000 LTa9

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 205 31,700 10.6.2018 - 30.12.2018 65 2060,500 LTa9

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 206 31,000 1.1.2018 - 9.6.2018 50 1550,000 LTa9

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 206 31,500 10.6.2018 - 30.12.2018 65 2047,500 LTa9

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 207 32,000 1.1.2018 - 9.6.2018 50 1600,000 LTa9

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 207 31,700 10.6.2018 - 30.12.2018 65 2060,500 LTa9

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 208 25,000 1.1.2018 - 9.6.2018 50 1250,000 LTa9

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 208 25,900 10.6.2018 - 30.12.2018 65 1683,500 LTa9

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 209 26,000 1.1.2018 - 9.6.2018 50 1300,000 LTa9

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 209 26,100 10.6.2018 - 30.12.2018 65 1696,500 LTa9

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 210 31,000 1.1.2018 - 9.6.2018 50 1550,000 LTa9

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 210 31,500 10.6.2018 - 30.12.2018 65 2047,500 LTa9

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 211 26,000 1.1.2018 - 9.6.2018 50 1300,000 LTa9

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 211 26,100 10.6.2018 - 30.12.2018 65 1696,500 LTa9

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 212 25,000 1.1.2018 - 9.6.2018 50 1250,000 LTa9

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 212 25,900 10.6.2018 - 30.12.2018 65 1683,500 LTa9

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 213 26,000 1.1.2018 - 9.6.2018 50 1300,000 LTa9

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 213 26,100 10.6.2018 - 30.12.2018 65 1696,500 LTa9

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 834 6,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 660,000 LTb10

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 834 6,500 11.6.2018 - 31.12.2018 140 910,000 LTb10

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 101 21,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2310,000 LTa9

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 101 21,100 11.6.2018 - 31.12.2018 140 2954,000 LTa9

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 102 8,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 880,000 LTa9

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 102 8,100 11.6.2018 - 31.12.2018 140 1134,000 LTa9

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 104 21,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2310,000 LTa9

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 104 21,300 11.6.2018 - 31.12.2018 140 2982,000 LTa9

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 105 21,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2310,000 LTa9

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 105 21,100 11.6.2018 - 31.12.2018 140 2954,000 LTa9

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 106 21,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2310,000 LTa9

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 106 21,300 11.6.2018 - 31.12.2018 140 2982,000 LTa9

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 108 21,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2310,000 LTa9

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 108 20,600 11.6.2018 - 31.12.2018 140 2884,000 LTa9

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 109 21,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2310,000 LTa9

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 109 21,100 11.6.2018 - 31.12.2018 140 2954,000 LTa9

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 111 21,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2310,000 LTa9

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 111 21,100 11.6.2018 - 31.12.2018 140 2954,000 LTa9

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 113 21,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2310,000 LTa9

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 113 21,100 11.6.2018 - 31.12.2018 140 2954,000 LTa9

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 114 21,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2310,000 LTa9

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 114 21,300 11.6.2018 - 31.12.2018 140 2982,000 LTa9

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 115 21,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2310,000 LTa9

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 115 21,100 11.6.2018 - 31.12.2018 140 2954,000 LTa9

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 117 16,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 1760,000 LTb10

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 117 16,100 11.6.2018 - 31.12.2018 140 2254,000 LTb10

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 118 21,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2310,000 LTa9

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 118 21,300 11.6.2018 - 31.12.2018 140 2982,000 LTa9

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 119 8,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 880,000 LTb10

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 119 8,100 11.6.2018 - 31.12.2018 140 1134,000 LTb10

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 120 21,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2310,000 LTa9

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 120 21,300 11.6.2018 - 31.12.2018 140 2982,000 LTa9

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 121 8,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 880,000 LTb10

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 121 8,100 11.6.2018 - 31.12.2018 140 1134,000 LTb10

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 124 21,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2310,000 LTa9

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 124 21,300 11.6.2018 - 31.12.2018 140 2982,000 LTa9

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 126 8,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 880,000 LTb10

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 126 8,100 11.6.2018 - 31.12.2018 140 1134,000 LTb10

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 128 8,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 880,000 LTb10

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 128 8,100 11.6.2018 - 31.12.2018 140 1134,000 LTb10

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 151 9,000 3.1.2018 - 8.6.2018 102 918,000 LTa9

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 151 9,100 11.6.2018 - 21.12.2018 92 837,200 LTa9

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 152 21,000 3.1.2018 - 8.6.2018 102 2142,000 LTa9

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 152 21,300 11.6.2018 - 21.12.2018 92 1959,600 LTa9

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 153 21,000 3.1.2018 - 8.6.2018 102 2142,000 LTa9

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 153 21,100 11.6.2018 - 21.12.2018 92 1941,200 LTa9

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 154 21,000 3.1.2018 - 8.6.2018 102 2142,000 LTa9

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 154 21,300 11.6.2018 - 21.12.2018 92 1959,600 LTa9

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 101 30,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 3300,000 LTa9

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 101 29,900 11.6.2018 - 31.12.2018 140 4186,000 LTa9

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 103 30,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 3300,000 LTa9

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 103 29,900 11.6.2018 - 31.12.2018 140 4186,000 LTa9

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 104 30,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 3300,000 LTa9

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 104 30,000 11.6.2018 - 31.12.2018 140 4200,000 LTa9

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 105 26,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2860,000 LTa9

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 105 24,200 11.6.2018 - 31.12.2018 140 3388,000 LTa9

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 106 30,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 3300,000 LTa9

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 106 30,000 11.6.2018 - 31.12.2018 140 4200,000 LTa9

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 109 32,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 3520,000 LTa9

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 109 31,200 11.6.2018 - 31.12.2018 140 4368,000 LTa9

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 110 32,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 3520,000 LTa9

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 110 31,300 11.6.2018 - 31.12.2018 140 4382,000 LTa9

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 111 30,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 3300,000 LTa9

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 111 29,900 11.6.2018 - 31.12.2018 140 4186,000 LTa9

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 112 30,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 3300,000 LTa9

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 112 30,000 11.6.2018 - 31.12.2018 140 4200,000 LTa9

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 113 30,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 3300,000 LTa9

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 113 29,900 11.6.2018 - 31.12.2018 140 4186,000 LTa9

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 114 30,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 3300,000 LTb10

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 114 30,000 11.6.2018 - 31.12.2018 140 4200,000 LTb10

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 116 30,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 3300,000 LTa9

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 116 30,000 11.6.2018 - 31.12.2018 140 4200,000 LTa9

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 117 14,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 1540,000 LTa9



Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 117 13,000 11.6.2018 - 31.12.2018 140 1820,000 LTa9

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 118 14,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 1540,000 LTa9

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 118 12,800 11.6.2018 - 31.12.2018 140 1792,000 LTa9

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 101 31,000 2.1.2018 - 31.12.2018 235 7285,000 LTb10

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 101 31,000 11.6.2018 - 29.6.2018 15 465,000 LTb10

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 102 31,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 3410,000 LTa9

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 102 31,800 11.6.2018 - 31.12.2018 140 4452,000 LTa9

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 103 31,000 2.1.2018 - 31.12.2018 235 7285,000 LTa9

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 103 31,000 11.6.2018 - 29.6.2018 15 465,000 LTa9

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 104 31,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 3410,000 LTb10

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 104 31,800 11.6.2018 - 31.12.2018 140 4452,000 LTb10

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 105 13,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 1430,000 LTb10

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 105 13,400 11.6.2018 - 29.6.2018 15 201,000 LTb10

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 105 13,400 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1675,000 LTb10

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 106 31,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 3410,000 LTa9

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 106 31,800 11.6.2018 - 31.12.2018 140 4452,000 LTa9

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 107 13,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 1430,000 LTa9

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 107 13,400 11.6.2018 - 29.6.2018 15 201,000 LTa9

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 107 13,400 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1675,000 LTa9

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 109 31,000 2.1.2018 - 31.12.2018 235 7285,000 LTa9

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 109 31,000 11.6.2018 - 29.6.2018 15 465,000 LTa9

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 110 31,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 3410,000 LTa9

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 110 31,800 11.6.2018 - 31.12.2018 140 4452,000 LTa9

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 114 31,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 3410,000 LTa9

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 114 31,800 11.6.2018 - 31.12.2018 140 4452,000 LTa9

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 115 31,000 2.1.2018 - 31.12.2018 235 7285,000 LTa9

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 115 31,000 11.6.2018 - 29.6.2018 15 465,000 LTa9

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 116 31,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 3410,000 LTa9

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 116 31,800 11.6.2018 - 31.12.2018 140 4452,000 LTa9

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 117 31,000 2.1.2018 - 31.12.2018 235 7285,000 LTa9

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 117 31,000 11.6.2018 - 29.6.2018 15 465,000 LTa9

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 119 31,000 2.1.2018 - 31.12.2018 235 7285,000 LTa9

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 119 31,000 11.6.2018 - 29.6.2018 15 465,000 LTa9

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 120 13,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 1430,000 LTa9

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 120 13,400 11.6.2018 - 31.12.2018 140 1876,000 LTa9

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 121 31,000 2.1.2018 - 31.12.2018 235 7285,000 LTa9

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 121 31,000 11.6.2018 - 29.6.2018 15 465,000 LTa9

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 125 13,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 1430,000 LTa9

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 125 13,400 11.6.2018 - 29.6.2018 15 201,000 LTa9

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 125 13,400 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1675,000 LTa9

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 152 31,000 3.1.2018 - 8.6.2018 102 3162,000 LTa9

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 152 31,800 11.6.2018 - 21.12.2018 92 2925,600 LTa9

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 153 31,000 3.1.2018 - 21.12.2018 179 5549,000 LTa9

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 153 31,000 11.6.2018 - 29.6.2018 15 465,000 LTa9

Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 101 10,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 1100,000 LTa9

Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 101 9,600 11.6.2018 - 31.12.2018 140 1344,000 LTa9

Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 102 13,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 1430,000 LTa9

Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 102 13,200 11.6.2018 - 31.12.2018 140 1848,000 LTa9

Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 104 22,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2420,000 LTa9

Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 104 21,600 11.6.2018 - 31.12.2018 140 3024,000 LTa9

Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 105 22,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2420,000 LTa9

Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 105 21,300 11.6.2018 - 31.12.2018 140 2982,000 LTa9

Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 106 10,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 1100,000 LTa9

Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 106 9,800 11.6.2018 - 31.12.2018 140 1372,000 LTa9

Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 151 11,000 3.1.2018 - 8.6.2018 102 1122,000 LTa9

Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 151 11,900 11.6.2018 - 21.12.2018 92 1094,800 LTa9

Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 152 27,000 3.1.2018 - 8.6.2018 102 2754,000 LTa9

Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 152 26,800 11.6.2018 - 21.12.2018 92 2465,600 LTa9

Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 153 10,000 3.1.2018 - 8.6.2018 102 1020,000 LTa9

Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 153 9,600 11.6.2018 - 21.12.2018 92 883,200 LTa9

Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 154 10,000 3.1.2018 - 8.6.2018 102 1020,000 LTa9

Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 154 9,800 11.6.2018 - 21.12.2018 92 901,600 LTa9

Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 155 27,000 3.1.2018 - 8.6.2018 102 2754,000 LTa9

Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 155 26,600 11.6.2018 - 21.12.2018 92 2447,200 LTa9

Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 156 16,000 3.1.2018 - 8.6.2018 102 1632,000 LTa9

Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 156 16,700 11.6.2018 - 21.12.2018 92 1536,400 LTa9

Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 157 3,000 3.1.2018 - 8.6.2018 102 306,000 LTa9

Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 157 3,600 11.6.2018 - 21.12.2018 92 331,200 LTa9

Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 159 13,000 3.1.2018 - 8.6.2018 102 1326,000 LTa9

Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 159 13,000 11.6.2018 - 21.12.2018 92 1196,000 LTa9

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 101 7,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 770,000 LTb10

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 101 7,200 11.6.2018 - 31.12.2018 140 1008,000 LTb10

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 102 10,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 1100,000 LTb10

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 102 10,600 11.6.2018 - 31.12.2018 140 1484,000 LTb10

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 104 10,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 1100,000 LTb10

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 104 10,600 11.6.2018 - 31.12.2018 140 1484,000 LTb10

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 105 10,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 1100,000 LTa9

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 105 10,100 11.6.2018 - 31.12.2018 140 1414,000 LTa9

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 108 10,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 1100,000 LTa9

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 108 10,600 11.6.2018 - 31.12.2018 140 1484,000 LTa9

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 111 10,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 1100,000 LTb10

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 111 10,100 11.6.2018 - 31.12.2018 140 1414,000 LTb10

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 113 10,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 1100,000 LTb10

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 113 10,100 11.6.2018 - 31.12.2018 140 1414,000 LTb10

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 114 10,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 1100,000 LTb10

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 114 10,600 11.6.2018 - 31.12.2018 140 1484,000 LTb10

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 141 7,000 2.1.2018 - 29.3.2018 8 56,000 LTb10

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 141 7,200 2.7.2018 - 31.12.2018 48 345,600 LTb10

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 142 10,000 2.1.2018 - 29.3.2018 8 80,000 LTb10

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 142 10,600 2.7.2018 - 31.12.2018 48 508,800 LTb10

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 143 10,000 2.1.2018 - 29.3.2018 8 80,000 LTb10

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 143 10,100 2.7.2018 - 31.12.2018 48 484,800 LTb10

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 144 10,000 2.1.2018 - 29.3.2018 8 80,000 LTb10

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 144 10,600 2.7.2018 - 31.12.2018 48 508,800 LTb10

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 145 10,000 2.1.2018 - 29.3.2018 8 80,000 LTb10

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 145 10,100 2.7.2018 - 31.12.2018 48 484,800 LTb10

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 146 7,000 2.1.2018 - 29.3.2018 8 56,000 LTb10

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 146 8,300 2.7.2018 - 31.12.2018 48 398,400 LTb10

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 151 12,000 3.1.2018 - 8.6.2018 102 1224,000 LTb10

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 151 12,100 11.6.2018 - 21.12.2018 92 1113,200 LTb10



Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 152 22,000 3.1.2018 - 8.6.2018 102 2244,000 LTb10

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 152 22,800 11.6.2018 - 21.12.2018 92 2097,600 LTb10

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 153 18,000 3.1.2018 - 8.6.2018 102 1836,000 LTb10

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 153 20,900 11.6.2018 - 21.12.2018 92 1922,800 LTb10

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 154 15,000 3.1.2018 - 8.6.2018 102 1530,000 LTb10

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 154 15,600 11.6.2018 - 21.12.2018 92 1435,200 LTb10

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 155 18,000 3.1.2018 - 8.6.2018 102 1836,000 LTb10

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 155 20,900 11.6.2018 - 21.12.2018 92 1922,800 LTb10

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 156 12,000 3.1.2018 - 8.6.2018 102 1224,000 LTb10

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 156 13,300 11.6.2018 - 21.12.2018 92 1223,600 LTb10

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 201 10,100 30.6.2018 - 2.9.2018 22 222,200 LTa9

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 202 10,600 30.6.2018 - 2.9.2018 22 233,200 LTa9

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 203 10,100 30.6.2018 - 2.9.2018 22 222,200 LTa9

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 204 10,600 30.6.2018 - 2.9.2018 22 233,200 LTa9

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 205 10,100 30.6.2018 - 2.9.2018 22 222,200 LTa9

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 206 10,600 30.6.2018 - 2.9.2018 22 233,200 LTa9

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 101 6,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 660,000 LTa9

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 101 5,800 11.6.2018 - 31.12.2018 140 812,000 LTa9

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 102 7,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 770,000 LTb10

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 102 7,500 11.6.2018 - 31.12.2018 140 1050,000 LTb10

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 103 6,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 660,000 LTa9

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 103 5,800 11.6.2018 - 31.12.2018 140 812,000 LTa9

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 104 7,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 770,000 LTa9

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 104 7,500 11.6.2018 - 31.12.2018 140 1050,000 LTa9

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 105 7,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 770,000 LTa9

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 105 7,000 11.6.2018 - 31.12.2018 140 980,000 LTa9

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 106 7,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 770,000 LTa9

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 106 7,500 11.6.2018 - 31.12.2018 140 1050,000 LTa9

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 108 7,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 770,000 LTa9

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 108 7,500 11.6.2018 - 31.12.2018 140 1050,000 LTa9

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 109 7,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 770,000 LTa9

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 109 7,000 11.6.2018 - 31.12.2018 140 980,000 LTa9

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 111 7,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 770,000 LTa9

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 111 7,000 11.6.2018 - 31.12.2018 140 980,000 LTa9

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 112 7,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 770,000 LTa9

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 112 7,500 11.6.2018 - 31.12.2018 140 1050,000 LTa9

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 113 7,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 770,000 LTa9

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 113 7,000 11.6.2018 - 31.12.2018 140 980,000 LTa9

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 114 7,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 770,000 LTa9

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 114 7,500 11.6.2018 - 31.12.2018 140 1050,000 LTa9

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 115 7,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 770,000 LTb10

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 115 7,000 11.6.2018 - 31.12.2018 140 980,000 LTb10

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 116 7,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 770,000 LTa9

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 116 7,500 11.6.2018 - 31.12.2018 140 1050,000 LTa9

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 151 7,000 3.1.2018 - 8.6.2018 102 714,000 LTa9

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 151 7,000 11.6.2018 - 21.12.2018 92 644,000 LTa9

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 152 7,000 3.1.2018 - 8.6.2018 102 714,000 LTa9

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 152 7,500 11.6.2018 - 21.12.2018 92 690,000 LTa9

Litoměřicko 631 Liběšice-Lovečkovice,Touchořiny 151 11,000 3.1.2018 - 8.6.2018 102 1122,000 LTa9

Litoměřicko 631 Liběšice-Lovečkovice,Touchořiny 151 9,700 11.6.2018 - 21.12.2018 92 892,400 LTa9

Litoměřicko 631 Liběšice-Lovečkovice,Touchořiny 152 10,000 3.1.2018 - 8.6.2018 102 1020,000 LTa9

Litoměřicko 631 Liběšice-Lovečkovice,Touchořiny 152 9,700 11.6.2018 - 21.12.2018 92 892,400 LTa9

Litoměřicko 631 Liběšice-Lovečkovice,Touchořiny 153 11,000 3.1.2018 - 8.6.2018 102 1122,000 LTa9

Litoměřicko 631 Liběšice-Lovečkovice,Touchořiny 153 9,700 11.6.2018 - 21.12.2018 92 892,400 LTa9

Litoměřicko 631 Liběšice-Lovečkovice,Touchořiny 154 3,000 3.1.2018 - 8.6.2018 102 306,000 LTa9

Litoměřicko 631 Liběšice-Lovečkovice,Touchořiny 154 2,300 11.6.2018 - 21.12.2018 92 211,600 LTa9

Litoměřicko 631 Liběšice-Lovečkovice,Touchořiny 156 3,000 3.1.2018 - 8.6.2018 102 306,000 LTa9

Litoměřicko 631 Liběšice-Lovečkovice,Touchořiny 156 2,300 11.6.2018 - 21.12.2018 92 211,600 LTa9

Litoměřicko 632 Úštěk-Úštěk,Konojedy 101 7,000 2.1.2018-8.6.2018 110 770,000 LTa9

Litoměřicko 632 Úštěk-Úštěk,Konojedy 101 5,900 2.1.2018 - 31.12.2018 140 826,000 LTa9

Litoměřicko 632 Úštěk-Úštěk,Konojedy 102 9,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 990,000 LTa9

Litoměřicko 632 Úštěk-Úštěk,Konojedy 102 9,400 11.6.2018 - 31.12.2018 140 1316,000 LTa9

Litoměřicko 632 Úštěk-Úštěk,Konojedy 103 7,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 770,000 LTa9

Litoměřicko 632 Úštěk-Úštěk,Konojedy 103 7,200 11.6.2018 - 31.12.2018 140 1008,000 LTa9

Litoměřicko 632 Úštěk-Úštěk,Konojedy 104 9,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 990,000 LTa9

Litoměřicko 632 Úštěk-Úštěk,Konojedy 104 8,900 11.6.2018 - 31.12.2018 140 1246,000 LTa9

Litoměřicko 632 Úštěk-Úštěk,Konojedy 105 9,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 990,000 LTa9

Litoměřicko 632 Úštěk-Úštěk,Konojedy 105 9,400 11.6.2018 - 31.12.2018 140 1316,000 LTa9

Litoměřicko 632 Úštěk-Úštěk,Konojedy 106 9,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 990,000 LTa9

Litoměřicko 632 Úštěk-Úštěk,Konojedy 106 9,400 11.6.2018 - 31.12.2018 140 1316,000 LTa9

Litoměřicko 632 Úštěk-Úštěk,Konojedy 108 9,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 990,000 LTa9

Litoměřicko 632 Úštěk-Úštěk,Konojedy 108 9,400 11.6.2018 - 31.12.2018 140 1316,000 LTa9

Litoměřicko 632 Úštěk-Úštěk,Konojedy 109 9,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 990,000 LTa9

Litoměřicko 632 Úštěk-Úštěk,Konojedy 109 8,900 11.6.2018 - 31.12.2018 140 1246,000 LTa9

Litoměřicko 632 Úštěk-Úštěk,Konojedy 111 9,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 990,000 LTa9

Litoměřicko 632 Úštěk-Úštěk,Konojedy 111 9,400 11.6.2018 - 31.12.2018 140 1316,000 LTa9

Litoměřicko 632 Úštěk-Úštěk,Konojedy 112 7,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 770,000 LTa9

Litoměřicko 632 Úštěk-Úštěk,Konojedy 112 6,700 11.6.2018 - 31.12.2018 140 938,000 LTa9

Litoměřicko 632 Úštěk-Úštěk,Konojedy 113 9,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 990,000 LTa9

Litoměřicko 632 Úštěk-Úštěk,Konojedy 113 9,400 11.6.2018 - 31.12.2018 140 1316,000 LTa9

Litoměřicko 632 Úštěk-Úštěk,Konojedy 114 7,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 770,000 LTa9

Litoměřicko 632 Úštěk-Úštěk,Konojedy 114 7,200 11.6.2018 - 31.12.2018 140 1008,000 LTa9

Litoměřicko 632 Úštěk-Úštěk,Konojedy 116 7,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 770,000 LTa9

Litoměřicko 632 Úštěk-Úštěk,Konojedy 116 7,200 11.6.2018 - 31.12.2018 140 1008,000 LTa9

Litoměřicko 632 Úštěk-Úštěk,Konojedy 151 9,000 3.1.2018 - 8.6.2018 102 918,000 LTa9

Litoměřicko 632 Úštěk-Úštěk,Konojedy 151 9,400 11.6.2018 - 21.12.2018 92 864,800 LTa9

Litoměřicko 632 Úštěk-Úštěk,Konojedy 152 7,000 3.1.2018 - 8.6.2018 102 714,000 LTa9

Litoměřicko 632 Úštěk-Úštěk,Konojedy 152 6,700 11.6.2018 - 21.12.2018 92 616,400 LTa9

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov-Snědovice-Štětí,Hněvice 101 37,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 4070,000 LTa9

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov-Snědovice-Štětí,Hněvice 101 37,100 11.6.2018 - 31.12.2018 140 5194,000 LTa9

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov-Snědovice-Štětí,Hněvice 102 23,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2530,000 LTa9

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov-Snědovice-Štětí,Hněvice 102 23,000 11.6.2018 - 31.12.2018 140 3220,000 LTa9

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov-Snědovice-Štětí,Hněvice 103 39,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 4290,000 LTa9

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov-Snědovice-Štětí,Hněvice 103 39,800 11.6.2018 - 31.12.2018 140 5572,000 LTa9

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov-Snědovice-Štětí,Hněvice 104 36,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 3960,000 LTa9

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov-Snědovice-Štětí,Hněvice 104 34,900 11.6.2018 - 31.12.2018 140 4886,000 LTa9

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov-Snědovice-Štětí,Hněvice 105 37,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 4070,000 LTa9

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov-Snědovice-Štětí,Hněvice 105 37,100 11.6.2018 - 31.12.2018 140 5194,000 LTa9

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov-Snědovice-Štětí,Hněvice 109 37,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 4070,000 LTb10

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov-Snědovice-Štětí,Hněvice 109 35,500 11.6.2018 - 31.12.2018 140 4970,000 LTb10



Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov-Snědovice-Štětí,Hněvice 111 43,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 4730,000 LTa9

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov-Snědovice-Štětí,Hněvice 111 43,500 11.6.2018 - 31.12.2018 140 6090,000 LTa9

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov-Snědovice-Štětí,Hněvice 112 43,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 4730,000 LTa9

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov-Snědovice-Štětí,Hněvice 112 43,500 11.6.2018 - 31.12.2018 140 6090,000 LTa9

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov-Snědovice-Štětí,Hněvice 114 43,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 4730,000 LTa9

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov-Snědovice-Štětí,Hněvice 114 43,500 11.6.2018 - 31.12.2018 140 6090,000 LTa9

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov-Snědovice-Štětí,Hněvice 116 37,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 4070,000 LTa9

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov-Snědovice-Štětí,Hněvice 116 36,300 11.6.2018 - 31.12.2018 140 5082,000 LTa9

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov-Snědovice-Štětí,Hněvice 151 3,000 3.1.2018 - 8.6.2018 102 306,000 LTa9

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov-Snědovice-Štětí,Hněvice 151 3,100 11.6.2018 - 21.12.2018 92 285,200 LTa9

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov-Snědovice-Štětí,Hněvice 152 3,000 3.1.2018 - 8.6.2018 102 306,000 LTa9

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov-Snědovice-Štětí,Hněvice 152 3,500 11.6.2018 - 21.12.2018 92 322,000 LTa9

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov-Snědovice-Štětí,Hněvice 153 40,000 3.1.2018 - 8.6.2018 102 4080,000 LTa9

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov-Snědovice-Štětí,Hněvice 153 39,800 11.6.2018 - 21.12.2018 92 3661,600 LTa9

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov-Snědovice-Štětí,Hněvice 154 3,000 3.1.2018 - 8.6.2018 102 306,000 LTa9

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov-Snědovice-Štětí,Hněvice 154 4,300 11.6.2018 - 21.12.2018 92 395,600 LTa9

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov-Snědovice-Štětí,Hněvice 156 42,000 3.1.2018 - 8.6.2018 102 4284,000 LTa9

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov-Snědovice-Štětí,Hněvice 156 42,100 11.6.2018 - 21.12.2018 92 3873,200 LTa9

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov-Snědovice-Štětí,Hněvice 158 3,000 3.1.2018 - 8.6.2018 102 306,000 LTa9

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov-Snědovice-Štětí,Hněvice 158 4,300 11.6.2018 - 21.12.2018 92 395,600 LTa9

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov-Snědovice-Štětí,Hněvice 201 9,000 6.1.2018 - 9.6.2018 49 441,000 LTa9

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov-Snědovice-Štětí,Hněvice 201 9,600 10.6.2018 - 30.12.2018 65 624,000 LTa9

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov-Snědovice-Štětí,Hněvice 202 9,000 6.1.2018 - 9.6.2018 49 441,000 LTa9

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov-Snědovice-Štětí,Hněvice 202 9,800 10.6.2018 - 30.12.2018 65 637,000 LTa9

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov-Snědovice-Štětí,Hněvice 203 37,000 1.1.2018 - 9.6.2018 50 1850,000 LTa9

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov-Snědovice-Štětí,Hněvice 203 37,100 10.6.2018 - 30.12.2018 65 2411,500 LTa9

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov-Snědovice-Štětí,Hněvice 204 37,000 1.1.2018 - 9.6.2018 50 1850,000 LTa9

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov-Snědovice-Štětí,Hněvice 204 36,300 10.6.2018 - 30.12.2018 65 2359,500 LTa9

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov-Snědovice-Štětí,Hněvice 205 37,000 1.1.2018 - 9.6.2018 50 1850,000 LTa9

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov-Snědovice-Štětí,Hněvice 205 37,100 10.6.2018 - 30.12.2018 65 2411,500 LTa9

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov-Snědovice-Štětí,Hněvice 206 37,000 1.1.2018 - 9.6.2018 50 1850,000 LTa9

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov-Snědovice-Štětí,Hněvice 206 37,100 10.6.2018 - 30.12.2018 65 2411,500 LTa9

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov-Snědovice-Štětí,Hněvice 207 9,000 1.1.2018 - 9.6.2018 50 450,000 LTa9

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov-Snědovice-Štětí,Hněvice 207 9,600 10.6.2018 - 30.12.2018 65 624,000 LTa9

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov-Snědovice-Štětí,Hněvice 208 37,000 1.1.2018 - 9.6.2018 50 1850,000 LTa9

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov-Snědovice-Štětí,Hněvice 208 36,300 10.6.2018 - 30.12.2018 65 2359,500 LTa9

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov-Snědovice-Štětí,Hněvice 209 37,000 1.1.2018 - 9.6.2018 50 1850,000 LTa9

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov-Snědovice-Štětí,Hněvice 209 37,100 10.6.2018 - 30.12.2018 65 2411,500 LTa9

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov-Snědovice-Štětí,Hněvice 210 9,000 1.1.2018 - 9.6.2018 50 450,000 LTa9

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov-Snědovice-Štětí,Hněvice 210 9,800 10.6.2018 - 30.12.2018 65 637,000 LTa9

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 101 2,000 3.1.2018 - 8.6.2018 85 170,000 LTa9

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 101 2,100 12.6.2018 - 28.12.2018 110 231,000 LTa9

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 102 2,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 220,000 LTa9

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 102 2,200 11.6.2018 - 31.12.2018 140 308,000 LTa9

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 103 6,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 660,000 LTa9

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 103 6,000 11.6.2018 - 31.12.2018 140 840,000 LTa9

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 104 13,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 1430,000 LTa9

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 104 13,400 11.6.2018 - 31.12.2018 140 1876,000 LTa9

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 105 5,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 550,000 LTa9

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 105 5,300 11.6.2018 - 31.12.2018 140 742,000 LTa9

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 106 6,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 660,000 LTa9

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 106 5,600 11.6.2018 - 31.12.2018 140 784,000 LTa9

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 107 2,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 220,000 LTa9

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 107 2,100 11.6.2018 - 31.12.2018 140 294,000 LTa9

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 108 2,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 220,000 LTa9

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 108 2,200 11.6.2018 - 31.12.2018 140 308,000 LTa9

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 109 9,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 990,000 LTa9

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 109 9,100 11.6.2018 - 31.12.2018 140 1274,000 LTa9

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 110 9,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 990,000 LTa9

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 110 9,900 11.6.2018 - 31.12.2018 140 1386,000 LTa9

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 111 4,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 440,000 LTa9

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 111 5,200 11.6.2018 - 31.12.2018 140 728,000 LTa9

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 112 12,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 1320,000 LTa9

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 112 12,700 11.6.2018 - 31.12.2018 140 1778,000 LTa9

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 113 5,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 550,000 LTa9

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 113 5,300 11.6.2018 - 31.12.2018 140 742,000 LTa9

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 114 2,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 220,000 LTa9

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 114 2,200 11.6.2018 - 31.12.2018 140 308,000 LTa9

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 115 2,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 220,000 LTa9

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 115 2,100 11.6.2018 - 31.12.2018 140 294,000 LTa9

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 116 2,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 220,000 LTa9

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 116 2,200 11.6.2018 - 31.12.2018 140 308,000 LTa9

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 118 2,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 220,000 LTa9

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 118 2,200 11.6.2018 - 31.12.2018 140 308,000 LTa9

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 119 2,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 220,000 LTa9

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 119 2,100 11.6.2018 - 31.12.2018 140 294,000 LTa9

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 120 2,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 220,000 LTa9

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 120 2,200 11.6.2018 - 31.12.2018 140 308,000 LTa9

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 121 2,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 220,000 LTa9

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 121 2,100 11.6.2018 - 31.12.2018 140 294,000 LTa9

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 122 2,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 220,000 LTa9

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 122 2,200 11.6.2018 - 31.12.2018 140 308,000 LTa9

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 123 2,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 220,000 LTa9

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 123 2,100 11.6.2018 - 31.12.2018 140 294,000 LTa9

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 124 2,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 220,000 LTa9

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 124 2,200 11.6.2018 - 31.12.2018 140 308,000 LTa9

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 125 2,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 220,000 LTa9

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 125 2,100 11.6.2018 - 31.12.2018 140 294,000 LTa9

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 126 9,000 3.1.2018 - 8.6.2018 102 918,000 LTa9

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 126 11,300 11.6.2018 - 21.12.2018 92 1039,600 LTa9

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 127 2,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 220,000 LTa9

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 127 2,100 11.6.2018 - 31.12.2018 140 294,000 LTa9

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 128 9,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 990,000 LTa9

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 128 11,300 11.6.2018 - 31.12.2018 140 1582,000 LTa9

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 129 13,000 3.1.2018 - 8.6.2018 102 1326,000 LTa9

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 129 13,800 11.6.2018 - 21.12.2018 92 1269,600 LTa9

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 130 9,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 990,000 LTa9

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 130 11,300 11.6.2018 - 31.12.2018 140 1582,000 LTa9

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 131 13,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 1430,000 LTa9

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 131 13,800 11.6.2018 - 31.12.2018 140 1932,000 LTa9

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 132 2,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 220,000 LTa9



Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 132 2,200 11.6.2018 - 31.12.2018 140 308,000 LTa9

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 133 13,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 1430,000 LTa9

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 133 13,800 11.6.2018 - 31.12.2018 140 1932,000 LTa9

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 134 9,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 990,000 LTa9

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 134 11,300 11.6.2018 - 31.12.2018 140 1582,000 LTa9

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 135 13,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 1430,000 LTa9

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 135 13,800 11.6.2018 - 31.12.2018 140 1932,000 LTa9

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 136 2,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 220,000 LTa9

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 136 2,200 11.6.2018 - 31.12.2018 140 308,000 LTa9

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 137 2,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 220,000 LTa9

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 137 2,100 11.6.2018 - 31.12.2018 140 294,000 LTa9

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 138 2,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 220,000 LTa9

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 138 2,200 11.6.2018 - 31.12.2018 140 308,000 LTa9

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 139 2,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 220,000 LTa9

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 139 2,100 11.6.2018 - 31.12.2018 140 294,000 LTa9

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 140 2,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 220,000 LTa9

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 140 2,200 11.6.2018 - 31.12.2018 140 308,000 LTa9

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 141 2,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 220,000 LTa9

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 141 2,100 11.6.2018 - 31.12.2018 140 294,000 LTa9

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 142 2,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 220,000 LTa9

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 142 2,200 11.6.2018 - 31.12.2018 140 308,000 LTa9

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 143 2,400 2.1.2018 - 8.6.2018 110 264,000 LTa9

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 143 2,100 11.6.2018 - 31.12.2018 140 294,000 LTa9

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 144 1,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 110,000 LTa9

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 144 1,400 11.6.2018 - 31.12.2018 140 196,000 LTa9

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 145 1,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 110,000 LTa9

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 145 1,400 11.6.2018 - 31.12.2018 140 196,000 LTa9

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 147 2,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 220,000 LTa9

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 147 2,100 11.6.2018 - 31.12.2018 140 294,000 LTa9

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 154 2,000 3.1.2018 - 8.6.2018 102 204,000 LTa9

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 154 2,200 11.6.2018 - 21.12.2018 92 202,400 LTa9

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 201 2,000 6.1.2018 - 9.6.2018 22 44,000 LTa9

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 201 2,100 16.6.2018 - 29.12.2018 27 56,700 LTa9

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 202 5,000 6.1.2018 - 9.6.2018 49 245,000 LTa9

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 202 5,400 10.6.2018 - 30.12.2018 65 351,000 LTa9

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 203 5,000 6.1.2018 - 9.6.2018 49 245,000 LTa9

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 203 5,300 10.6.2018 - 30.12.2018 65 344,500 LTa9

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 204 5,000 1.1.2018 - 9.6.2018 50 250,000 LTa9

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 204 5,400 10.6.2018 - 30.12.2018 65 351,000 LTa9

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 205 5,000 1.1.2018 - 9.6.2018 50 250,000 LTa9

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 205 5,300 10.6.2018 - 30.12.2018 65 344,500 LTa9

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 101 40,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 4400,000 LTa9

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 101 40,200 11.6.2018 - 31.12.2018 140 5628,000 LTa9

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 102 40,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 4400,000 LTa9

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 102 39,900 11.6.2018 - 31.12.2018 140 5586,000 LTa9

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 104 40,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 4400,000 LTa9

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 104 39,900 11.6.2018 - 31.12.2018 140 5586,000 LTa9

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 105 16,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 1760,000 LTa9

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 105 16,400 11.6.2018 - 31.12.2018 140 2296,000 LTa9

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 106 16,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 1760,000 LTa9

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 106 16,200 11.6.2018 - 31.12.2018 140 2268,000 LTa9

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 107 27,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2970,000 LTa9

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 107 26,000 11.6.2018 - 31.12.2018 140 3640,000 LTa9

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 109 40,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 4400,000 LTa9

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 109 40,200 11.6.2018 - 31.12.2018 140 5628,000 LTa9

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 112 24,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2640,000 LTa9

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 112 23,700 11.6.2018 - 31.12.2018 140 3318,000 LTa9

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 114 40,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 4400,000 LTa9

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 114 39,100 11.6.2018 - 31.12.2018 140 5474,000 LTa9

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 115 17,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 1870,000 LTa9

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 115 18,000 11.6.2018 - 31.12.2018 140 2520,000 LTa9

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 116 44,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 4840,000 LTa9

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 116 42,900 11.6.2018 - 31.12.2018 140 6006,000 LTa9

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 117 40,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 4400,000 LTa9

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 117 40,200 11.6.2018 - 31.12.2018 140 5628,000 LTa9

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 118 40,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 4400,000 LTa9

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 118 39,100 11.6.2018 - 31.12.2018 140 5474,000 LTa9

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 119 40,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 4400,000 LTa9

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 119 40,200 11.6.2018 - 31.12.2018 140 5628,000 LTa9

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 120 40,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 4400,000 LTa9

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 120 39,900 11.6.2018 - 31.12.2018 140 5586,000 LTa9

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 121 40,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 4400,000 LTa9

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 121 40,200 11.6.2018 - 31.12.2018 140 5628,000 LTa9

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 123 40,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 4400,000 LTa9

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 123 40,200 11.6.2018 - 31.12.2018 140 5628,000 LTa9

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 126 23,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2530,000 LTa9

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 126 22,700 11.6.2018 - 31.12.2018 140 3178,000 LTa9

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 127 40,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 4400,000 LTa9

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 127 40,200 11.6.2018 - 31.12.2018 140 5628,000 LTa9

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 128 13,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 1430,000 LTa9

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 128 12,500 11.6.2018 - 31.12.2018 140 1750,000 LTa9

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 129 7,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 770,000 LTa9

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 129 6,800 11.6.2018 - 31.12.2018 140 952,000 LTa9

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 132 29,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 3190,000 LTa9

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 132 28,700 11.6.2018 - 31.12.2018 140 4018,000 LTa9

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 133 29,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 3190,000 LTa9

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 133 29,200 11.6.2018 - 31.12.2018 140 4088,000 LTa9

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 154 23,000 3.1.2018 - 8.6.2018 102 2346,000 LTa9

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 154 22,700 11.6.2018 - 21.12.2018 92 2088,400 LTa9

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 156 24,000 3.1.2018 - 8.6.2018 102 2448,000 LTa9

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 156 23,700 11.6.2018 - 21.12.2018 92 2180,400 LTa9

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 201 29,000 1.1.2018 - 3.6.2018 27 783,000 LTa9

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 201 29,200 10.6.2018 - 30.12.2018 37 1080,400 LTa9

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 202 29,000 1.1.2018 - 3.6.2018 27 783,000 LTa9

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 202 28,700 10.6.2018 - 30.12.2018 37 1061,900 LTa9

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 101 23,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2530,000 LTa9

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 101 23,300 11.6.2018 - 31.12.2018 140 3262,000 LTa9

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 102 27,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2970,000 LTa9

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 102 28,400 11.6.2018 - 31.12.2018 140 3976,000 LTa9

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 103 14,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 1540,000 LTb10



Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 103 14,800 11.6.2018 - 31.12.2018 140 2072,000 LTb10

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 104 13,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 1430,000 LTa9

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 104 13,300 11.6.2018 - 31.12.2018 140 1862,000 LTa9

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 105 13,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 1430,000 LTa9

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 105 13,500 11.6.2018 - 31.12.2018 140 1890,000 LTa9

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 108 9,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 990,000 LTa9

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 108 8,600 11.6.2018 - 31.12.2018 140 1204,000 LTa9

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 110 27,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2970,000 LTa9

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 110 27,800 11.6.2018 - 31.12.2018 140 3892,000 LTa9

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 111 23,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2530,000 LTa9

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 111 22,700 11.6.2018 - 31.12.2018 140 3178,000 LTa9

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 112 23,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2530,000 LTb10

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 112 22,900 11.6.2018 - 31.12.2018 140 3206,000 LTb10

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 114 27,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2970,000 LTb10

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 114 28,400 11.6.2018 - 31.12.2018 140 3976,000 LTb10

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 117 23,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2530,000 LTb10

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 117 23,300 11.6.2018 - 31.12.2018 140 3262,000 LTb10

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 118 23,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2530,000 LTa9

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 118 22,900 11.6.2018 - 31.12.2018 140 3206,000 LTa9

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 121 27,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2970,000 LTa9

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 121 27,600 11.6.2018 - 31.12.2018 140 3864,000 LTa9

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 122 27,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2970,000 LTa9

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 122 27,800 11.6.2018 - 31.12.2018 140 3892,000 LTa9

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 124 27,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2970,000 LTa9

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 124 27,300 11.6.2018 - 31.12.2018 140 3822,000 LTa9

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 125 23,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2530,000 LTa9

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 125 22,700 11.6.2018 - 31.12.2018 140 3178,000 LTa9

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 127 26,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2860,000 LTa9

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 127 28,200 11.6.2018 - 31.12.2018 140 3948,000 LTa9

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 151 13,000 3.1.2018 - 8.6.2018 102 1326,000 LTa9

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 151 13,900 11.6.2018 - 21.12.2018 92 1278,800 LTa9

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 152 9,000 3.1.2018 - 8.6.2018 102 918,000 LTa9

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 152 8,600 11.6.2018 - 21.12.2018 92 791,200 LTa9

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 153 13,000 3.1.2018 - 8.6.2018 102 1326,000 LTa9

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 153 13,900 11.6.2018 - 21.12.2018 92 1278,800 LTa9

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 154 9,000 3.1.2018 - 8.6.2018 102 918,000 LTa9

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 154 8,600 11.6.2018 - 21.12.2018 92 791,200 LTa9

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 201 26,000 1.1.2018 - 9.6.2018 50 1300,000 LTa9

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 201 26,600 10.6.2018 - 30.12.2018 65 1729,000 LTa9

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 202 26,000 1.1.2018 - 9.6.2018 50 1300,000 LTa9

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 202 26,500 10.6.2018 - 30.12.2018 65 1722,500 LTa9

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 203 26,000 1.1.2018 - 9.6.2018 50 1300,000 LTa9

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 203 26,600 10.6.2018 - 30.12.2018 65 1729,000 LTa9

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 204 25,000 1.1.2018 - 9.6.2018 50 1250,000 LTa9

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 204 26,500 10.6.2018 - 30.12.2018 65 1722,500 LTa9

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 205 26,000 1.1.2018 - 9.6.2018 50 1300,000 LTa9

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 205 26,600 10.6.2018 - 30.12.2018 65 1729,000 LTa9

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 206 25,000 1.1.2018 - 9.6.2018 50 1250,000 LTa9

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 206 26,500 10.6.2018 - 30.12.2018 65 1722,500 LTa9

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 207 26,000 1.1.2018 - 3.6.2018 27 702,000 LTa9

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 207 27,000 10.6.2018 - 30.12.2018 37 999,000 LTa9

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 208 26,000 1.1.2018 - 3.6.2018 27 702,000 LTa9

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 208 27,300 10.6.2018 - 30.12.2018 37 1010,100 LTa9

Litoměřicko 676 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 148 12,000 3.1.2018 - 8.6.2018 102 1224,000 LTa9

Litoměřicko 676 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 148 14,300 11.6.2018 - 21.12.2018 92 1315,600 LTa9

Litoměřicko 676 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 150 17,000 3.1.2018 - 8.6.2018 102 1734,000 LTa9

Litoměřicko 676 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 150 18,700 11.6.2018 - 21.12.2018 92 1720,400 LTa9

Litoměřicko 676 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 151 13,000 3.1.2018 - 8.6.2018 102 1326,000 LTa9

Litoměřicko 676 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 151 14,100 11.6.2018 - 21.12.2018 92 1297,200 LTa9

Litoměřicko 676 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 152 6,000 3.1.2018 - 8.6.2018 102 612,000 LTa9

Litoměřicko 676 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 152 6,400 11.6.2018 - 21.12.2018 92 588,800 LTa9

Litoměřicko 676 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 153 16,000 3.1.2018 - 8.6.2018 102 1632,000 LTa9

Litoměřicko 676 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 153 16,600 11.6.2018 - 21.12.2018 92 1527,200 LTa9

Litoměřicko 676 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 154 15,000 3.1.2018 - 8.6.2018 102 1530,000 LTa9

Litoměřicko 676 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 154 17,900 11.6.2018 - 21.12.2018 92 1646,800 LTa9

Litoměřicko 676 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 155 12,000 3.1.2018 - 8.6.2018 102 1224,000 LTa9

Litoměřicko 676 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 155 14,500 11.6.2018 - 21.12.2018 92 1334,000 LTa9

Litoměřicko 676 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 156 11,000 3.1.2018 - 8.6.2018 102 1122,000 LTa9

Litoměřicko 676 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 156 13,800 11.6.2018 - 21.12.2018 92 1269,600 LTa9

Litoměřicko 676 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 157 12,000 3.1.2018 - 8.6.2018 102 1224,000 LTa9

Litoměřicko 676 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 157 14,500 11.6.2018 - 21.12.2018 92 1334,000 LTa9

Litoměřicko 676 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 158 11,000 3.1.2018 - 8.6.2018 102 1122,000 LTa9

Litoměřicko 676 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 158 11,600 11.6.2018 - 21.12.2018 92 1067,200 LTa9

Litoměřicko 676 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 159 7,000 3.1.2018 - 8.6.2018 102 714,000 LTa9

Litoměřicko 676 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 159 7,700 11.6.2018 - 21.12.2018 92 708,400 LTa9

Součet 1353149,700

podklad pro výpočet kompenzace

rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km 1353149,70

základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km 1105517,00

základní cena na 1 km Kč/km    24,58

doplňková cena na 1 km Kč/km    9,67

úspora cena na 1 km Kč/km    17,12

uplatní se doplňková cena km 247632,7 Kč 2394608,21

uplatní se úspora km 0,00 Kč 0,00

předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč 29568216,07



Oblasti:

Dopravci:

Provozovny:

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)=(5)x(7) (9) (10)

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 101 6,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1556,200 LTa9

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 102 6,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1731,900 LTa9

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 103 6,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1556,200 LTa9

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 104 6,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1731,900 LTa9

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 105 7,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1782,100 LTa9

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 106 8,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2233,900 LTa9

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 107 6,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1606,400 LTa9

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 108 6,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1731,900 LTa9

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 111 8,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2108,400 LTa9

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 112 8,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2033,100 LTa9

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 113 6,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1606,400 LTb10

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 114 6,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1731,900 LTb10

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 151 8,400 3.1.2019 - 31.12.2019 196 1646,400 LTa9

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 152 8,100 3.1.2019 - 31.12.2019 196 1587,600 LTa9

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 101 12,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3237,900 LTb10

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 102 12,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3137,500 LTb10

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 103 12,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3237,900 LTb10

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 104 12,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3137,500 LTb10

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 105 12,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3237,900 LTb10

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 106 6,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1606,400 LTb10

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 107 12,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3237,900 LTb10

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 108 8,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2108,400 LTb10

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 110 5,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1430,700 LTb10

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 113 12,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3237,900 LTb10

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 114 12,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3137,500 LTb10

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 115 12,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3237,900 LTb10

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 117 12,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3237,900 LTb10

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 118 12,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3137,500 LTb10

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 119 8,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2108,400 LTb10

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 120 12,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3137,500 LTb10

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 121 12,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3237,900 LTb10

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 122 12,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3137,500 LTb10

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 124 8,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2108,400 LTb10

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 126 12,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3137,500 LTb10

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 151 12,900 3.1.2019 - 31.12.2019 196 2528,400 LTb10

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 152 8,400 3.1.2019 - 31.12.2019 196 1646,400 LTb10

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 153 12,900 3.1.2019 - 31.12.2019 196 2528,400 LTb10

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 154 12,500 3.1.2019 - 31.12.2019 196 2450,000 LTb10

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 155 1,900 3.1.2019 - 31.12.2019 196 372,400 LTb10

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 201 6,000 1.1.2019 - 29.12.2019 114 684,000 LTa9

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 202 5,700 1.1.2019 - 29.12.2019 114 649,800 LTa9

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 203 8,400 1.1.2019 - 29.12.2019 114 957,600 LTa9

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 204 8,400 1.1.2019 - 29.12.2019 114 957,600 LTa9

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 205 12,900 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1470,600 LTa9

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 206 8,400 1.1.2019 - 29.12.2019 114 957,600 LTa9

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 207 8,400 1.1.2019 - 29.12.2019 114 957,600 LTa9

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 208 5,700 1.1.2019 - 29.12.2019 114 649,800 LTa9

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 209 6,000 1.1.2019 - 29.12.2019 114 684,000 LTa9

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 210 8,400 1.1.2019 - 29.12.2019 114 957,600 LTa9

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 211 8,400 1.1.2019 - 29.12.2019 114 957,600 LTa9

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 212 12,500 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1425,000 LTa9

Litoměřicko 622 Litoměřice-Malečov,Rýdeč 151 10,800 3.1.2019 - 31.12.2019 196 2116,800 LTa9

Litoměřicko 622 Litoměřice-Malečov,Rýdeč 152 7,600 3.1.2019 - 31.12.2019 196 1489,600 LTb10

Litoměřicko 622 Litoměřice-Malečov,Rýdeč 153 10,800 3.1.2019 - 31.12.2019 196 2116,800 LTa9

Litoměřicko 622 Litoměřice-Malečov,Rýdeč 154 10,800 3.1.2019 - 31.12.2019 196 2116,800 LTa9

Litoměřicko 622 Litoměřice-Malečov,Rýdeč 155 10,800 3.1.2019 - 31.12.2019 196 2116,800 LTa9

Litoměřicko 622 Litoměřice-Malečov,Rýdeč 156 10,800 3.1.2019 - 31.12.2019 196 2116,800 LTa9

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 101 9,900 3.1.2019 - 31.12.2019 196 1940,400 LTb10

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 102 7,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1957,800 LTb10

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 103 26,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6551,100 LTb10

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 104 26,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6751,900 LTb10

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 105 26,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6551,100 LTb10

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 106 25,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6500,900 LTb10

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 107 25,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6500,900 LTb10

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 109 26,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6551,100 LTb10

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 110 25,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6475,800 LTb10

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 111 9,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2484,900 LTb10

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 112 26,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6751,900 LTb10

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 113 26,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6751,900 LTb10

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 114 10,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2510,000 LTb10

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 115 26,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6551,100 LTb10

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 116 25,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6500,900 LTb10

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 118 25,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6500,900 LTb10

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 119 25,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6500,900 LTb10

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 120 25,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6500,900 LTb10

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 121 25,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6500,900 LTb10

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 123 26,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6551,100 LTa9

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 124 25,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6475,800 LTa9

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 125 27,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6802,100 LTb10

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 126 25,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6500,900 LTb10

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 127 25,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6500,900 LTb10

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 128 25,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6500,900 LTb10

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 129 26,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6551,100 LTa9

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 130 19,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4844,300 LTb10

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 131 20,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5120,400 LTa9

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 132 7,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1957,800 LTa9

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 133 9,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2484,900 LTb10

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 134 19,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4869,400 LTa9

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 135 6,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1631,500 LTb10

Oblast Číslo linky Název linky Číslo spoje Délka spoje

Vymezení linek a spojů

Dodatek 17 - Příloha 1c - roky 2019-2024

Litoměřicko

BusLine a.s.

Litoměřice, Ústí nad Labem

Období od-do Počet spojů Výkon za období Typ vozu Poznámka grafikonu



Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 136 10,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2510,000 LTb10

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 138 6,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1631,500 LTb10

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 140 6,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1631,500 LTa9

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 151 25,900 3.1.2019 - 31.12.2019 196 5076,400 LTb10

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 154 25,800 3.1.2019 - 31.12.2019 196 5056,800 LTb10

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 201 9,900 5.1.2019 - 28.12.2019 52 514,800 LTb10

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 202 25,900 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2952,600 LTa9

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 203 26,100 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2975,400 LTa9

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 204 31,500 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3591,000 LTa9

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 205 31,700 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3613,800 LTa9

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 206 31,500 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3591,000 LTa9

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 207 31,700 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3613,800 LTa9

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 208 25,900 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2952,600 LTa9

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 209 26,100 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2975,400 LTa9

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 210 31,500 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3591,000 LTa9

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 211 26,100 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2975,400 LTa9

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 212 25,900 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2952,600 LTa9

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 213 26,100 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2975,400 LTa9

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 834 6,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1631,500 LTb10

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 101 21,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5296,100 LTa9

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 102 8,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2033,100 LTa9

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 104 21,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5346,300 LTa9

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 105 21,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5296,100 LTa9

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 106 21,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5346,300 LTa9

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 108 20,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5170,600 LTa9

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 109 21,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5296,100 LTa9

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 111 21,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5296,100 LTa9

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 113 21,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5296,100 LTa9

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 114 21,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5346,300 LTa9

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 115 21,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5296,100 LTa9

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 117 16,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4041,100 LTb10

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 118 21,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5346,300 LTa9

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 119 8,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2033,100 LTb10

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 120 21,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5346,300 LTa9

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 121 8,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2033,100 LTb10

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 124 21,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5346,300 LTa9

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 126 8,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2033,100 LTb10

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 128 8,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2033,100 LTb10

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 151 9,100 3.1.2019 - 31.12.2019 196 1783,600 LTa9

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 152 21,300 3.1.2019 - 31.12.2019 196 4174,800 LTa9

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 153 21,100 3.1.2019 - 31.12.2019 196 4135,600 LTa9

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 154 21,300 3.1.2019 - 31.12.2019 196 4174,800 LTa9

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 101 29,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7504,900 LTa9

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 103 29,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7504,900 LTa9

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 104 30,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7530,000 LTa9

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 105 24,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6074,200 LTa9

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 106 30,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7530,000 LTa9

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 109 31,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7831,200 LTa9

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 110 31,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7856,300 LTa9

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 111 29,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7504,900 LTa9

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 112 30,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7530,000 LTa9

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 113 29,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7504,900 LTa9

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 114 30,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7530,000 LTb10

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 116 30,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7530,000 LTa9

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 117 13,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3263,000 LTa9

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 118 12,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3212,800 LTa9

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 101 31,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7781,000 LTb10

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 102 31,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7981,800 LTa9

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 103 31,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7781,000 LTa9

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 104 31,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7981,800 LTb10

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 105 13,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3363,400 LTb10

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 106 31,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7981,800 LTa9

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 107 13,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3363,400 LTa9

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 109 31,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7781,000 LTa9

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 110 31,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7981,800 LTa9

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 114 31,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7981,800 LTa9

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 115 31,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7781,000 LTa9

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 116 31,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7981,800 LTa9

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 117 31,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7781,000 LTa9

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 119 31,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7781,000 LTa9

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 120 13,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3363,400 LTa9

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 121 31,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7781,000 LTa9

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 125 13,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3363,400 LTa9

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 152 31,800 3.1.2019 - 31.12.2019 196 6232,800 LTa9

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 153 31,000 3.1.2019 - 31.12.2019 196 6076,000 LTa9

Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 101 9,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2409,600 LTa9

Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 102 13,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3313,200 LTa9

Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 104 21,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5421,600 LTa9

Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 105 21,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5346,300 LTa9

Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 106 9,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2459,800 LTa9

Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 151 11,900 3.1.2019 - 31.12.2019 196 2332,400 LTa9

Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 152 26,800 3.1.2019 - 31.12.2019 196 5252,800 LTa9

Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 153 9,600 3.1.2019 - 31.12.2019 196 1881,600 LTa9

Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 154 9,800 3.1.2019 - 31.12.2019 196 1920,800 LTa9

Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 155 26,600 3.1.2019 - 31.12.2019 196 5213,600 LTa9

Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 156 16,700 3.1.2019 - 31.12.2019 196 3273,200 LTa9

Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 157 3,600 3.1.2019 - 31.12.2019 196 705,600 LTa9

Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 159 13,000 3.1.2019 - 31.12.2019 196 2548,000 LTa9

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 101 7,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1807,200 LTb10

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 102 10,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2660,600 LTb10

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 104 10,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2660,600 LTb10

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 105 10,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2535,100 LTa9

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 108 10,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2660,600 LTa9

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 111 10,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2535,100 LTb10

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 113 10,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2535,100 LTb10

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 114 10,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2660,600 LTb10

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 141 7,200 2.1.2019 - 30.10.2019 55 396,000 LTb10

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 142 10,600 2.1.2019 - 30.10.2019 55 583,000 LTb10

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 143 10,100 2.1.2019 - 30.10.2019 55 555,500 LTb10

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 144 10,600 2.1.2019 - 30.10.2019 55 583,000 LTb10



Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 145 10,100 2.1.2019 - 30.10.2019 55 555,500 LTb10

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 146 8,300 2.1.2019 - 30.10.2019 55 456,500 LTb10

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 151 12,100 3.1.2019 - 31.12.2019 196 2371,600 LTb10

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 152 22,800 3.1.2019 - 31.12.2019 196 4468,800 LTb10

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 153 20,900 3.1.2019 - 31.12.2019 196 4096,400 LTb10

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 154 15,600 3.1.2019 - 31.12.2019 196 3057,600 LTb10

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 155 20,900 3.1.2019 - 31.12.2019 196 4096,400 LTb10

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 156 13,300 3.1.2019 - 31.12.2019 196 2606,800 LTb10

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 201 10,100 29.6.2019 - 25.8.2019 19 191,900 LTa9

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 202 10,600 29.6.2019 - 25.8.2019 19 201,400 LTa9

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 203 10,100 29.6.2019 - 25.8.2019 19 191,900 LTa9

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 204 10,600 29.6.2019 - 25.8.2019 19 201,400 LTa9

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 205 10,100 29.6.2019 - 25.8.2019 19 191,900 LTa9

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 206 10,600 29.6.2019 - 25.8.2019 19 201,400 LTa9

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 101 5,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1455,800 LTa9

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 102 7,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1882,500 LTb10

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 103 5,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1455,800 LTa9

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 104 7,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1882,500 LTa9

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 105 7,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1757,000 LTa9

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 106 7,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1882,500 LTa9

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 108 7,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1882,500 LTa9

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 109 7,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1757,000 LTa9

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 111 7,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1757,000 LTa9

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 112 7,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1882,500 LTa9

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 113 7,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1757,000 LTa9

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 114 7,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1882,500 LTa9

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 115 7,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1757,000 LTb10

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 116 7,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1882,500 LTa9

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 151 7,000 3.1.2019 - 31.12.2019 196 1372,000 LTa9

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 152 7,500 3.1.2019 - 31.12.2019 196 1470,000 LTa9

Litoměřicko 631 Liběšice-Lovečkovice,Touchořiny 151 9,700 3.1.2019 - 31.12.2019 196 1901,200 LTa9

Litoměřicko 631 Liběšice-Lovečkovice,Touchořiny 152 9,700 3.1.2019 - 31.12.2019 196 1901,200 LTa9

Litoměřicko 631 Liběšice-Lovečkovice,Touchořiny 153 9,700 3.1.2019 - 31.12.2019 196 1901,200 LTa9

Litoměřicko 631 Liběšice-Lovečkovice,Touchořiny 154 2,300 3.1.2019 - 31.12.2019 196 450,800 LTa9

Litoměřicko 631 Liběšice-Lovečkovice,Touchořiny 156 2,300 3.1.2019 - 31.12.2019 196 450,800 LTa9

Litoměřicko 632 Úštěk-Úštěk,Konojedy 101 5,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1480,900 LTa9

Litoměřicko 632 Úštěk-Úštěk,Konojedy 102 9,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2359,400 LTa9

Litoměřicko 632 Úštěk-Úštěk,Konojedy 103 7,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1807,200 LTa9

Litoměřicko 632 Úštěk-Úštěk,Konojedy 104 8,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2233,900 LTa9

Litoměřicko 632 Úštěk-Úštěk,Konojedy 105 9,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2359,400 LTa9

Litoměřicko 632 Úštěk-Úštěk,Konojedy 106 9,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2359,400 LTa9

Litoměřicko 632 Úštěk-Úštěk,Konojedy 108 9,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2359,400 LTa9

Litoměřicko 632 Úštěk-Úštěk,Konojedy 109 8,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2233,900 LTa9

Litoměřicko 632 Úštěk-Úštěk,Konojedy 111 9,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2359,400 LTa9

Litoměřicko 632 Úštěk-Úštěk,Konojedy 112 6,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1681,700 LTa9

Litoměřicko 632 Úštěk-Úštěk,Konojedy 113 9,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2359,400 LTa9

Litoměřicko 632 Úštěk-Úštěk,Konojedy 114 7,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1807,200 LTa9

Litoměřicko 632 Úštěk-Úštěk,Konojedy 116 7,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1807,200 LTa9

Litoměřicko 632 Úštěk-Úštěk,Konojedy 151 9,400 3.1.2019 - 31.12.2019 196 1842,400 LTa9

Litoměřicko 632 Úštěk-Úštěk,Konojedy 152 6,700 3.1.2019 - 31.12.2019 196 1313,200 LTa9

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov-Snědovice-Štětí,Hněvice 101 37,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9312,100 LTa9

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov-Snědovice-Štětí,Hněvice 102 23,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5773,000 LTa9

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov-Snědovice-Štětí,Hněvice 103 39,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9989,800 LTa9

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov-Snědovice-Štětí,Hněvice 104 34,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8759,900 LTa9

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov-Snědovice-Štětí,Hněvice 105 37,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9312,100 LTa9

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov-Snědovice-Štětí,Hněvice 109 35,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8910,500 LTb10

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov-Snědovice-Štětí,Hněvice 111 43,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 10918,500 LTa9

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov-Snědovice-Štětí,Hněvice 112 43,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 10918,500 LTa9

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov-Snědovice-Štětí,Hněvice 114 43,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 10918,500 LTa9

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov-Snědovice-Štětí,Hněvice 116 36,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9111,300 LTa9

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov-Snědovice-Štětí,Hněvice 151 3,100 3.1.2019 - 31.12.2019 196 607,600 LTa9

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov-Snědovice-Štětí,Hněvice 152 3,500 3.1.2019 - 31.12.2019 196 686,000 LTa9

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov-Snědovice-Štětí,Hněvice 153 39,800 3.1.2019 - 31.12.2019 196 7800,800 LTa9

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov-Snědovice-Štětí,Hněvice 154 4,300 3.1.2019 - 31.12.2019 196 842,800 LTa9

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov-Snědovice-Štětí,Hněvice 156 42,100 3.1.2019 - 31.12.2019 196 8251,600 LTa9

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov-Snědovice-Štětí,Hněvice 158 4,300 3.1.2019 - 31.12.2019 196 842,800 LTa9

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov-Snědovice-Štětí,Hněvice 201 9,600 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1094,400 LTa9

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov-Snědovice-Štětí,Hněvice 202 9,800 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1117,200 LTa9

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov-Snědovice-Štětí,Hněvice 203 37,100 1.1.2019 - 29.12.2019 114 4229,400 LTa9

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov-Snědovice-Štětí,Hněvice 204 36,300 1.1.2019 - 29.12.2019 114 4138,200 LTa9

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov-Snědovice-Štětí,Hněvice 205 37,100 1.1.2019 - 29.12.2019 114 4229,400 LTa9

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov-Snědovice-Štětí,Hněvice 206 37,100 1.1.2019 - 29.12.2019 114 4229,400 LTa9

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov-Snědovice-Štětí,Hněvice 207 9,600 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1094,400 LTa9

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov-Snědovice-Štětí,Hněvice 208 36,300 1.1.2019 - 29.12.2019 114 4138,200 LTa9

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov-Snědovice-Štětí,Hněvice 209 37,100 1.1.2019 - 29.12.2019 114 4229,400 LTa9

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov-Snědovice-Štětí,Hněvice 210 9,800 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1117,200 LTa9

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 101 2,100 3.1.2019 - 31.12.2019 196 411,600 LTa9

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 102 2,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 552,200 LTa9

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 103 6,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1506,000 LTa9

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 104 13,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3363,400 LTa9

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 105 5,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1330,300 LTa9

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 106 5,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1405,600 LTa9

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 107 2,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 527,100 LTa9

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 108 2,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 552,200 LTa9

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 109 9,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2284,100 LTa9

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 110 9,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2484,900 LTa9

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 111 5,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1305,200 LTa9

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 112 12,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3187,700 LTa9

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 113 5,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1330,300 LTa9

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 114 2,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 552,200 LTa9

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 115 2,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 527,100 LTa9

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 116 2,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 552,200 LTa9

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 118 2,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 552,200 LTa9

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 119 2,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 527,100 LTa9

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 120 2,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 552,200 LTa9

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 121 2,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 527,100 LTa9

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 122 2,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 552,200 LTa9

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 123 2,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 527,100 LTa9

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 124 2,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 552,200 LTa9

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 125 2,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 527,100 LTa9



Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 126 11,300 3.1.2019 - 31.12.2019 196 2214,800 LTa9

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 127 2,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 527,100 LTa9

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 128 11,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2836,300 LTa9

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 129 13,800 3.1.2019 - 31.12.2019 196 2704,800 LTa9

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 130 11,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2836,300 LTa9

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 131 13,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3463,800 LTa9

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 132 2,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 552,200 LTa9

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 133 13,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3463,800 LTa9

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 134 11,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2836,300 LTa9

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 135 13,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3463,800 LTa9

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 136 2,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 552,200 LTa9

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 137 2,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 527,100 LTa9

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 138 2,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 552,200 LTa9

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 139 2,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 527,100 LTa9

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 140 2,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 552,200 LTa9

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 141 2,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 527,100 LTa9

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 142 2,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 552,200 LTa9

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 143 2,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 527,100 LTa9

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 144 1,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 351,400 LTa9

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 145 1,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 351,400 LTa9

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 147 2,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 527,100 LTa9

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 154 2,200 3.1.2019 - 31.12.2019 196 431,200 LTa9

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 201 2,100 5.1.2019 - 28.12.2019 52 109,200 LTa9

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 202 5,400 1.1.2019 - 29.12.2019 114 615,600 LTa9

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 203 5,300 1.1.2019 - 29.12.2019 114 604,200 LTa9

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 204 5,400 1.1.2019 - 29.12.2019 114 615,600 LTa9

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 205 5,300 1.1.2019 - 29.12.2019 114 604,200 LTa9

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 101 40,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 10090,200 LTa9

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 102 39,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 10014,900 LTa9

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 104 39,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 10014,900 LTa9

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 105 16,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4116,400 LTa9

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 106 16,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4066,200 LTa9

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 107 26,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6526,000 LTa9

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 109 40,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 10090,200 LTa9

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 112 23,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5948,700 LTa9

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 114 39,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9814,100 LTa9

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 115 18,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4518,000 LTa9

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 116 42,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 10767,900 LTa9

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 117 40,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 10090,200 LTa9

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 118 39,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9814,100 LTa9

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 119 40,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 10090,200 LTa9

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 120 39,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 10014,900 LTa9

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 121 40,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 10090,200 LTa9

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 123 40,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 10090,200 LTa9

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 126 22,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5697,700 LTa9

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 127 40,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 10090,200 LTa9

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 128 12,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3137,500 LTa9

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 129 6,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1706,800 LTa9

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 132 28,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7203,700 LTa9

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 133 29,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7329,200 LTa9

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 154 22,700 3.1.2019 - 31.12.2019 196 4449,200 LTa9

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 156 23,700 3.1.2019 - 31.12.2019 196 4645,200 LTa9

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 201 29,200 1.1.2019 - 29.12.2019 64 1868,800 LTa9

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 202 28,700 1.1.2019 - 29.12.2019 64 1836,800 LTa9

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 101 23,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5848,300 LTa9

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 102 28,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7128,400 LTa9

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 103 14,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3714,800 LTb10

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 104 13,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3338,300 LTa9

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 105 13,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3388,500 LTa9

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 108 8,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2158,600 LTa9

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 110 27,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6977,800 LTa9

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 111 22,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5697,700 LTa9

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 112 22,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5747,900 LTb10

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 114 28,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7128,400 LTb10

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 117 23,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5848,300 LTb10

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 118 22,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5747,900 LTa9

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 121 27,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6927,600 LTa9

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 122 27,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6977,800 LTa9

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 124 27,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6852,300 LTa9

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 125 22,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5697,700 LTa9

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 127 28,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7078,200 LTa9

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 151 13,900 3.1.2019 - 31.12.2019 196 2724,400 LTa9

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 152 8,600 3.1.2019 - 31.12.2019 196 1685,600 LTa9

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 153 13,900 3.1.2019 - 31.12.2019 196 2724,400 LTa9

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 154 8,600 3.1.2019 - 31.12.2019 196 1685,600 LTa9

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 201 26,600 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3032,400 LTa9

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 202 26,500 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3021,000 LTa9

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 203 26,600 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3032,400 LTa9

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 204 26,500 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3021,000 LTa9

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 205 26,600 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3032,400 LTa9

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 206 26,500 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3021,000 LTa9

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 207 27,000 1.1.2019 - 29.12.2019 64 1728,000 LTa9

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 208 27,300 1.1.2019 - 29.12.2019 64 1747,200 LTa9

Litoměřicko 676 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 148 14,300 3.1.2019 - 31.12.2019 196 2802,800 LTa9

Litoměřicko 676 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 150 18,700 3.1.2019 - 31.12.2019 196 3665,200 LTa9

Litoměřicko 676 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 151 14,100 3.1.2019 - 31.12.2019 196 2763,600 LTa9

Litoměřicko 676 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 152 6,400 3.1.2019 - 31.12.2019 196 1254,400 LTa9

Litoměřicko 676 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 153 16,600 3.1.2019 - 31.12.2019 196 3253,600 LTa9

Litoměřicko 676 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 154 17,900 3.1.2019 - 31.12.2019 196 3508,400 LTa9

Litoměřicko 676 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 155 14,500 3.1.2019 - 31.12.2019 196 2842,000 LTa9

Litoměřicko 676 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 156 13,800 3.1.2019 - 31.12.2019 196 2704,800 LTa9

Litoměřicko 676 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 157 14,500 3.1.2019 - 31.12.2019 196 2842,000 LTa9

Litoměřicko 676 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 158 11,600 3.1.2019 - 31.12.2019 196 2273,600 LTa9

Litoměřicko 676 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 159 7,700 3.1.2019 - 31.12.2019 196 1509,200 LTa9

Součet 1371517,100

podklad pro výpočet kompenzace

rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km 1371517,10

základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km 1105517,00

základní cena na 1 km Kč/km    24,58



doplňková cena na 1 km Kč/km    9,67

úspora cena na 1 km Kč/km    17,12

uplatní se doplňková cena km 266000,10 Kč 2572220,97

uplatní se úspora km 0,00 Kč 0,00

předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč 29745828,83



 

bod 10.4. priloha 1.pdf k usnesení č. 006/48R/2018



 

strana 1 / 4 

Číslo objednatele:18/SML4549/OS/DS  
Číslo firmy:  
 
 

DOHODA O OCHRANĚ DŮVĚRNÝCH INFORMACÍ 
uzavřená dle ustanovení § 1746 odst. 2  

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
 
 
 
 
 
Objednatel: 
Název: Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Jaroslavem Komínkem, náměstkem hejtmana Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba:
E-mail/telefon: 
IČO: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 882733379/0800 
 
a 
 
Dopravce: 
Název: Dopravní společnost Ústeckého kraje, p.o. 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Ing. Milanem Šlejtrem, ředitelem společnosti 
Kontaktní osoba: 
E-mail/telefon: 
IČO: 06231292 
DIČ: CZ06231292 
Bank. spojení: 
 
zapsaná v obcho du v Ústí nad Labem, spisová značka Pr 1129 
 

(dále jen „Smluvní strany“) 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanoveními § 1746 odst. 2 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a v souladu § 504 a § 1730 téhož zákona tuto 

 

DOHODU O OCHRANĚ DŮVĚRNÝCH INFORMACÍ 
 

(dále jen „Smlouva“): 



 

strana 2 / 4 

Článek 1  Úvodní jednání a účel Smlouvy 

1. Účelem této Smlouvy je zejména sjednat nad rámec daný ustanoveními občanského 
zákoníku o obchodním tajemství a ustanovením § 1730 občanského zákoníku a/nebo 
jinými právními předpisy ochranu informací před neoprávněným využitím či 
zpřístupněním. 

2. Smluvní strany se rozhodly spolupracovat na projektu zavedení integrovaného 
dopravního systému Ústeckého kraje „Doprava Ústeckého kraje“. Vzhledem k tomu, 
že  

a) Smluvní strany považují tato jednání za důvěrná, 

b) v rámci těchto jednání předpokládají Smluvní strany vzájemné poskytnutí 
informací, na jejichž utajení a důvěrnosti mají zájem a 

c) vyžadují o nich zachování mlčenlivosti, rozhodly se uzavřít tuto Smlouvu. 

Článek 2  Ochrana informací 

1. Smluvní strany se dohodly, že pokud získají od druhé Smluvní strany informace, 
o kterých mohly při vynaložení veškerého možného úsilí, které lze na nich 
spravedlivě požadovat a vzhledem k povaze takových informací předpokládat, že 
na jejich ochraně má druhá Smluvní strana oprávněný zájem, a které nejsou 
v obchodních kruzích běžně dostupné, budou s těmito důvěrnými informacemi 
nakládat jako s vlastním obchodním tajemstvím, aniž by bylo nutné takové informace 
jako důvěrné vždy jednotlivě označovat (dále též jen „důvěrné informace“). 

2. Důvěrnými informacemi se pro účely této Smlouvy rozumí zejména veškeré 
informace týkající se bezpečnostní politiky zabezpečení systému odbavování, které 
se Smluvní strany dozvěděly v souvislosti s uzavřením této Smlouvy a při dalších 
jednáních s druhou Smluvní stranou (např. know-how, veškeré skutečnosti obchodní, 
výrobní, technické povahy), poskytnuté, resp. získané, vědomou činností poskytující 
Strany jejím opomenutím či jinak, a to ústně či v písemné, elektronické nebo jiné 
podobě a formě, a informace které mají skutečnou nebo alespoň potenciální 
materiální či nemateriální hodnotu, a které nejsou v příslušných obchodních kruzích 
běžně dostupné a mají být utajeny a data o kterých získají Smluvní strany vědomost 
během spolupráce a budou jako důvěrné takto označeny. 

3. Smluvní strany se zavazují použít důvěrné informace poskytnuté druhou Smluvní 
stranou jen k účelu, pro který byly poskytnuty. 

4. Smluvní strany se zavazují nakládat s důvěrnými informacemi, které jim byly 
poskytnuty druhou stranou nebo je jinak získaly v souvislosti s plněním této Smlouvy, 
jako s obchodním tajemstvím, zejména zachovávat o nich mlčenlivost a učinit 
veškerá smluvní a technická opatření, zabraňující jejich zneužití či prozrazení. 
Smluvní strany mohou tyto informace sdělovat pouze svým zaměstnancům nebo 
smluvním partnerům, a to v rozsahu nezbytně nutném pro uzavření konkrétních 
smluv a plnění práv a povinností z nich vyplývajících. Smluvní strany se v takovémto 
případě zavazují zajistit písemně se třetí stranou stejnou úroveň ochrany těchto 
důvěrných informací, jako činí vzájemně touto Smlouvou. Za porušení touto 
Smlouvou sjednané ochrany důvěrných informací svým zaměstnancem nebo třetí 
stranou odpovídá Smluvní strana, která jim důvěrné informace sdělila, jako by ji 
porušila sama. 

5. Bez ohledu na výše uvedené ustanovení se ochrana podle této Smlouvy nevztahuje 
na ty, byť jinak důvěrné, informace, 



 

strana 3 / 4 

a) které se stanou veřejně známými a přístupnými, a to nikoli v důsledku činu 
nebo zanedbání přijímající Smluvní stranou (Příjemce); 

b) které Příjemce prokazatelně znal před jejich poskytnutím poskytující Smluvní 
stranou (Poskytovatelem) a nevztahovalo se na ně jiné omezení poskytování; 

c) které byly vytvořeny prokazatelně samostatně Příjemcem nebo třetí stranou; 

d) které Příjemci právoplatně poskytne třetí strana, která tyto informace 
nezískala přímo ani nepřímo od Poskytovatele důvěrné informace; 

e) které byly písemným souhlasem Smluvní strany, která má zájem na jejich 
utajení, zbaveny omezení ochrany, a to v rozsahu v takovém souhlasu 
uvedeném; 

f) které jsou poskytnuty oprávněnému subjektu na základě zákonné povinnosti. 
V tomto případě je Smluvní strana, která byla o poskytnutí Důvěrných 
informací požádána, povinna neprodleně o této skutečnosti informovat druhou 
Smluvní stranu. Zároveň není poskytnutím informací ve smyslu tohoto 
odstavce Smluvní strana zbavena povinnosti takové informace i nadále 
utajovat vůči ostatním třetím osobám. 

6. Vedle výjimek ujednaných podle předchozího odstavce je Smluvní strana oprávněna 
sdělovat důvěrné informace svým ovládajícím osobám ve smyslu ustanovení § 74 
zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních korporacích. Za porušení ujednání této 
Smlouvy takovými osobami odpovídá Příslušná Smluvní strana, jako by je porušila 
sama. 

7. Smluvní strany učiní přiměřená opatření k zajištění mlčenlivosti svých zaměstnanců, 
poradců, agentů a jakýchkoliv dalších zástupců ve vztahu k Důvěrným informacím. 
Porušení povinnosti mlčenlivosti ze strany těchto osob bude považováno za porušení 
povinnosti mlčenlivosti té Smluvní strany, která jim Důvěrné informace sdělila. 

8. Smluvní strany se zavazují, že si vzájemně vrátí veškeré listiny obsahující poskytnuté 
Důvěrné informace ve lhůtě 14 dní ode dne, kdy o jejich vrácení jedna ze Smluvních 
stran písemně požádá. Z nosičů záznamů budou Důvěrné informace ve stejných 
lhůtách vymazány, o čemž bude vydáno písemné prohlášení. Lhůta 14 dní běží ode 
dne doručení písemné žádosti nebo dnem následujícím po ukončení účinnosti 
Smlouvy. Tato povinnost se nevztahuje na informace a dokumenty, které budou 
Smluvní strany potřebovat pro splnění závazků, které vyplynou z jednání Smluvních 
stran o vzájemné spolupráci nebo z jiné smlouvy uzavřené mezi Smluvními stranami. 

9. Ujednáním této Smlouvy není vyloučeno, při zvýšeném zájmu kterékoliv 
ze Smluvních stran na ochraně důvěrných informací, tuto otázku smluvně upravit 
v konkrétních případech. 

Článek 3  Sankce a náhrada škody 

1. Za každé jednotlivé porušení povinností ochrany informací, podle čl. 2. této Smlouvy, 
je povinna kterákoliv ze Smluvních stran, která se porušení Smluvních povinností 
dopustila, zaplatit druhé Smluvní straně smluvní pokutu ve výši 1.000.000,- Kč 
(jedenmilion korun českých) a náhradu škody ve výši přesahující smluvní pokutu. 

2. Pokud Smluvní strana, která povinnosti vyplývající pro ni z této Smlouvy poruší 
a způsobí tím druhé Smluvní straně škodu nebo ona či jiná třetí osoba získá 
na základě takového jednání či opomenutí majetkový prospěch, je oprávněna druhá 
Smluvní strana uplatnit nárok na náhradu vzniklé škody a na zaplacení částky 
odpovídající majetkovému prospěchu. 



 

strana 4 / 4 

Článek 4  Ustanovení společná a závěrečná 

1. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami. 

2. Smluvní strany se dohodly, že ujednání o ochraně informací podle čl. 2. této 
Smlouvy, včetně ujednání o smluvní pokutě a náhradě škody podle čl. 3. zůstávají 
platná a účinná po dobu pěti let po libovolném skončení smluvního vztahu, 
založeného touto Smlouvou. Ukončení účinnosti libovolného ustanovení této Smlouvy 
nezbavuje Smluvní strany povinnosti dodržovat povinnosti ochrany důvěrných 
informací, zejména obchodního tajemství podle právních předpisů. 

3. Práva a povinnosti z této Smlouvy vyplývající přecházejí na právní nástupce obou 
Smluvních stran. Smluvní strana může převést svá práva a povinnosti podle této 
Smlouvy jen s předchozím písemným souhlasem druhé Smluvní strany. 

4. O uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto Radou Ústeckého kraje dne [bude 
doplněno] usnesením č.[bude doplněno]. 

5. Tato Smlouva je uzavřena ve 2 vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá 
Smluvní strana obdrží po 1 vyhotovení.  

6. Tato Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými dodatky 
vzestupně číslovanými, podepsanými oběma Smluvními stranami. 

7. Tato Smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv 
postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve 
znění pozdějších předpisů. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s uveřejněním 
svých osobních údajů obsažených v této smlouvě, které by jinak podléhaly 
znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na 
své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak 
podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru 
smluv provede Kraj, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy 
byla zaslána do datové schránky dopravce ID dqtu9y9. 

8. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, 
že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, 
určitě, vážně a srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, 
rozrušení nebo lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

 

V Ústí nad Labem dne ………………… 

 

 

V Ústí nad Labem dne …………………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 

Jaroslav Komínek 
náměstek hejtmana Ústeckého kraje 

na základě pověření dle usnesení  
Rady Ústeckého kraje č. 038/21R/2017  

ze dne 16. 8. 2017 
 

za Objednatele 

Ing. Milan Šlejtr 
ředitel společnosti  

Dopravní společnost Ústeckého kraje, p.o. 
 
 
 

za Dopravce 
  

 

http://rejstrik-firem.kurzy.cz/06231292/dopravni-spolecnost-usteckeho-kraje-prispevkova-organizace/datove-schranky/


 

bod 10.4 priloha 2.pdf k usnesení č. 006/48R/2018



 

strana 1 / 4 

Krajský úřad 

Číslo garanta DÚK: 18/SML4550/OS/DS 
Číslo dopravce:  
 
 

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ BEZPEČNOSTI ODBAVOVACÍHO 
SYSTÉMU „DOPRAVA ÚSTECKÉHO KRAJE“ 

uzavřená dle ustanovení § 1746 odst. 2  
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

Smluvní strany 

Garant DÚK: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Jaroslavem Komínkem, náměstkem hejtmana Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba:
E-mail/telefon: 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 882733379/0800 
a 
 
Dopravce: 
Název: Dopravní společnost Ústeckého kraje, p.o. 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Ing. Milanem Šlejtrem, ředitelem společnosti 
Kontaktní osoba: 
E-mail/telefon: 
IČ: 
DIČ: CZ06231292 
Bank. spojení: Česká Spořitelna, a. s. 
 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, spisová značka           
Pr 1129 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanoveními § 1746 odst. 2 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a v souladu § 504  a § 1730 téhož zákona tuto 

 

SMLOUVU O ZAJIŠTĚNÍ BEZPEČNOSTI ODBAVOVACÍHO 
SYSTÉMU „DOPRAVA ÚSTECKÉHO KRAJE“ 

 
(dále jen „smlouva“):  



 

strana 2 / 4 

Článek 1  Předmět a účel smlouvy 

1. Předmětem smlouvy je vymezení práv a povinností smluvních stran při zajištění 
bezpečnosti odbavovacího systému v rámci projektu zavedení integrovaného dopravního 
systému Ústeckého kraje „Doprava Ústeckého kraje“ (dále jen DÚK).  

Článek 2  Pojmy 

1. Pro účely této smlouvy se rozumí: 

 BČK – bezkontaktní čipová karta, 

 DOS – dopravní odbavovací systém, 

 SAM - Secure Application Module, modul zajišťující bezpečnou komunikaci s BČK. 

Článek 3  Obecná ustanovení 

1. Dopravní odbavovací systém DÚK používá jako nosič integrovaného jízdného BČK 
s inicializovanou dopravní aplikací s definovanou strukturou a s definovanými klíči pro 
čtení a zápis na kartu. Každý dopravce má vlastní DOS, který je pro provoz v DÚK 
certifikovaný. Komunikace s BČK je zabezpečena moduly SAM. 

2. Garant DÚK prohlašuje, že je vlastníkem struktury dopravní aplikace pro odbavovací 
systém DÚK inicializované na BČK. Dále prohlašuje, že je vlastníkem všech klíčů pro 
čtení a zápis sektorů dopravní aplikace pro odbavovací systém DÚK na BČK Ústeckého 
kraje. 

3. Garant DÚK je oprávněn vlastními silami nebo prostřednictvím třetí strany zajistit 
zabezpečení SAM klíči. 

4. Garant DÚK je oprávněn v souladu s Bezpečnostní politikou DÚK, která tvoří přílohu č.1, 
odstranit klíče ze zabezpečených SAM a převést je ze stavu zabezpečen do stavu 
inicializován. 

Článek 4  Povinnosti dopravce 

1. Dopravce se zavazuje používat pro odbavování cestujících v systému DÚK pouze 
certifikovaná zařízení DOS. 

2. Dopravce je povinen nejpozději následující pracovní den po zjištění násilného 
poškození, ztráty nebo zcizení zařízení DOS oznámit tuto skutečnost Garantovi DÚK. 

3. Dopravce se zavazuje řídit se Bezpečnostní politikou DÚK, která tvoří přílohu č. 1 a je 
nedílnou součástí této smlouvy a je pro dopravce závazná. 

4. Dopravce je povinen nejpozději 7 kalendářních dnů po doručení výzvy Garanta DÚK 
odevzdat všechny SAMy osobě pověřené Garantem DÚK za účelem  odstranění klíčů ze 
zabezpečených SAM modulů. Za doručení se považuje následující den po odeslání 
výzvy Garantem DÚK, případně osobou k tomu Garantem DÚK pověřenou. 



 

strana 3 / 4 

Článek 5 Smluvní pokuty 

1. V případě, že dopravce poruší povinnost dle článku 4 odst. 1 nebo odst. 2 této smlouvy, 
pak je Garant DÚK oprávněn požadovat od dopravce zaplacení smluvní pokuty ve výši  
50.000,- Kč za každý jednotlivý případ. 

2. V případě, že dopravce poruší povinnost, jejíž dopad na bezpečnost systému je 
Bezpečnostní politikou kvalifikován stupněm vysokého rizika, pak je Garant DÚK 
oprávněn požadovat od dopravce zaplacení smluvní pokuty ve výši 100.000,- Kč za 
každý jednotlivý případ. 

3. V případě, že dopravce poruší povinnost, jejíž dopad na bezpečnost systému je 
Bezpečnostní politikou kvalifikován stupněm středního rizika, pak je Garant DÚK 
oprávněn požadovat od dopravce zaplacení smluvní pokuty ve výši 50.000,- Kč za každý 
jednotlivý případ. 

4. V případě, že dopravce poruší povinnost, jejíž dopad na bezpečnost systému je 
Bezpečnostní politikou kvalifikován stupněm nízkého rizika, pak je Garant DÚK oprávněn 
požadovat od dopravce zaplacení smluvní pokuty ve výši 10.000,- Kč za každý jednotlivý 
případ. 

5. Za každý zjištěný případ porušení povinností, jež jsou definovány v Bezpečnostní politice 
v kapitole 4.3. Správa SAM včetně podkapitol, vyjma podkapitoly 4.3.4, je Garant DÚK 
oprávněn požadovat od dopravce zaplacení smluvní pokuty ve výši 5.000,- Kč za každý 
jednotlivý případ. 

6. V případě, že dopravce poruší povinnost dle článku 4 odst. 4 této smlouvy, pak je Garant 
DÚK oprávněn požadovat od dopravce zaplacení smluvní pokuty ve výši 50.000,- Kč za 
každý jednotlivý kus pozdě dodaného SAM. 

7. Ujednáním o smluvních pokutách není dotčeno právo garanta DÚK na náhradu škody, a 
to v plné výši. 

Článek 6 Ukončení smluvního stavu 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 
 

2. V případě, že dopravce poruší povinnost, jejíž následek je Bezpečnostní politikou DÚK 
kvalifikován stupněm vysokého rizika, je garant DÚK oprávněn od této smlouvy 
odstoupit. Odstoupením od smlouvy se smlouva ruší. Účinek odstoupení od smlouvy 
nastává dnem doručení odstoupení dopravci. 

 
3. Smlouva se ruší taktéž vystoupením dopravce z integrovaného systému DÚK nebo jeho 

vyloučením. 

Článek 7 Ostatní ujednání 

1. Smluvní strany prohlašují, že se na tuto smlouvu vztahuje dohoda o ochraně důvěrných 
informací, kterou smluvní strany mezi sebou uzavřely. 
 

2. Garant DÚK je oprávněn kontrolovat plnění povinností dopravce dle této smlouvy a 
dopravce je povinen Garantovi DÚK tuto kontrolu umožnit. 



 

strana 4 / 4 

Článek 8 Závěrečná ustanovení 

1. Tato Smlouva je uzavřena ve 2 vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá Smluvní 
strana obdrží po 1. 
 

2. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1 Bezpečnostní politika DÚK.  
 

3. Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 
 

4. O uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto Radou Ústeckého kraje dne [bude doplněno]. 

5. Tuto smlouvu lze měnit pouze na základě písemných dodatků uzavřených smluvními 
stranami. 

6. Smluvní strany prohlašují, že se na tuto smlouvu vztahuje dohoda o ochraně důvěrných 
informací, kterou smluvní strany uzavřely dne [bude doplněno]. 
 

7. Tato Smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s uveřejněním svých 
osobních údajů obsažených v této smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, v 
registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s 
uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. 
Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede Kraj, který 
zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána do datové 
schránky dopravce ID dqtu9y9. 

 
8. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že 

byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, 
vážně a srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení 
nebo lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své podpisy. 
 

 

 

V Ústí nad Labem dne ………………… 

 

 

V Ústí nad Labem dne ……………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 

Jaroslav Komínek 
náměstek hejtmana Ústeckého kraje 

na základě pověření dle usnesení  
Rady Ústeckého kraje č. 038/21R/2017  

ze dne 16. 8. 2017 
 

za Garanta DÚK                               

Ing. Milan Šlejtr 
ředitel společnosti 

Dopravní společnost Ústeckého kraje, p.o. 
 
 

 
                          za Dopravce 

 

http://rejstrik-firem.kurzy.cz/06231292/dopravni-spolecnost-usteckeho-kraje-prispevkova-organizace/datove-schranky/


 

 

 

Integrovaný dopravní systém 

 

Bezpečnostní politika  

IDS Ústeckého kraje 








































